
7 HAZİRAN seçimlerinde AK Parti’den
milletvekili aday adayı olan Cihan Saraç, 15
Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’la aynı otelde olduğunu açıkla-
dı. Cihan Saraç darbe girişimi sırasında Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’la aynı oteldeydi. Saraç o
geceyi şöyle anlattı.

BAŞBAKAN Yardımcısı Kurtulmuş, son AP
kararının Türkiye'nin sabrını taşıran bir tavır olduğunu
söyleyerek, "Avrupa, Türkiye ile ilişkilerini sürdürmek
istiyorsa, bu tavrından vazgeçecektir, vazgeçmek
mecburiyetindedir" dedi. Başbakan Yardımcısı Nu-
man Kurtulmuş, İngiltere'nin başkenti Londra'daki
temasları çerçevesinde El Cezire 
kanalına açıklamalarda bulundu. 

KAYSERİ'de
CHP Hacılar İlçe
Başkanlığı binası-
nın gece saatlerin-
de kundaklandığı
öne sürüldü. Alı-
nan bilgiye göre, Hacılar ilçesi Cumhuriyet Mey-
danı'nda bulunan bir iş merkezindeki CHP Hacılar
İlçe Başkanlığı binasının, gece saatlerinde kimliği
henüz belirlenemeyen kişi ya da kişilerce kundak-
landığı iddia edildi. Çevredekilerin ihbarı üzerine
olay yerine gelen itfaiye ekipleri, yangını söndürdü.
Çevredeki güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen
polis, bir kişiyi gözaltına aldı.

Cihan Saraç, darbe 
girişiminde Erdoğan 

ile aynı otelde kaldığı
geceyi anlattı
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iddiası

‘Avrupa, ilişkileri 
sürdürmek istiyorsa 

tavrından 
vazgeçmelidir’

OTOMOBiLDE özel tüketim vergisi
(ÖTV) oranlarında motor silindir hacminin
yanı sıra fiyat kriteri de devreye alındı.
Buna göre, motor silindir hacmi 1600
CC'yi geçmeyip, değeri 40 bin lirayı aş-
mayanlar için yüzde 45, 40 bin ve 70 bin
lira arasındakilere ise yüzde 50 ÖTV uy-
gulanacak. Motor silindir hacmi 1600-
2000 CC olan, değeri ise 100 bin lirayı
aşmayan araçların ÖTV’si yüzde 
100 olarak belirlendi.

BAŞKAN Park Açılışına Geldi
Düdüklü ve Pankartlı Protesto
ile Karşılandı. Florya Şenlikköy

Mahalle sakinleri gece saatlerinde ma-
hallerine çok sayıda baz istasyonu ya-
pıldığını iddia ederek Bakırköy Bele-
diye başkanı Dr.Bülent Kerimoğlu’na
neden halkın sağlığını hiçe sayan GSM
operatörlerine izin verdiğini sordu.
Mahalle sakinleri başkanı düdüklü ve
pankartlı bir şekilde protesto etti. 

Başkan’ın Kuzey Ormanları Tahrip 
Edilirken Hanginiz Tepki Gösterdi

Sözü Mahalle Halkını Kızdırdı
Bakırköy Belediye Başkanı Dr .Bülent

Kerimoğlu aracından inip Şenlikköy
Mahallesinde yaptırdıkları Nazım Hik-
met Ran Parkını açmaya geldiği sırada
60-70 kişilik bir gurup tarafından dü-
düklü ve pankartlı protesto ile karşılandı.
Başkan Kerimoğlu’nun önce parkımızı
açalım sonra da baz istasyonu meselesini
konuşalım dedi. Protestocu gurubun
tamam demesi ile başkan konuşmaya
başladı. Konuşmasında konuyu başka
taraflara getirince protestocu halkın
için de bazıları siz sorunumuzu konu-
şacak yerde siyaset yapıyorsunuz çıkışı
ile karşılaştı. Başkanın ben siyasetçiyim
elbette siyaset yapacağım demesi ile

ortam biraz daha gerildi.
Başkan konuşmasında siz çevreye

,yeşile ve doğaya yeteri kadar sahip
çıkıyor musunuz? Kuzey ormanları
tahrip edilirken siz ne yaptınız çıkışı
karşısında bir vatandaş başkan biz
her şeyden önce kendi bölgemizden
sorumluyuz. Atatürk Ormanımız Ak-
varyum bahanesi ile elimizden alı-
nacaktı.
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“Floryalılar’ın gören gözü, işiten kulağı, haykıran sesi ”
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Bakırköy Belediye Başkanı Dr.Bülent Kerimoğlu Florya Şenlikköy mahallesinde
açılışını yapmaya geldiği NAZIM HİKMET RAN ÇOCUK PARKI’nın açılışı 
esnasında mahalle halkının düdüklü ve pankartlı protestosu ile karşılaştı

FLORYA’DA MANTAR GiBi
BiTEN BAZ iSTASYONLARI

Otomobilde yeni 
ÖTV oranları belli oldu

'FETÖ, dini 
istismar eden bir 
terör örgütüdür'

TBMM FETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu
Başkanı Reşat Petek, FETÖ'nün dini bir cemaat,
tarikat, sivil toplum kuruluşu olmadığının ortaya

çıkmaya başladığını ifade ederek, "FETÖ, dini istismar eden
bir terör örgütüdür." dedi. Petek, komisyon toplantı salonunda
düzenlediği basın toplantısında, yoğun bir çalışma içerisinde
olduklarını, toplantı yapmadıkları günlerde de uzmanlarla
çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.
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ŞİMŞEK, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, kamu ser-
mayeli kuruluşlara yönelik yö-
netişim reformunun hükümet
gündeminde yer alan konular
arasında bulunduğunu hatırla-
tarak, eylem planında, Hazinenin
sorumlu kurum olarak belirlen-
diğini söyledi.

Öğrenciler 
15 Temmuz gazisi
öğretmeni yalnız 

bırakmadı

Panda yavrusu 
hayvanat bahçesinde

ameliyat edildi
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Başbakan Yardımcısı Mehmet
Şimşek, KİT'lerin piyasa şartla-
rına göre daha etkin, verimli ve
karlı hale getirilmesi gerektiğini

vurgulayarak, buna yönelik 
Hazine Müsteşarlığınca reform

niteliğinde bir çalışma 
başlattıklarını bildirdi 

FETULLAHÇI Terör Örgütünün
(FETÖ) darbe girişiminin yaşan-
dığı 15 Temmuz gecesi yaralanan
ve tedavisi süren öğretmen Derya
Ovacıklı'yı 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nde lise öğrencileri yalnız
bırakmadı. Kahramankazan'da

görev yapan Ovacıklı'yı henüz
tedavisi bitmediği için Gazi Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastane-
sindeki odasında ziyaret eden
Özel Akıllı Okul öğrencileri, gazi
öğretmenin Öğretmenler Gününü
kutladı.
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Güncel
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ve
Başbakanlığın koordinasyonuyla Ukrayna'dan getirildikleri
Türkiye'ye yerleştirilen Ahıska Türkleri, öz vatanlarına alıştı.
Geçen yıl Ukrayna'nın başkenti Kiev'i ziyaretinde verdiği ta-
limat sonrası, 72 yıldır sürgünde olan Ahıska Türklerinin öz
vatanları Türkiye'de iskan ettirilmesi amacıyla 25 Aralık
2015'ten itibaren başlatılan çalışmalar sürüyor.

Ahıska Türkleri
öz vatanlarına 

yabancılık 
çekmedi

'Ömer Halisdemir'in adı 60 bininci bebeğe verildi

'Antika 
Traktör Müzesi'ne 

ziyaretçi akını

SiiRT'in Şirvan ilçesinde özel maden ocağında meydana gelen heyelanda toprak altında kalan bir işçinin daha cesedine ulaşıldı. Enkaz altın-
da kalan 11 işçiye ulaşılması için Siirt Valisi Mustafa Tutulmaz, AFAD Başkan Vekili Mehmet Halis Bilden ve Enerji Bakanlığı yetkililerinin
koordinasyonuyla yürütülen çalışmalar devam ediyor. Enkaz altında kalan işçilerin yakınlarının endişeli bekleyişi sürüyor. 
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MERSİN'de bir itfaiye eri, itfaiye
aracını düğün arabası yaparak hayatını
birleştirdiği eşini düğüne bu şekilde
götürdü.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Daire Başkanlığında görevli itfaiye
eri Yüksel Taşdemir (28), 3 senelik
birlikteliğin ardından hayatını birleş-
tireceği 23 yaşındaki Sebiha Karalar'a
sürpriz yapmak için itfaiye aracını dü-
ğün arabası gibi süsletti. Çift, damatlık
ve gelinliğin üzerine de itfaiyeci yeleği
de giydi.

Düğün salonuna müstakbel eşini
itfaiye aracıyla getiren Taşdemir, ha-
yatlarının en özel günlerinden birine

unutulmaz bir anı ekledi.
Yoldan geçen sürücüler de gör-

dükleri manzara karşısında ilk başta
şaşırsalar da sonrasında kornalarıyla
çiftin mutlu gününe eşlik etti.

Taşdemir, gazetecilere yaptığı açık-
lamada, bir arkadaş ortamında tanıştığı
eşiyle dünyaevine ilginç bir şekilde
girmeyi hedeflediğini belirterek "İt-
faiyeci arkadaşlarla her zaman sohbet
ederdik düğünde arabamız ne olacak
diye. Kimisi lüks arabalar söylerdi ama
ben de itfaiye arabası olacağını söyle-
dim. 'Düğün salonundaki misafirleri
bekletmeyelim, sirenleri açarak gideriz'
dedim. O şekilde karar verdim." dedi.

VAN'ın Tuşba ilçesinde yaşayan Zehra
Yücetaş, kız çocuklarının okula kazandı-
rılması çalışmasında saha uzmanlığı gör-
evini yürüten Abdurrahman Yamaç'a
gönderdiği mesaj sayesinde eğitimine
yeniden başladı.

Milli Eğitim Bakanlığınca Türkiye ge-
nelinde 15 ilde yürütülen ve Avrupa
Birliği tarafından finanse edilen "Özellikle
Kız Çocuklarının Okullaşmasının Artırıl-
ması Projesi" (KEP II) kapsamında
Van'da yapılan alan tarama çalışmaları
devam ediyor. Alan taramalarında,
sosyal, ekonomik ve ailevi nedenlerden
dolayı okula gidemeyen kız çocukları,
ailelerini ziyaret eden ekiplerin üstün
gayreti sonucu tekrar okula gitmenin
mutluluğunu yaşıyor.

Son olarak Van'ın Tuşba ilçesinde 8.
sınıfı bitirdikten sonra okula devam ede-
mediği belirlenen Zehra Yücetaş'ın evine
giden ekipler, kız çocuğunun ekonomik
nedenlerle okula gönderilmediğini öğrendi.
Rehber öğretmen Elif Bağtur'un telefon
numarasını alan Yücetaş, olumsuz geçen
görüşmenin ardından öğretmenini arayarak
okula gitmek istediğini iletti.

"Mesajı görünce çok
duygulandım"

Bağtur tarafından projede saha uz-
manlığı görevini yürüten Abdurrahman
Yamaç'a yönlendirilen Zehra, cep telefo-
nuna okuma isteğiyle ilgili gönderdiği
duygu dolu mesajla ekibin kendisine yo-
ğunlaşmasını sağladı.

Tuşba Kaymakamlığı ile Hüseyin
Çelik Anadolu İmam Hatip Lisesi idaresinin
destekleriyle ihtiyaçları karşılanan Zehra,
yaklaşık iki aylık aranın ardından tekrar
okula gitmenin mutluluğunu yaşadı.

Yamaç, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, mesajı aldığı anda duygulandığını
söyledi.

Ev ziyareti sırasında Zehra'nın okuma
hevesini gördüklerini aktaran Yamaç, "Zi-
yaretten birkaç gün sonra Zehra bana bir
mesaj yazdı. Ben mesajı görünce çok
etkilendim ve durumu diğer hocalarımızla
paylaştım. Mesajla birlikte sevinci, üzün-
tüyü, umudu ve birçok şeyi bir anda his-
settim. Arkadaşlarımız da çok etkilenmişti.
Hemen harekete geçtik ve kızımızı okula
kazandırdık." dedi.

GAZİANTEPBüyükşehir Belediyesince
yaklaşık 2 yıl önce hayata geçirilen "Gelin
Etmeyin Okula Gönderin" projesiyle
kentteki 40 çocuk, Büyükşehir Belediye
Başkanı Fatma Şahin'in de dahil olduğu
görüşmeler sayesinde yeniden okullu
oldu. Küçük yaştaki kız çocuklarının ev-
lendirilmesine engel olmak için yaklaşık
2 yıl önce harekete geçen Gaziantep
Büyükşehir Belediyesi, "Gelin Etmeyin
Okula Gönderin" projesinde
önemli aşamalar katetti. Proje
kapsamında öncelikle ihbar
hattı kuran belediye ekipleri,
çevredeki vatandaşlardan ço-
cuk gelin olma ihtimali bulu-
nan ailelerle ilgili ihbarları de-
ğerlendirdi. Bu sırada müf-
tülük, sağlık ekipleri, psikolog
ve sivil toplum örgütlerinden de destek
alan ekipler, çocuklarını erken yaşta ev-
lendirme riski bulunan ailelere ulaştı.

Yaklaşık 40 bin çocuğun ebeveynlerini
bu konuda bilgilendiren ekipler, çocuk
gelin olma ihtimali bulunan çocuklar üze-

rinde ise çalışmalarını yoğunlaştırdı. İkna
edilemeyen bazı ailelerin görüşmelerine
ise Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı
Fatma Şahin, bizzat dahil oldu. Projeyle
evlilik arefesinde olan 40 çocuk, gelin
olmak yerine yeniden okula kazandırıldı.

Telefon hattı 
oluşturuldu

Şahin, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, insanı merkeze alan
sosyal belediyecilikte sorunları
çözecek, önleyici ve koruyucu
projelerin ön planda olması
gerektiğine inandığını söyle-
di.

Belediyeciliğin sadece
yol, su veya elektrik hizmeti
üretmekten ibaret olmadığına,

insanın yaşamına dokunan her alanda
çalışmalar yapılması gerektiğine işaret
eden Şahin, bakanlık yaptığı dönemde
de belediyecilikteki görevi süresince de
hayata dokunan çalışmaları hayata ge-
çirmeyi arzuladıklarını vurguladı.

ÇANAKKALE'de, aralarında 132 yıllık tarihe tanıklık eden
traktörlerin de bulunduğu Gelibolu Antika Traktör Müzesi, açıldığı
günden bu yana binlerce kişi tarafından ziyaret edildi.

İş adamı Dursun Keskin'in bir Almanya gezisi sırasında
2006 yılında ziyaret ettiği traktör fabrikasından etkilenmesiyle
kurduğu Türkiye'nin ilk ve tek traktör müzesi, Ağustos
2014'de açıldı.

Keskin'in Biga ilçesinde kendilerine ait çeltik fabrikasının
önünde duran eski bir traktörü baştan aşağıya yenileyip sergile-
mesiyle başlayan serüven, önce koleksiyonla, sonra 2014'te
müze kurulmasıyla devam etti.

Gelibolu'da eski bir balık fabrikasını restore eden Dursun
Keskin, müzenin açılışını ise bakım onarımını yaptığı 20 eski
traktörle gerçekleştirdi.

"İstanbul'daki 20 traktörü de 
getirince yelpazeyi genişleteceğiz"

Antika Traktör Müzesi Sorumlusu İlyas Mındız, müzede
1884-1967 arası yıllara ait 51 traktör bulunduğunu söyledi.

Müzedeki en eski traktörün 1884 model Amerikan yapımı
buharlı traktör olduğunu aktaran İlyas Mındız, "Her geçen gün
envanterimiz de artıyor. Şu anda İstanbul'daki atölyemizde 20
traktörümüz daha var. Onları da müzeye getirince daha geniş bir
yelpazeye sahip olacağız. Tabi bazı traktörler zamana yenik
düşmüş olabiliyorlar. Bu nedenle de ikisinden bir traktör çıkara-
biliyoruz. Ama bu işler hem zaman anlamında hem de maliyet
anlamında oldukça yüksek işler. Bizim müzemizde traktörlerle
ziyaretçiler arasında bir bağın kurulabilmesi için asırlık traktörler,
herhangi bir platformun üzerine ya da camekanın içine konmadan
sergileniyor. Müzeye girişinde rengarenk traktörler yılların yor-
gunluğuna rağmen, tarihte yolculuğa gelen ziyaretçilerini adeta
'güler yüzleriyle' karşılıyor." şeklinde konuştu.

FETULLAHÇI Terör Örgütünün
(FETÖ) darbe girişiminin ya-
şandığı 15 Temmuz gecesi ya-

ralanan ve tedavisi süren öğretmen
Derya Ovacıklı'yı 24 Kasım Öğret-
menler Günü'nde lise öğrencileri yalnız
bırakmadı.

Kahramankazan'da görev yapan
Ovacıklı'yı henüz tedavisi bitmediği
için Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hastanesindeki odasında ziyaret eden
Özel Akıllı Okul öğrencileri, gazi öğ-
retmenin Öğretmenler Gününü kutladı.
Ziyarete gelen öğrencilerle tek tek
kucaklaşırken gözyaşlarına hakim
olamayan Ovacıklı, ziyaretin kendisini
çok mutlu ettiğini söyledi.

Öğrencilerle hasret gidermenin,
onlara sarılmanın kendisi için en
büyük servet, en güzel hediye oldu-
ğunu belirten Ovacıklı, "Öğretmenlik
mesleğini seçmemdeki en büyük et-
ken, ilkokul öğretmenimin gösterdiği
anne şefkatiydi. O anne şefkatini
bütün öğrencilerime gösterebilmek
adına bu mesleği seçtim." dedi.

Öğretmenler olarak, doğru eğitim
verilen evlatların, vatanı, milleti için
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde
emek verdiğini gördüklerini dile getiren
Ovacıklı, "15 Temmuz'u artık demok-
rasimizin, milli birlik ve beraberliğimizin
kurtuluş günü olarak kabul ediyoruz.
Öğrencilerime 15 Temmuz'dan sonra
'Öğretmen senin için nedir' sorusunu
yönelttim. Bu soruyu 'Öğretmen es-
kiden bir mum misali sadece bulun-
duğu yeri aydınlatırdı ama 15 Tem-
muz'dan sonra anladık ki bir öğretmen

bile koca bir ulusu aydınlatabiliyormuş'
dediler." ifadelerini kullandı.

Ovacıklı, öğrencilerin hayatlarını
15 Temmuz öncesi ve sonrası olarak
ikiye ayırdıklarını ve artık vatan sa-
vunmasında neyi, ne şekilde yapa-
caklarını çok daha iyi bildiklerini,
bunun kendisi için en büyük kazanım
olduğunu vurguladı.

Öğretmenlik, sadece ders anlatmak
değil, dersten sonra onlarla sosyal
ve kültürel aktivitelere katılmak, onları
bu alanda yetiştirmek de bir öğret-
menin yüreğindeki hisssiyattır. Daha
annelerinizin kucağında bizlere geli-
yorsunuz, evladımız oluyorsunuz. Be-
nim bir tane evladım var. İnsanlar
'Neden daha fazla evlat sahibi olmadın'
deyince 'Benim milyonlarca evladım
var, size anlatamayacağım kadar çok.
Belki isimlerini unuturum ama gözlerini
hiç unutmam' dedim ki. 

"En etkili ilaç"
Ovacıklı, öğrencilerle kendisini zi-

yarete gelen edebiyat öğretmenleri
Tuba Doğan ve Kübra Altan'a da sa-
rılarak, "Biliyoruz ki sizler varsınız,
sizler bizim adımıza öğrencilere do-
kunuyorsunuz. Yüreklerine, ruhlarına
dokunuyorsunuz. Ben bu 4 ayı böyle
geçirdim. Bu kadar anlamlı bir günde
beni yalnız bırakmadığınız için hepinize
çok teşekkür ediyorum. Özellikle ev-
latlarıma, o derin nefesi bana aldırdı-
ğınız, tekrar ayağa kalkmak için iyi-
leşme sürecimi kısalttığınız için he-
pinize çok teşekkür ediyorum. Bu,
benim için en etkili ilaçtan çok daha
etkili." şeklinde konuştu.

Ziyarette öğrencilere eşlik eden
okul müdürü Murat Anıl Karacan da
Ovacıklı'nın Öğretmenler Gününü kut-
ladı. "O hain saldırıda, vatanın geleceği
ve öğrencilerin istikbali konusunda
canınızı siper ettiniz. Hakkınızı hiçbir
şekilde ödeyemeyiz." diyen Karacan,
Ovacıklı'ya plaket takdim etti.

Ovacıklı, bütün öğrencileri yanına
alarak hatıra fotoğrafı çektirdi.

'Okumak 
istiyorum' mesajıyla 

hayatı değişti

Çocuklar "gelin" 
değil öğrenci oldu

Öğrenciler 15 Temmuz
gazisi öğretmeni 
yalnız bırakmadı

MERKEZ Şahinbey Belediyesi ve Halk
Sağlığı Müdürlüğünce imzalanan protokol
kapsamında yürütülen "Hoş Geldin Bebek"
projesi, yaklaşık 7 yıldır devam ediyor.
Proje kapsamında dünya gelen 60 bininci
bebeğe "Ömer Halis" adı verildi.

Tahmazoğlu, bugün itibarıyla 60 bininci
bebeği ziyaret ettiklerini anımsatarak şunları
kaydetti:

"Biliyorsunuz 15 Temmuz'da ülkemizde
bir darbe girişimi oldu. Bu darbede Özel
Kuvvetler Komutanlığında kahraman bir
askerimiz olan Ömer Halisdemir kahra-
manlığın simgesi oldu. Milletimiz Ömer
Halisdemir ismine sahip çıkarak, doğan
bir çok çocuğa Ömer Halis ismini verdi.
Selma Fatih çiftimiz de sağ olsun doğan
çocuklarına Ömer Halis adını verdiler.
Kendilerinin soy ismi de Demir olduğu
için bebeğimizin adını Ömer Halis Demir
oldu. Allah hayırlı ömür nasip etsin."



Güncel
Çin'de yeni RNA virüs türleri keşfedildi

Hasbiler ve Hesabiler!Şevki YILMAZ
sevkiyilmaz@floryagazetesi.com

Din Vatan ve Millet uğrunda
mücadele edenlerin içinde

daima hasbiler ve hesabiler ol-
muştur! Ve Kıyamete kadar da
olacaktır!

Yani hiç bir menfaat beklemeden
Mal ve Canlarını fadaya hazır
gönül erleri HASBİLERle, çıkarları
için koşan ve sadece sinekler gibi
Mal ve Makamlara konan hesab
adamları HESABİler!

Tartışmasız  Liderlerimiz Pey-
gamberlerin bile çile dönemelerinde
yalnız hasbiler var iken, İktidarla-
rının  ganimet dönemlerinde saflara
hesabilerde katılmışlar!

Sevgili Peygamberimizin çile
ve işkence dolu Mekke'deki davet
ve tebliğ döneminde hesabi kişi
bulamazsınız!

O dönemde Müslümanların Sa-
fında gözümek demek, bedel öde-
mek yani dayak yemekti.

Hesabiler O dönem niçin gel-
sinler ki?

Çünkü dayak yemek var! Kay-
mağın yağını yemek yok ki!

Ama Sevgili Peygamberimiz ve
hasbi Ashabının Medine döne-
minde hesabiler ne büyük Fitnelere
sebeb oldular!

Bedir, Uhud gibi Dinimizi ve
Devletimizi koruma Savaşlarının
tamamında Mücadeleyi sabote et-
tiler. 

Müslümanları yarı yolda bırak-
tılar!

Kimi hesabilerde Feto gibi Düş-
manların saflarına katıldılar!

Her Zaferden sonra da utan-

madan "Size Evlerimizin emniyeti
yoktu Onun için katılamadık ve
biz de Siz yokken Medine de nöbet
tuttuk çoluk çocuklarınızı koruduk,
bize de ganimetlerden (imkanlar-
dan) verin" dediler!

Müslümanlar, bu Münafıkların
fitne fesadından çektikleri Manevi
eza ve cefayı Mekke Dönemindeki
müşriklerden bile çekmemişlerdi!

İfk hadisesi gibi iftira, şantaj ve
zorluk günlerinde kaçmak gibi tu-
zaklar hep bu hesabilerin nifakla-
rıydı!

Hz.Ömer (r.a)in  Şehadetine
kadar başarılı olamayan ve arzu-
ladıkları mal ve makamlara kona-
mayan bu hesabiler Hz.Osman
(r.a) İktidarında yaşlılığından ve
aşırı merhametinden yararlanarak
getirildikleri Makamları kullanarak
fitne ve fesadın kapısını açmayı
başardılar!

Hem de Fetö vb. grublar gibi
elde ettikleri mal ve Makamlar
eliyle bu ihanetlerini acımasızca
yaptılar!

Ve önce kendilerini bu Makam-
lara getiren Hz.Osman (r.a)'ı  şehid
ettiler!

Sonra Cemel Vakasını tezgah-
layarak Sahabeyi bile birbirine sa-
vaştırdılar!

Sonra Muaviye'nin etrafını saran
hesabiler Sıffın Savaşındaki kor-
kunç tezgahlarından sonra da biz-
zat İlmin Kapısı, Allah'ın Arslanı
Hz.Ali'yi kendi hesabi askerleri Ha-
rici zındıkalarına şehid ettirdiler!

Hasbiler; Makamlara talib ol-

madılar!
Hesabiler; Makamları elde et-

mek için devamlı hesab içinde ol-
dular! Ve Makamlarla Mallarına
mal kattılar!

Hasbiler; Darlık, yokluk zama-
nında gözükürler ve hatırlanılırlar!

Hesabiler; Medine hurmalıkları
gözükünce yani zaferden sonra
gözükürler! Darlık zamanında sı-
vışırlar!

Hasbiler; Silahlara göğüslerini
siper, Tanklara da Cesetlerini takoz
yaparlar!

Hesabiler; Sokağa çıkacakları
saatin hesabını yaparlar!

Sis bulutlarının ve zulüm ka-
ranlıklarının bitmesini beklerler!

Hasbiler; Beraber yürüp, bera-
ber ıslandıkları yollarda vefasızlığa
uğrasada Öncülerini asla terket-
mezler! Çünkü Din, Vatan uğruna
sırf Şehadeti umarak Allah rızası
için  yürürler! 

Hesabiler; Yollarda yürümedik-
lerinden hiç ıslanmadan ve utan-
madan hasbileri tasfiye ettirerek
Mal ve Makamlara ulaşırlar!

İŞTE 15 TEMMUZ!
Tıpkı daha evvel AK Partisindeki

hesabi Akp'liler eliyle tasfiye ettir-
dikleri  hasbi kadroların yokluğun-
dan yararlanarak İktidarımıza ve
Devletimize hazırladıkları sinsi
Şeytani bir tuzaktı!

Ama bu tuzağı yine Prof. Va-
rank, Ömer Halis, Muhammed Fa-
zıl gibi hasbiler bozdu elhamdulil-
lah!

Hiçbi beklentisi olmayan Va-
roşların sakinleri hasbiler Ordusu
Allah'ın görülmeyen Ordusuyla el
ele gönül gönüle vererek; hesabi
şaytanların planlı, silahlı, uçaklı
tanklı orduların hesabilerin hesab-
larını altüst ettiler elhamdulillah!

Hesabi Münafıklar yenildi! 
Hasbi Muvahhidler kazandı el-

hamdulillah!
Ama korkarım siperlerinde sus-

kun pusuda bekleyen yeni hesa-
biler; yeniden hasbilerin gönüllerini
kıracak şekilde Mal ve Makamları
işgal edeceklerinden endişelerim
var!

Onun için İktidar partisi, için-
deki Akp'li hesabileri acele te-
mizlemesi ve Yolda beraber yü-
rüdükleri hasbi kadroları yolda
buldukları hesabilere tercih et-
mesi İmani, Vicdani ve İnsani
görevleridir!

Bakalım tüm kadrolaşmalarda,
İlçe ve İl Kongrelerinde çok öz-
lediğimiz bu Hak, adalet, ehliyet,
emanet, sadakat ve vefa değişi-
mini görebilecekmiyiz!?

Bizleri hep arkadan hançerle-
yen Hesabileri kovup, unutulsa-
larda ve kovulsalarda her zaman
ve şarta çekinmeden desdekçi-
lerimiz olan hasbi kardeşlerimize
kavuşabilecekmiyiz!?

Yaratıcımız, Yaşatıcımız ve
Yöneticimiz Allah (c.c), Bizi daim
Hasbi Kullarından eylesin!

Paraşüt ekibi Hesabilerden de
bizi daim  uzak eylesin!

Amin.
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Kış sporlarında Türkiye'nin Avrupa'daki tanınan yüzü olarak öne
çıkan Palandöken Kayak Merkezi'ni bünyesinde barındıran 
Erzurum'da hava sıcaklığının sıfırın altına düşmesiyle pistlere
suni kar püskürtülerek, deneme kayakları yapılmaya başlandı

Kasım 2016 3

MİLLİ Eğitim Bakanlığında (MEB)
terör örgütleriyle bağlantılı olduğu

gerekçesiyle açığa alınan personelden,
Türkiye genelinde 6 bin 7'si görevlerine
iade edildi. Söz konusu kişiler hakkında
disiplin süreci bağlamında inceleme/
soruşturma çalışmalarının sürdüğü,
görevden uzakta bulunmalarını ge-
rektiren bir durum görülmediği öğrenildi. Bakanlık yetkililerinden
alınan bilgiye göre, terör örgütleriyle iltisaklı oldukları düşünülen
kişilerle ilgili disiplin süreci devam ediyor.

Bu kapsamda, terör örgütleriyle bağlantılı olduğu gerekçesiyle
açığa alınan personelden Türkiye genelinde 6 bin 7'si bugün
görevlerine iade edildi.

TÜRKİYE'nin bin 890 rakımdaki, en
yüksek şehirlerinden olan ve kış tu-
rizminde adını dünyaya duyuran Er-

zurum, kayakseverleri pistlerinde ağırlamak
için gün sayıyor.

Kış turizmine yapılan yatırımlarla adın-
dan söz ettiren ve dünyaca ünlü Palandöken
ile Konaklı kayak merkezlerini bünyesinde
barındıran Erzurum, Türkiye'nin kış turiz-
mindeki gözde kenti olarak öne çıkıyor.

Her yıl kış aylarında binlerce yerli ve
yabancı turistin ziyaret ettiği kentteki Pa-
landöken ve Konaklı kayak merkezleri,
pist uzunlukları, kar kalitesi ve gece kayağıyla
da adından söz ettiriyor.

Kar yağışının en fazla olduğu ve kış
mevsiminin en uzun sürdüğü kentlerinin
başında gelen Erzurum'da, hava sıcaklığının
sıfırın altına düşmesiyle Palandöken Da-
ğı'ndaki bazı kayak pistlerine suni kar püs-
kürterek, sezona hazır hale getirildi.

Türkiye'de pistlerin aydınlatılarak gece

kayağının yapıldığı tek şehir olan Erzu-
rum'da, kayakçılar aileleriyle gece kayağında
buluşarak, pistleri test etti. Kayakçıların
aileleriyle yaptığı test kayağında renkli gö-
rüntüler oluştu.

Aralık ayının ilk haftasında kayak he-
yecanının başlayacağı kentte, kayakçılar,
aydınlatılan pistte suni kar üzerinde kasım
ayında kayak yapmanın mutluluğunu ya-
şadı.

"Sezondan umutluyuz"
Palandöken Dağı pist sorumlusu Erhan

Zorba, 2016-2017 kayak sezonu hazırlık-
larına son hız devam ettiklerini söyledi.

Kayakseverlere aralık ayının ilk hafta-
sında pistleri açmak için çalışmalarının sür-
düğünü belirten Zorba, şöyle devam etti:
"Hava sıcaklığının sıfırın altına düşmesiyle
pistlerimize suni kar basmaya başladık.
Daha sonra özel makinemizle düzelterek
pistin bir kısmını hazır hale getirdik, ka-

yakçılarla pistimizi test ettik. Erken rezer-
vasyonlar almaya başladık. Sezondan umut-
luyuz."

Kayak heyecanı başlıyor
Pistte deneme kayağı yapan kayak-

çılardan Atakan Alaftargil ise kentte
kasım ayı itibarıyla havaların soğumasıyla
suni kar basmaya başlandığını belirtti.
Yaklaşık 10 gün gece gündüz süren suni
karlama neticesinde pistin bir kısmının
kayak için hazır hale getirildiğini dile
getiren Alaftargil, "Biz de gece kayağında
güzel pistimizi test ettik. Havalar böyle
giderse birkaç gün içerisinde pistler açıl-
mış konuma gelecek. Aralığın ilk haf-
tasında pistlerin çoğunu tamamlayarak
tüm kayakseverleri Palandöken'e davet
edeceğiz." diye konuştu.

Kayakçılardan Ceylan Kutluk da suni
karla doldurulan pisti gece kayağında test
etmenin heyecanını yaşadıklarını anlattı.

MEB'de 6 bin 7
personel göreve

iade edildi

ÜLKELERİNDEKİ iç savaştan kaçarak Türkiye'ye sığınan
ve Osmaniye'de çocukların eğitimi için gece gündüz çalışan
Suriyeli öğretmenler için etkinlik düzenlendi.

Kent merkezinde AFAD ve UNICEF'in katkısıyla yapılan
okulda, öğretmenleriyle beraber oyunlar oynayan Suriyeli
minik öğrenciler, öğretmenleri için İstiklal Marşı okuyarak,
"Ankara'nın bağları" türküsünü söyledi. Ülkelerindeki yaşanan
olumsuzluklara rağmen, öğretmenlik görevini yapabilmenin
huzurunu yaşayan Suriyeli öğretmenler, çocukların eğitim ve
öğretiminden geri kalmaması için mücadele veriyor.

"Türkiye hükümeti evlatlarımıza
okuma şansı verdi"

Suriyeli öğretmenlerden Hadi Kahya, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, gurbette de olsa mesleklerini sürdürebilmenin
mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti. Ülkelerindeki iç savaştan
3 yıl önce kaçarak Türkiye'ye geldiğini belirten Kahya, "Bugün
Türkiye'de Öğretmenler Günü, Türk öğretmenler kadar biz de
burada mesleğimizi icra ettiğimiz için mutluyuz. Öğrencilerle
beraber Öğretmenler Günü etkinliğimizi şarkılar söyleyerek,
oyunlar oynayarak gerçekleştirdik. Ülkemizde olsaydık bunların
hiçbiri olmayacaktı. Şimdi televizyonlardan eğitim veren
okulların üzerine bomba atıyorlar. Çocuklar ve öğretmenler
ölüyor. Bizler de öğrencilerimiz de orda olsaydık savaştan
dolayı ölmüş olabilirdik. Türkiye hükümeti evlatlarımıza okuma
şansı verdiği için bizlere kendi görevimizi yaptırdığı için
teşekkür ediyoruz." şeklinde konuştu.

Suriyeli öğrenciler,
öğretmenlerini 

unutmadı

MİLLİ Eğitim Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, ortak
sınavların, yurt içinde 970 sınav merkezinde 16 bin 235

okul/binada, 93 bin 342 sınav salonunda 1 milyon 190 bin 4
öğrenciye, yurt dışında ise 7 ülkedeki 14 sınav merkezinde, 21
okul/binada, 72 sınav salonunda 822 öğrenciye uygulandığı
belirtildi. Engellerinden dolayı 10 bin 645 kişinin tek kişilik
salonda sınava alındığı bildirilen açıklamada, bu öğrencilere 15
dakika ek süre kullandırıldığı belirtildi.

Birinci ve ikinci gün oturumlarına ait soru ve cevap
anahtarlarının www.odsgm.meb.gov.tr internet adresinden,
soru ve cevapları içeren videoların da Eğitim Bilişim Ağı'nın
www.eba.gov.tr adresinden yayımlandığı ifade edilen açıklamada,
şu bilgilere yer verildi: "Herhangi bir mazeretinden dolayı sınava
giremeyen öğrenciler mazeretlerini okul müdürlüklerine belge-
lendirdikleri takdirde 17-18 Aralık 2016 tarihlerinde sadece il
merkezlerinde yapılacak olan mazeret sınavına alınacaktır. Okul
müdürlükleri mazeret sınavına girecek öğrencilerin bilgilerini en
geç 5 (beş) iş günü içerisinde e-okul sistemine işleyecektir.
Mazeretleri e-okul sistemine işlenmeyen öğrenciler sınava alın-
mayacaktır. Sınavlarda görev yapan başta öğretmen ve idare-
cilerimiz olmak üzere bütün görevlileri teşekkür eder, öğrencilerimize
başarılar dileriz."

MEB'den TEOG 
açıklaması

HARRAN Kaymakamlığı bünyesinde,
16-45 yaşlarındaki dezavantajlı kadınlar
veya okula devam edemeyen gençler için
hizmet veren aile destek merkezinde, Türk
ve Suriyeli kadınlara 10 aydan bu yana
keçe, ahşap oyuncak, halı ve seramik kursu
veriliyor.

Yaklaşık 90 kadının eğitim gördüğü mer-
keze yöresel kıyafetleriyle gelen kadınlar,

bir yandan atölyede kalasları makineler va-
sıtasıyla işlerken bir yandan da ince el işi
çalışmalarıyla unutulmaya yüz tutmuş yak-
laşık 300 çeşit oyuncağı üretiyor.

Keçelere de yeni form kazandıran kadınlar,
Haleplibahçe kazılarında bulunan tarihi
mozaik motiflerinden esinlenerek mozaik
keçe yapıyor. Seramik kursunda da çamura
birbirinden güzel desenler işleyen kadınlar,

bunları fırında pişiriyor. Halı kursunda ise
kadınlar, birbirinden değerli el işi göz nuru
halılar üretiyor.

İstanbul başta olmak üzere çeşitli kent-
lerde satışa sunulan ürünlerin büyük ilgi
görmesi üzerine Kaymakam Temel Ayca'nın
girişimleriyle el emeği ürünler, kadın sa-
vaşçıları tasvir eden mozaiklerden esinlenerek
"Amazon Kraliçeleri" ismiyle markalaştı.

Harran'ın 'Amazon Kraliçeleri' satışta

SHANGHAİ Daily gazetesinin haberine göre, Çin Hastalık Koruma
ve Önleme Merkezi (CDC) bünyesinde bilim adamlarından oluşan
bir ekip, bin 445 RNA virüs türü buldu. Keşfedilen yeni RNA türleri-
nin, yaşamın kökeni ve virüslerin değişimine ilişkin ileri çalışmala-
ra olanak sağlayacağı ve bulguların "Journal Nature" dergisinde ya-

yınlandığı belirtildi. CDC araştırmacılarından Cang Yongcın, yeni vi-
rüs türlerine ilişkin keşfin, virüslerin sınıflandırılmasında kullanılan
mevcut kuralları sorgulatacağını ifade ederken, bilim ekibinin, yeni
virüsleri dünya genelinin yüzde 95'ini oluşturan 220'de fazla omur-
gasız böcek türü üzerinde yaptığı çalışmayla bulduğunu kaydetti.

ABD'de bir panda yavrusu, bağırsağında
sıkışan limon büyüklüğündeki kamış kitlesinin
çıkarılması için ameliyat edildi.

Washington'daki Smithsonian's Ulusal Hay-
vanat Bahçesi'nde Bei Bei adlı panda yavrusuna
yapılan ameliyatın başarılı geçtiği bildirildi.
Hayvanat bahçesinin internet sitesinden yapılan
açıklamada, Bei Bei'nin bağırsağından limon
büyüklüğünde çiğnenmiş bir kamış kitlesinin
çıkarıldığı belirtildi.

Müdür Dennis Kelly, ameliyatta emeği
geçen herkese teşekkür ederek, yavru pandanın
tedaviye olumlu yanıt vererek iyileşme sürecine
girdiğini söyledi. Geçen yıl ağustos ayında
dünyaya gelen Bei Bei'ye adı, ABD ve Çin'in
first leydileri Michelle Obama ve Peng Liyuan
tarafından verilmişti.

Panda yavrusu 
hayvanat bahçesinde

ameliyat edildi
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05:53 07:34 12:58 15:41 18:03 19:32
05:54 07:35 12:58 15:40 18:02 19:31
05:55 07:37 12:58 15:39 18:01 19:30
05:56 07:38 12:58 15:38 18:00 19:29
05:57 07:39 12:58 15:38 17:59 19:28
05:58 07:40 12:58 15:37 17:58 19:28
05:59 07:41 12:59 15:36 17:57 19:27

7 Pazartesi
8 Salı
9 Çarşamba
10 Perşembe
11 Cuma
12 Cumartesi
13 Pazar

Tarih İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı Tarih İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı
06:00 07:42 12:59 15:35 17:57 19:26
06:01 07:44 12:59 15:35 17:56 19:25
06:02 07:45 12:59 15:34 17:55 19:25
06:03 07:46 12:59 15:34 17:54 19:24
06:04 07:47 12:59 15:33 17:53 19:24
06:05 07:48 13:00 15:32 17:53 19:23
06:06 07:49 13:00 15:32 17:52 19:23

14 Pazartesi
15 Salı
16 Çarşamba
17 Perşembe
18 Cuma
19 Cumartesi
20 Pazar

Namaz
Vakti
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Allah tarafından okumaya, yaz-
maya, öğrenmeye, öğretmeye,

eğitmeye ve eğitilmeye kabiliyetli ola-
rak yaratılan insan; düşünen, düşün-
düğünü sözle ifade eden, konuştu-
ğunu yazan ve yazdığını da okuya-
bilen bir varlıktır. Bu özellikleriyle
insan; eğitim ve öğretime en uygun
ve en kabiliyetli bir varlıktır. Amma
eğitimi en zor ve en uzun süren canlı
da, yine insandır. Onun için ataları-
mızın; “ İnsan yetiştirme sanatı” diye
tarif ettikleri öğretmenliğin, çok zor
bir meslek olduğu da aşikardır. İs-
lamʼda bu zor mesleğin ilk temsilcisi,
şüphesiz ki sevgili peygamberimiz,
Muhammet Mustafa sallallahü aleyhi
vesellemdir. Oʼna bu görev, bizzat
Allah tarafından Kurʼanʼı kerimin alak
suresinin ilk inen ayetlerinde; “ ( Ey
Muhammed) Yaratan Rabbının adıyla
oku! O,insanı bir aşılanmış yumurta-
dan yarattı. Oku! İnsana bilmediklerini
öğreten, kalemle (yazmayı) belleten
Rabbin, en büyük kerem sahibidir.”
buyrularak verilmiştir. Bu ayetlerin
emri, sevgili peygamberimizedir. An-
cak, Oʼna verilen emir ve görev, aynı
zamanda bizim için de geçerli olan
emir ve görevdir. Sevgili Peygambe-
rimiz de; “ Ben öğretmen olarak gön-
derildim”

buyurarak, bu mesleği benimsemiş
ve kutsallaştırmıştır. Peygamber efen-
dimiz bu göreve, kendisine vahyolu-
nan ayetleri bizzat ezberleyerek, vahiy
hafızlarına ezberleterek, vahiy katip-
larine yazdırarak ve okutarak başla-
mıştır. Efendimizin, daha vahyin ilk
yıllarında Mekkeʼde sahabeden Er-
kamʼın evinde açtığı okulda Müslü-
manlara Kurʼan okumayı ve yazmayı
öğretmeye başlaması, Medineʼye hic-
retinden önce, sahabeden Musab bin
Umeyrʼi, Oradaki Müslümanları okut-
ması için öğretmen olarak gönder-

mesi, hicretten sonra Mescidi Neb-
evide sürekli eğitim ve öğretim faali-
yetlerinin yürütüleceği bir bölüm açmış
olması ve savaş esirlerinden okuma
yazma bilenleri, okuma yazma bil-
meyen Müslümanlara, okuma yazma
öğretmeleri şartıyla serbest bırakma
yüceliğini göstermesi, Oʼnun eğitim
ve öğretime vermiş olduğu önemi
gösteren, insanlık tarihinin şeref tab-
loları arasında yerini almıştır. Milletlerin
oluşmasında, medeniyetlerin mey-
dana gelmesinde ve devamında eği-
tim ve öğretimin önemi hepimizce bi-
linen bir gerçektir. Keza fertlerin ve
toplumların madden ve manen yük-
selmesini ve ilerlemesini sağlayan
faktörlerin başında da, ilim gelmektedir.
Bu sebepledir ki, evrensel ilkeleriyle
mükemmellik arz eden ve her zaman
insanca bir yaşamı hedefleyen yüce
dinimiz İslam; hikmeti, bilgiyi ve bilgiliyi
daima ön planda tutmuş; ilme, alime,
öğretmene, öğretmeye öğrenmeye,
yazmaya ve okumaya büyük önem
vermiştir. 

şerefli dinimizin konuya bakışını
ne güzel ifade ediyorlar değil mi?
Sevgili Peygamberimiz de, öğrenme-
ye, öğretmeye ve ilme verdiği önemi
uygulamalarıyla öne çıkarıp örnek ol-
duğu gibi, birçok hadisi şerifiyle de,
insanları bu yola teşvik etmiştir. Nite-
kim; “ Kim ilim öğrenmek için bir yola
girerse, Allah onu cennete giden yol-
lardan birine sevk eder. Şüphesiz me-
lekler ilim arayışında olan öğrencilerin
üzerine kanatların gerer. Göklerde ve
yerde olan her şey, hatta suyun içindeki
küçük bir balık bile, ilim ehli için istiğfar
eder. İlim öğrenenin ibadet edene üs-
tünlüğü; dolunay gecesindeki ayın yıl-
dızlara olan üstünlüğü gibidir. Şüphesiz
alimler, peygamberlerin varisleridirler.

Peygamberler altın ve gümüş miras
bırakmazlar. Onlar sadece ilim bıra-
kırlar. Mirastan pay olarak ilim alanlar,
çok büyük pay almış olurlar.” “ Beşikten
mezara kadar ilim talep edin.” “ İlmi,
Çinʼde de olsa alın.” “ İlim müminin
yitiğidir, bulduğu yerde alır.” “ İlim öğ-
renmek hem kadın, hem de erkek
müminlere farzdır.”, “ İlmin fazileti iba-
detin faziletinden üstündür. Az ilim,
çok ibadetten hayırlıdır.”, “ Bir alim
şeytana karşı, bin abitten çetindir.”  “
Ya alim, ya öğrenci, ya dinleyici veya
(bu kimseleri) sevici olmaya bak. Be-
şincileri olma helak olursun.” anlam-
larındaki hadisi şerifleri ve daha niceleri
bunlardan bazılarıdır. Her türlü kötü-
lüğün, fitne ve fesadın, terör ve anar-
şinin, batıl inanç ve sapık düşüncenin
hatta şirkin ve küfrün gerçek sebebi
cehalettir. Küfrü ortadan kaldıran, sa-
pıklığı yok eden ve cehlin karanlığını
yırtarak Hak yolunu aydınlatan ışık
ise ilimdir. Hak batıldan, hayır şerden,
iyi kötüden, doğru yanlıştan, faydalı
zararlıdan ve güzel çirkinden hep
ilimle seçilir. İlim bir servettir, hem de
ilim serveti mal servetinden üstündür.
Çünkü mal serveti harcadıkça azalır,
ilim serveti ise harcadıkça çoğalır.
Peygamber Efendimize, “ Ya Rasü-
lallah! amellerin en üstünü hangisidir.”
diye soruldu. Efendimiz cevaben; “
Allahʼı bilmektir. Çünkü az amel ilimle
beraber faydalıdır. Fakat, cehaletle
beraber çok amel fayda vermez.” bu-
yurdu. Bu sebepledir ki, hadisi şerifte;
“ Dünyayı isteyen ilme sarılsın, ahreti
isteyen ilme sarılsın, her ikisini isteyen
yine ilme sarılsın.” buyrulmuştur. Onun
için dinimizde iki kişiye haset derece-
sinde imrenilir, bunlardan birisi malını
Allah yolunda harcayan kimse, diğeri
de Allah ı̓n verdiği ilmi insanlara öğreten

kişi. Her işin olduğu gibi ilim tahsilinin
de, bir usulü ve adabı vardır. Her
şeyden önce, ilmin bir nimet olduğu
bilinmeli ve ilim insanlığa faydalı olmak
için öğrenilmeli ve öğretilmelidir. Böy-
lesine yüce bir değer insanlığın zararı
doğrultusunda kullanılırsa, sahibi için
bir nimet değil bir külfet olur. Bir hadisi
şerifte; “ Kim ilim adamlarına karşı
münazaa yürütmek için ve cahilleri
şek ve şüpheye düşürmek için ve
halkın yüzlerini kendisine çevirmek
için, (yani taraftar toplamak için) ilim
öğrenmek isterse, yüce Allah onu ate-
şe atar.” buyrulmuştur. Hz. Mevlana
da bu anlamda olmak üzere; “ Kötü
niyetliye ilim öğretmek, eşkiyaya silah
vermek gibidir.” demiştir. İlim maddi
bir üstünlük, kibirlenme ve böbürlenme
vesilesi de yapılmamalıdır. Aksine öğ-
renmek kişiyi olgunlaştırmalı, tevazu
sahibi yapmalı ve Allahʼın sevgisine
ulaştırmalıdır. Yunusumuzun; “ İlim
ilim bilmektir. İlim kendin bilmektir.
Sen, kendini bilmezsin. Ya nice oku-
maktır.” dizeleri de, gerçek ilmin ne
demek olduğunu, ne kadar güzel ifade
ediyor değil mi?  Bunların hepsi de,
elleri öpülesi saygı değer öğretmen-
lerdir, hocalardır. Öğretmenlik mesleği
Peygamber mesleğidir.Tüm öğret-
menlerimizin öğretmenler günü kutlu
olsun.

Yazımızı, öğretmenler haftası mü-
nasebetiyle, milli eğitim ordumuzun
öğretmenler gününü kutlayarak, bu
camiadan rahmeti Rahmanʼa kavu-
şanlara Allahʼtan rahmet, hayatta
olanlarına başarı, sağlık ve mutluluklar
dileyerek ve sevgili Peygamberimizin
şu duasını ederek bitirelim. Allahʼım!
faydasız ilimden, sana itaat etmeyen
kalpten, kabul edilmeyen duadan ve
aç gözlülükten sana sığınırım.

İslamda ilmin üstünlüğü ve
öğretmenin önemi

KIŞ turizminin önde gelen merkezlerinden
olan Uludağ, kasım ayının sonlarına yaklaşıl-
masına rağmen beklenen yağışı henüz alamadı.
Karın olmadığını Uludağ'a gelen yerli ve
yabancı turistler için piste zaman zaman suni
kar püskürtülüyor.

Turistik gezi kapsamında geldikleri Türki-
ye'de Bursa'ya da uğrayan Endonezyalı grup,
sabah saatlerinde Uludağ'a çıktı.

Hayatlarında ilk kez kar gören yabancı tu-
ristler, makineyle püskürtülen suni karda
adeta çocuklar gibi eğlendi.

İkinci Oteller Bölgesi'nde yaklaşık 500
metrekare suni kar üzerinde keyifli zaman
geçiren grup, poşetlerle kaydı.

"Her zaman geleceğim"
Mutia Afrıyanti, Türkiye'nin Müslüman

bir ülke olmasının kendilerini cezbettiğini
belirterek, gezilerinin İstanbul ve Bursa
ağırlıklı olduğunu söyledi. Afriyanti, ''Ha-
yatımızda ilk defa kar gördük. Çok mü-
kemmel. Bu ülkeyi çok sevdim, her zaman
geleceğim.'' dedi. Ahmad Azınuddin ile
Muhammad Asyık Nahdi ise ilk kez karşı-
laştıkları karla mutlu olduklarını, çok keyifli
zaman geçirdiklerini kaydetti.

TÜRK Böbrek Vakfı Başkanı Erk, "Obezite, genç yaş-
lardan başlayarak Tip-2 diyabet riskini artırıyor,
hem çocuklar hem de erişkinlerde hipertansiyon ve

böbrek hastalıklarına yol açıyor" dedi.
Türk Böbrek Vakfı (TBV) Başkanı Timur Erk, "obezite

ile mücadele" kapsamında düzenlenen toplantıda, ço-
cukluk çağı obezitesinde her geçen gün görülen artışın
gelecek nesilleri tehlikeye attığına dikkati çekerek, Türki-
ye'de 3 milyonun üzerinde belirlenmiş obezin 1,8 milyo-
nunun 0-18 yaş aralığındaki çocuklar olduğunu kaydetti.

Obeziteye bağlı komplikasyonların kalp sağlığından
böbrek sağlığına kadar çok yönlü olduğunu anlatan Erk,
endokrinoloji, metabolizma, kardiyoloji ve nefroloji gibi
pek çok tıp alanını ilgilendiren obeziteyle mücadele konu-
sunda aileler ve öğretmenlere çok iş düştüğünü söyledi.

Erk, özellikle böbrek sağlığı yönünden, sağlıklı ne-
siller için çocuklarda beslenme odaklı çalışmalara
devam ettiklerini ifade ederek, vakfın 2017 yılının ana
hedefini "Çocuklarda Obezitenin Önlenmesi" olarak
belirlediğini bildirdi.

Çocuklukta ortaya çıkan obezitenin genellikle erişkin
çağda da devam ettiğini ve tüm dünyada çocukları tehdit
ettiğini belirten Erk, şu bilgileri paylaştı:

"Obezite, genç yaşlardan başlayarak Tip-2 diyabet
riskini artırıyor, hem çocuklar hem de erişkinlerde hi-
pertansiyon ve böbrek hastalıklarına yol açıyor. 20.
yüzyılda arttığı belirtilen ömür süresi, obeziteye bağlı
hastalıklar nedeniyle gerileme riskiyle karşı karşıya. Ço-
cukluk çağındaki obezitenin başlıca nedeni beslenme
alışkanlıklarındaki değişikler. Son yıllarda hazır gıda üre-
timinde mısır şurubundan elde edilen nişasta bazlı şe-
ker yoğun olarak kullanılıyor. İnsan metabolizmasıyla
uyumlu olmayan bu şeker, yüksek glisemik indeks de-
ğeri nedeniyle obeziteyi tetikleyici bir öğe olarak karşı-
mıza çıkıyor. Çocuklarımız şeker eklenmiş meşrubat ve
atıştırmalıklara her yerde kolayca ulaşabiliyorlar. So-
nuçta obezite ve buna bağlı kronik hastalıklar tehlikesiy-
le yüz yüze kalıyorlar. Öte yandan hareketsizlik ve bilgi-
sayar başında oturularak geçirilen sürenin gittikçe art-
ması da obeziteyi kolaylaştıran bir diğer faktör. Sonuç-
ta, çocuklarda obezite bugünden önlem alınması gere-
ken bir halk sağlığı sorunu olarak karşımızda duruyor."

Erk, çocukların fazla miktarda gazlı içecek tükettiğini
dile getirerek, gelecek yıl çocuklarda obezitenin önlen-
mesi kapsamında Sağlık Bakanlığı ile çeşitli çalışmalara
başladıklarını belirtti.

Paketlenmiş endüstriyel şekerli gıdaların mümkün ol-
duğunca azaltılması gerektiğine işaret eden Erk, "Çünkü
içinde ucuz olduğu için mısır nişasta şurubundan elde
edilmiş şeker var. Bunları yerine elimizden geldiği kadar
Türkiye'nin milli içeceği olan ayranı ya da geleneksel
meyve kompostosunu tercih edeceğiz. Daha az gazlı
içecek içeceğiz. Paketlenmiş şekerli gıdalar yerine doğal,
Türkiye'de üretilen kuru kayısı, fındık, fıstık, ceviz ve kuru
üzüm gibi gıdaları tercih etmekte fayda var. Kuru gıdaları
12 ay bulabiliyoruz. Biz çocuklara diyoruz ki, her şeyi tur-
fanda olarak yiyin. 12 ay domates yemenize gerek yok.
Domatesi zamanında yemekte fayda var." diye konuştu.ÇİFTLİK ilçesine bağlı Alay beldesindeki

Alay İlkokulu 3/C sınıfı öğrencilerinin yer
aldığı ve yöredeki olanaklarla çekimi ya-

pılan klibin ön hazırlık çalışması yaklaşık 1 ay
sürdü.

Sınıf ortamında çekilen video klipte öğrenciler,
darbe girişimi seyrini değiştiren kahraman Ast-
subay Ömer Halisdemir için yazılan "30 kuş"
şiiri başta olmak üzere "İstiklal Marşı", "Siperden
Mektup", "Naat", "Ben Öğretmenim", "Dur
Yolcu", "Bayrak", "Çanakkale Şehitleri", "Dua",
"Bayrak Altında", "Seni Memleket Sever Gibi"
ve "Bu Vatan Kimin" adlı eserleri okudu.

"Zaman zaman ağladık"
Okul Müdürü İlhan Ulusoy, AA muhabirine

yaptığı açıklamada, öğretmen ve öğrencilerinin
yaptığı çalışmayla gurur duyduklarını belirterek
"Bu güzel uygulamayı,15 Temmuz demokrasi
şehitlerimizin anısını canlı tutma adına başlattıkları
için kendilerine çok teşekkür ediyorum." dedi.

Klibin hazırlanmasında öncülük eden sınıf
öğretmeni Hatice Yağmur da demokrasi şehitleri
ve gazilerinin asil ruh ve ruhaniyetleri nezdinde

tüm şehit ve gazilere vefa borçlarını ödeyebilmek
için video klip hazırladıklarını söyledi.

Öğrencilerin vefa duygusunun kalıcı hale ge-
lebilmesi için böyle bir çalışma yaptıklarını ifade
eden Yağmur, şöyle konuştu:

"Niğde'nin küçük kasabasında kendi im-
kanlarımızla sınıf ortamında öğrencilerimle
beraber hazırladığımız bir çalışma. Öğren-
cilerin heyecanları gururları en üst düzey-
deydi. Zaman zaman ağladık, duygulandık.
O korkunç geceyi hep beraber yaşadık çün-

kü. İlkokul 3. sınıf öğrencisi olmalarına
rağmen gerçekten şiirleri büyük gurur ve
duyguyla okudular. Olayın şuurunda ve bi-
lincindeler. Bu okul sıralarında bu şekilde
hissetmeleri benim için çok önemliydi. Ça-
lışmanın 3. sınıf öğrencilerinin seviyelerinin
biraz üzerinde olduğunun farkındayım ama
eğitim açısından uyanış ne kadar erken
olursa o kadar faydalı olur." 

Öğrencilerden Şeymanur Savaş da 15 Tem-
muz darbe girişiminde canını feda eden şehitler

ve bu uğurda yaralanan gaziler için klip hazırla-
dıklarını anlattı.

Naile Uyanık da klipte Arif Nihat Asya'dan
bir şiir okuduğunu belirterek "Bizim için kendini
feda ettiler. Biz bu hediyeyi yaptık ama az bile
gelir. Biz canımızı veremedik ama hediye yaptık."
diye konuştu.

Mustafa Utku Demirbaş ise Dursun Ali Er-
zincanlı'nın kahraman şehit Ömer Halisdemir
için yazdığı "30 Kuş" şiirini okuyarak Halisdemir'e
armağan ettiğini kaydetti.

Niğde'de ilkokul 
öğrencileri, 15 Temmuz
darbe girişiminde şehit
ve gazi olanlara vefa
duygusunu anlatmak 
için okudukları 
şiirlerle klip çekti

MiNiK YÜREKLERDEN 
'15 Temmuz şehitleri' klibi

'Çocukluk çağı
obezitesi,

çocukları tehdit
ediyor'

Uludağ ziyaretçilerini suni karla karşılıyor



Güncel

Neocon’lara, Evenceliklere, İslamofo-
biklere, Siyonistlere, FETÖ’ye kanan-

lara son uyarı, DÜNYA BAŞINIZA YIKI-
LIR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Par-
lamenter Asamblesi Sonbahar Genel Ku-
rulu’na katıldı ve burada yaptığı açıkla-
masında “Biz bu mücadelede başarısız
olursak teröristler sel gibi tüm dünyayı
ateşe ve kana bulayacaktır” diye uyardı.

Bakın, bizi terör cehennemine boğmak
isteyenlere söyleyecek bir tek cümlemiz
var.. Bu cehennemden biz bir şekilde çı-
karız, ama bu ateş sizi de yakar.. Biz sa-
yenizde yarım asırdır bu cehennemde ya-
şamaya alışkınız, ama unutmayın bu ateş
döner sizi de yakar!

Geride ne bir batı medeniyeti kalır, ne
birleşik Amerika, ne Birleşik Krallık, ne İs-
rail.. Bizi bölmek isteyen herkes bölünür,
ama sonunda birleşen, büyüyen biz oluruz..
Yeni bir dünya kurulur ve biz o dünyada
yerimizi alırız, ama ne Kanada kalır, ne
Avustralya. 5’li çeteden kimse kalmaz ge-
riye.. Hindistan, Avustralya’ya akar.. İnsanlık
bir tsunami gibi yükselir ve coğrafya ye-

niden şekillenir..
Kızılderilileri yok ettiniz, kara derilileri

köleleştirdiniz, sarı ırkı sömürdünüz. 1.
Dünya Savaşı sizin paylaşım savaşınızdı..
3 yıl iki ayda, bir imparatorluğu yağmala-
dınız. Osmanlı’dan söz ediyorum. Bir
asırdır dünyayı kan ve gözyaşı ile idare
ediyorsunuz. 2. Dünya Savaşı yetmedi,
bir de aynı ülkenin çocuklarını sağ-sol,
Alevi-Sünni, Kürt-Türk diye birbirine dü-
şürdünüz. Soğuk savaştan söz ediyorum.
O da yetmedi, Afganistan, Irak, Suriye,
Mısır, Libya, Tunus, Yemen, Bosna, Filistin..
Bu cehenneme odun taşıdınız yıllarca..

Savaşlar, terör ve darbeler, bu lanet
olası düzeninizi sürdürmeniz için gerekli
idi.. Kapitalizm, Komünizm, Faşizm ba-
hanesi ile insanları birbirine düşürdünüz.

Bugün 62 patron dünya gelirinin yarısına
sahip. 5 ülke dünyanın patronu..

AFRiKA! BiR KITA DOLUSU YOKSUL.

Şimdi de insanları malayani şeylerle
meşgul ediyorsunuz. Futbol, magazin,
yeni dinler, fanteziler.. moda!

Bir yandan da sömürüye ve kan dök-

meye devam.
Sahi şu Pizzagate neyin nesi oluyor..

Şu Avustralya’daki Pedofili çiftliğineyin
nesi! İnternette “Fiona Barret Avustralya”
diye aratın bakalım ne göreceksiniz.  Lanet
olsun size. Canınız cehenneme.. Kendi
cehenneminize kendi sırtınızda odun ta-
şıyorsunuz.. Ha! Bizde de porno film ar-
tistlerine namus müdafaası yaptırırsınız
değil mi?

CIAmate “The Cemaat”ın “imam”ı sizi
bekliyor, dünyayı ateşe vermek için.. Şimdi
yeni tarih vermiş 19-22 Aralık diye.. PKK,
PYD, DAEŞ sizi bekliyor! Hep birlikte sizi
selamlıyorlar, Siyonistler, Tapınakçılar,
Masonlar,şeytanın çalışma arkadaşları:
Hoş geldin Trump! Hoş geldin Wilders!
Durmak yok, yola devam.. Kendi cehen-
neminize odun taşımaya devam!

Topyekun saldırıya geçtiler.. Bankaları,
Turizmcileri, borsacıları, lobileriTürkiye’den
mal alanlar. Uluslararası sistemin kontro-
lündeki şirketler Türkiye’ye karşı ortak bir
tavır içindeler.. Bu adım Türkiye’den çok
kendilerini vuruyor aslında. Türkiye’nin
kolay lokma olmadığını görecekler..

TÜRKiYE ALTERNATiFSiZ DEğiL.

Tamam, biliyoruz, Çin’de de, Rusya’da
da, Hindistan’da da adamlarınız var. Eliniz
var. Ama siz bu işlere daha fazla burnunuzu
sokacak olursanız, başkalarının sizin evi-
nizdeki etki gücünden haberiniz var mı?
Kendinizden çok da emin olmayın..

Bizi AB’ye almayın tamam, zaten biz
de % 64’le “hayır” diyoruz. % 14“Kararsız”.
“Evet”çiler % 22. MAK Danışmanlığın ka-
muoyu araştırmasına göre; CHP’nin oyu
% 22. HDP % 7,5. Yani CHP ve HDP’ye
oy verenlerin üçte biri ve % 2.6 olan diğer
partilere oy verenler AB konusunda “Ka-
rarsız” diyor.. 

Ama biz şunu da biliyoruz: Avrupa’da
bizim yerleşik 30, aktüel olarak 35 milyon
insanımız var.. AB’nin nüfusu azalırken,
bizim nüfusumuz artıyor.. Her şeye rağmen
İslamlaşma yükselen bir trend. Hem sayısal
hem de oransal olarak, büyüme hızı olarak
artıyoruz..

Avrupa’nın bir İslam meselesi var artık
ve bizim bir Avrupa meselemiz var. Tür-
kiye’nin girip-girmemesi bu gerçeği de-
ğiştirmiyor.. Biz Avrupa’dayız ve bir daha

çıkmayacağız. Siz bizimle, biz sizinle ya-
şamayı öğreneceğiz.. Biz size, siz bize
alışacağız. Bizden kurtulamayacaksınız!.
Eğer gererseniz, ödeyeceğiniz bedel, her
anlamda inadınız kadar büyük olacak!
Bekleyin bu sürecin sonunda göreceksiniz
el mi yaman, bey mi? Ne ekerseniz onu
bulacaksınız, rüzgâr ekerseniz fırtına bi-
çeceksiniz.. Sevgi ekin, saygı biçin!

Biz paylaşmak istiyoruz.. Kederlerimizi
paylaşalım ki azalsın. Mutluluklarımızı
paylaşalım ki, çoğalsın.. Biz, “bütün in-
sanlığın hayrına olmayan bir çözüm öne-
risi, bizim önerimiz olmayacak” diyoruz.

Biz alemlere rahmet olarak gönderilen
bir peygamberin ümmetiyiz. Sizin içinizde
erdem ve hikmet sahibi insanlar, maz-
lumlar bizim tabii müttefikimizdir. Sizin
içinizde bize düşmanlık etmeyen, işinde
gücünde insanlar bizim için müellefetül
kulub’dur.. Biz onlarla nimet ve külfet-
dengesine dayalı itilaflar gerçekleştire-
ceğiz. Firavun sarayında Musa’lar, Ha-
run’lar, Yuşa’lar, Asiyelerimiz var bizim,
hepsine selam olsun!

Selam ve dua ile..

FETULLAHÇI Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında tutuk-
lanan ve o dönem Ankara Jandarma Özel Asayiş Komutanlığında görevli
olan eski Yarbay F.E, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığında verdiği ifadede,
etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak istediğini belirterek, itirafçı
oldu. Askeri lise eğitimi boyunca kendisinden sorumlu "Salim" kod isimli si-

ville 2 haftada bir esnaf evlerinde görüştüklerini belirten F.E, bu görüşme-
lerde Risale-i Nur ve Fetullah Gülen kitaplarını okuduklarını belirtti.
Lise ve Kara Harp Okulu eğitimi süresince FETÖ üyeleriyle 2 ve 3'er kişilik
gruplar halinde görüştüklerini anlatan eski Yarbay F.E,  Temmuz 2015'te
Ankara Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığı'na atandığını belirtti.

Son uyarıAbdurrahman DİLİPAK
abdurrahmandilipak@floryagazetesi.com

Cihan Saraç, darbe girişiminde Erdoğan 
ile aynı otelde kaldığı geceyi anlattı

İtirafçı eski Yarbay: Darbe talimatı Gülen'den
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TBMM FETÖ'nün Darbe Girişimini
Araştırma Komisyonu Başkanı Reşat
Petek, FETÖ'nün dini bir cemaat, tarikat,
sivil toplum kuruluşu olmadığının ortaya
çıkmaya başladığını ifade ederek, "FETÖ,
dini istismar eden bir terör örgütüdür."
dedi. Petek, komisyon toplantı salonunda
düzenlediği basın toplantısında, yoğun
bir çalışma içerisinde olduklarını, toplantı
yapmadıkları günlerde de uzmanlarla
çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Komisyonun çalışmaya başladığı ilk

günlerden itibaren zaman zaman olumsuz
değerlendirmelerin olduğunu anlatan Pe-
tek, "Bunlara ön yargılı yaklaşımlar di-
yebiliriz. 4 Ekim 2016 tarihinde başladı-
ğımız çalışmalar ile bugün itibarıyla 44
konuğumuzu misafir ettik ve bilgilerine
başvurduk." diye konuştu. Petek, farklı
kesimlerden değişik görevlerde kamu
görevlilerini veya FETÖ hakkında bilgisi
olanları çağırarak, görüşlerini almaya
gayret gösterdiklerini belirterek, darbe
girişimi sırasında görevi başındaki bazı

komutanları ve gazileri de dinlediklerini
anımsattı. Petek, komisyon olarak gelecek
hafta çarşamba günü Türksat, Özel Ha-
rekat Daire Başkanlığı ve Ankara Emniyet
Müdürlüğü Özel Harekat Şube Müdür-
lüğünü ziyaret edeceklerini söyledi. Reşat
Petek, Perşembe günü de İstanbul İl
Jandarma Komutanı Hüseyin Kurtoğlu
ve Adana Emniyet Müdürü Osman Ak'ı
komisyonda dinleyeceklerini ifade etti.

CİHAN Saraç darbe girişimi sı-
rasında Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’la aynı oteldeydi. Saraç o

geceyi şöyle anlattı.
“Marmaris´te kaldığımız o geceyi

hafızalarımdan uzun süre çıkartama-
yacağım, hayatımın dönüm noktala-
rından  biriydi. Marmaris´teki geçirdi-
ğimiz o geceden çıkardığım şey milletin
iradesine halkına ve vatana  birliğimize
aleni bir tecavüz girişimi engellenme-
sidir” diyen Saraç, "Aynı  Otelde kal-
dığımız Sayın Cumhurbaşkanımıza gi-
rişilen suikast girişimi millet iradesinin
rehin almanın kendisiydi.” dedi. “O
Gece otelde tedbirlerini alan güvenlik
güçlerimize polisimizin de  bir o kadar
da bu hainlere karşı dik duruşunu
göstermesi sevinç vericiydi.” diyen
saraç sözlerine şöyle devam etti:

“Marmaris’te otele gelen ilk etapta
anlayamadığımız sonra anlaşılan Fe-
tö’cü teröristlerin amacı Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan´dı. Ve hatta
öyle bir gelişti ki oteli taramaları

polisimizi şehit etmeleri direk Cum-
hurbaşkanı öldürmek geldiklerini tespit
ermekte zor değildi. Otelde eşimle be-
raber dışarı çıkmaya kalktığımızda çı-
kışların polisler tarafından tutulduğunu
giriş ve çıkışların kontrol altına alınmak
istendiğini ve tedbirlerin arttığını yüzlerde
kararlılık olduğunu gördükçe durumun
ciddiyetinin de farkında olduğunu göz-
lemledim.

Bir o kadar da şaşkındım ilerleyen
dakikalarda otelden Cumhurbaşkanı-
mızın açıklamaları duyduğumuzda bu
MİLLETİN İRADESİNE yapılan bir kal-
kışma olduğunu açıkça öğrendik. İnsan
bu durumlarda ve bu ortamda tek dü-
şündüğü durum vatan ve toprağını
kurtarmak için savaşması gerektiği
oluyor. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ı́n otelden ayrıldığını
öğrendiğimizde aklıma gelen ilk şey
memleketimiz Sakarya’ya ne pahası
olursa olsun ulaşmak ve halkımızla
birlikte bütünleşip meydanlarda yerimizi
almak oldu. Ve Öyle de oldu. Gece

ayrıldığımız otelden sabaha karşı Sa-
karya’da demokrasi nöbetinde mey-
danlarda olduk.

Gece yolda aracımla hareket eder-
ken yolların boş olması sela seslerini
her ilden İlçeden geçerken duymuş
olmam duygularımı ayrıca kabartıyor
ve halkın iradesinin galip geldiği görmek,
Fetö teröristlerinin teker teker teslim
olduğunu  yaşamak bana mutluluk
gözyaşlarımı akıttığını yaşamamda bir
o kadar da mutluluk vermişti. Oğlum
ailem belki bu otelde yaşadığımız bu
kara geceyi milli iradenin Başkomutanı
Recep Tayyip Erdoğan Yapılmaya ça-
lışılan bu haince saldırı girişimini bir
ömür boyu unutmayacak. Ama bir o
kadar da polisimizin halkımızın de-
mokrasi şehitlerimizin ve gazilerimizin
mücadelesi  ebediyen anılacaktır. Unu-
tulmayacaktır. Biz Tek VATAN Tek
MİLLET Tek BAYRAK Tek DEVLET
ten taviz vermediğimiz sürece bu aziz
milleti kimse yıkamayacak bu Vatanı
da bölemeyecektir.

Beylikdüzü YAKUPLU’da 

yatırımlık ana caddede 

kısa bir sürede  pirim yapacak, 

SATILIK DAİRE, 

DÜKKAN VE DUBLEKSLER.

Beylikdüzü YAKUPLU’da 

yatırımlık ana caddede 

kısa bir sürede  pirim yapacak, 

SATILIK DAİRE, 

DÜKKAN VE DUBLEKSLER.

Beylikdüzü YAKUPLU’da 

yatırımlık ana caddede 

kısa bir sürede  pirim yapacak, 

SATILIK DAİRE, 

DÜKKAN VE DUBLEKSLER.

TEL:0212 
662 85 52

7 Haziran seçimlerinde AK Parti’den milletvekili
aday adayı olan Cihan Saraç, 15 Temmuz darbe
girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan’la 
aynı otelde olduğunu açıkladı

'FETÖ, dini istismar eden 
bir terör örgütüdür'



AB’de dağılma korkusuMehmet KOÇAK
mehmetkocak@floryagazetesi.com

Ekonomi İNGİLİZ hükümeti, Avrupa Parlamentosunun (AP) Türkiye ile
ilgili kararına ilişkin, gerekli koşulları karşılayan, Avrupa Birli-
ği'ne katılım sürecine bağlı olan ülkeleri desteklemeyi sürdü-
receklerini bildirdi. AA muhabirinin sorusu üzerine İngiltere
Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Birleşik Krallık'ın,

Türkiye'de reformları teşvik etme, istikrarı sağlamlaştırma ve
Türkiye'deki güvenlik ile göç gibi ortak sorunları çözmedeki
taahhütlerinin devam ettiği belirtildi. Açıklamada, "Birleşik
Krallık, gerekli koşulları karşılayan, Avrupa Birliği'ne katılım
sürecine bağlı olan ülkeleri desteklemeye devam edecektir. 

İngiltere'den Türkiye'ye destek açıklaması
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Almanyaʼnın başkenti Ber-
linʼde düzenlenen AB eko-

nomi zirvesinde ABʼnin ekono-
mik ve siyasi sorunlarının ya-
nında popülizm, terörizm ve
sığınmacı krizi gibi tehditlerle
karşı karşıya olduğu gerçeği
dile getirildi. 

Zirvede Fransa Başbakanı
Manuel Valls, Fransaʼda gele-
cek yıl yapılacak cumhurbaş-
kanı seçiminde aşırı sağ tehli-
kesine işaret ederek “Tüm ka-
muoyu araştırmaları AB karşıtı
Marine Le Penʼin ikinci tura çı-
kacağını gösteriyor. Bu, Fran-
saʼda siyasetin dengesinin ta-
mamen değişmesi ve ABʼnin
çökme aşamasına geleceği an-
lamına geliyor” ifadelerini kul-
landı.

Avrupaʼdaki ırkçılığa dikkat
çeken Fransa Başbakanı Ma-
nuel Vallsʼin “Avrupaʼnın aşırı
sağcı partilerin neden olduğu
popülizm tehlikesiyle karşı kar-
şıyadır. AB ölebilir. Bizim so-
rumluluğumuz, halkların öfke-
sini dinlemek” şeklinde açıkla-
ması ise Avrupa siyasetinde
gündem oldu.

Aslında Almanya Şansölyesi
Merkel de benzer korkuları ya-
şıyor. 

Diğer en büyük iki sorun iş-
sizlik ve güvenliktir. 

Bertelsmann Vakfıʼnın araş-
tırmasına göre AB ülkelerindeki
tam gün çalışanlar arasında
yoksulluk artıyor.

ʻ2016 Sosyal Adalet Endeksiʼ
adlı rapora göre; Avrupaʼda
tam gün çalışmakla birlikte yok-
sul düşme tehlikesiyle karşıla-
şanların sayısı artıyor. Bu sınıfa
dahil olanların toplam çalışanlar
içindeki payı 2013 yılından bu
yana yüzde 7,2ʼden yüzde 7,8ʼe
yükseldi.

Uluslararası Çalışma Örgütü,
AB ülkelerindeki istihdam du-
rumunun incelendiği bir rapor
yayımladı. Rapora göre, işsiz-
liğin arttığı ülkelerde sosyal
patlama riski de büyüyor.

AB üyesi ülkelerin katılım-
larıyla gerçekleşen toplantıların
hiç birinde çözüm üretilemiyor.
AB üyesi ülke başkentlerinde
“AB, sorunlarını aşamıyor” itirafı
yüksek sesle dillendirilmeye
başlandı bile.

Uzmanlar ve bazı siyasetçi-
ler, “Türkiye ile hesaplaşma
yerine kendi iç sorunlarımıza
çareler aramalıyız. Aksine AB
dağılacak” uyarısında bulun-
dular.

ABD yeni Başkanı Donald
Trump, “AB, Türkiyeʼyi tehdit
edeceğine kendi birliğini sağ-
lamaya çalışsın” diyerek AB
yöneticilerini uyarmıştı. 

HHH

ABʼYE  “TOPAL ÖRDEK”
BENZETMESİ

“Topal Ördek” sözcüğü son
yıllarda siyaset arenasında sık-
ça kullanılmaya başladı. 

“Topal Ördek” benzetmesi
aslında ABD Başkanı Obama
için yapılmıştı.“Topal Ördek” ne
anlama gelir? Siyasiler için ne-
den kullanılıyor?

Meraklı okurlarımdan çok
sayıda sorular geldi.

Halk arasında, işleri ve iliş-
kileri eksik olan, normal yürü-
yüşünü sürdüremeyen anla-
mında kullanılır.  Siyasette ise
“Topal Ördek” siyasi gelecekleri
bitmeye yakın olan, yetkileri
kısıtlanmış, aldıkları siyasi ka-
rarları uygulamaya muktedir
olamayan, aldıkları siyasi ya-
ralar yüzünden siyaset sahne-
sinden ayrılmak üzere olan si-
yasiler veya kuruluşlar için kul-
lanılan bir benzetmedir. 

ABDʼde ise beklenen per-

formansı gösterme becerisini
gösteremeyen vizyon ve mis-
yon sahibi olmayan başkanlar
için de “Topal ördek (Lame
Duck)” yakıştırması yapılır.

Şimdilerde ise AB, ʻtopal ör-
dekʼe benzetiliyor.

Çünkü ABʼnin hâlâ etkili bir
dış politikası yok. Kendi ana-
yasasını ve savunma konseptini
oluşturamadı. 

ABʼde; siyasi, savunma, eko-
nomi, göçmen ve ırkçılıkla mü-
cadele başta olmak üzere, he-
men her alanda büyük gergin-
likler ve kutuplaşmalar yaşa-
nıyor. 

AB, küresel sistem içinde
güçlü bir yer edinemediği için
siyasi birliğini korumakta zor-
lanıyor. 

Düzen kuramayan ve so-
runlara çareler üretemeyen
ABʼden İngiltere referandum
sonucu ayrıldı.  

1990ʼlı yıllarda AB trenine
atlayıp kurtulmayı hayal eden
devletler vardı. Şimdi ise AB
için parlak bir gelecek göre-
meyenler ʻBirlikʼten ayrılmak
istiyor.

Kısacası, bu nedenlerden
ötürü AB“topal Ördek”e ben-
zetiliyor.

OTOMOBİLLERDE uygulanan
ÖTV'de değişikliğe gidilmesine iliş-
kin Bakanlar Kurulu kararı Resmi

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Buna göre, motor silindir hacmi 1600

CC'yi geçmeyenler ile 1600 CC ile 2000 CC
arasında olup motor gücü 50 KW'ı geçip mo-
tor silindir hacmi 1800 CC'yi geçmeyen elek-
trikli araçlarda vergi oranı yüzde 60, diğerle-
rinde ise yüzde 110 olarak belirlendi. Söz ko-
nusu oran, motor silindir hacmi 2000 CC'yi
geçen otomobillerden motor gücü 100 KW'ı
geçip motor silindir hacmi 2500 CC'yi geç-
meyen elektrikli araçlarda ise yüzde 110
oldu. Motor silindir hacmi 2000 CC'yi geçen
diğer otomobillerde uygulanan vergi oranı
ise yüzde 160 olarak uygulanacak. 

Otomobilin fiyatı da vergide 
belirleyici olacak

ÖTV oranlarının belirlenmesinde mo-

tor silindir hacminin yanı sıra aracın mat-
rahı da belirleyici olacak. Söz konusu
oranlar, motor silindir hacmi 1600 CC'yi
geçmeyip, ÖTV matrahı 40 bin lirayı aş-
mayanlar için yüzde 45, 40 bin lirayı aşıp
70 bin lirayı aşmayanlar için yüzde 50 ola-
cak. ÖTV,  motor silindir hacmi 1600
CC'yi geçen 2000 CC'yi geçmeyenlerden
ÖTV matrahı 100 bin lirayı aşmayanlar
için yüzde 100 olarak belirlenecek. Elek-
trik motoru da olanlardan elektrik motor
gücü 50 KW'ı geçip motor silindir hacmi
1800 CC'yi geçmeyenlerden ÖTV matrahı
50 bin lirayı aşmayanlar için yüzde 45, 50
bin lirayı aşıp 80 bin lirayı aşmayanlar için
yüzde 50 olarak hesaplanacak.

Elektrik motoru da olanlardan elektrik
motor gücü 100 KW'ı geçip motor silindir
hacmi 2000 ile 2500 CC arasında olanlardan
ÖTV matrahı 100 bin lirayı aşmayanlar için
yüzde 100 ÖTV alınacak. 

TÜRKİYE'nin
önemli şeftali
üretim mer-

kezlerinden Çanak-
kale'nin Lapseki il-
çesinde üreticiler,
ürünlerinin yıl içinde
daha fazla ilgi görmesini sağlamak için geç şeftali türlerine
yönelmeye başladı. Lapseki Ziraat Odası Başkanı İsmail Sevim,
AA muhabirine yaptığı açıklamada, ilçede üretilen şeftalilerin,
dünya çapında tanınır hale geldiğini söyledi. Bu durumun bir
başlangıç olduğunu ve fiyatların gitgide arttığını belirten Sevim,
geçen sene ilçede yaklaşık 60 bin ton olan şeftali rekoltesinin bu
yıl 70 bin tonu aştığını ifade etti. Geç şeftali üreticilerinden
Süleyman Gözsüz de son yıllarda buzhaneden çıkarılıp piyasaya
sürülen şeftaliye çok fazla ilgi olmadığını, bunun da kendileri için
risk oluşturduğunu anlattı. Bu nedenle ürünlerinin yıl içinde daha
fazla ilgi görmesini sağlamak için geç olan şeftali türlerine yönel-
diklerini dile getiren Gözsüz, "Şeftalide buzhane kaybı yaşanıyor.
Uzun yıllardır meyve üreticiliği yapıyorum benim 15 çeşit, beş
bin kadar şeftali ağacım var. İki yaşına gelen ağaçların gelişimi
ve şeftalisi oldukça iyi. Geç olan şeftali araştırmasına devam
edeceğim." diye konuştu. Gözsüz, geçmişte ağustos sonlarına
doğru sezonu kapattıklarını belirterek, "Şimdi ise mayıs sonunda
menekşe cinsi şeftaliyle sezona başlıyor, ekimin ilk haftasına
kadar hasadımızı sürdürüyoruz." dedi.

‘Açılan davaların
azalması kalitemizin
arttığını gösteriyor

VATANDAŞLARIN Başbakanlık Toplu Konut İdaresinden
(TOKİ) memnuniyeti, açılan dava sayısındaki düşüşle
kendini gösterdi. TOKİ'ye geçen yıl açılan 2 bin 746 dava

sayısı bu yıl yaklaşık yüzde 40 azalarak bu yıl bin 684'e indi.
TOKİ Başkanı Ergün Turan, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
İdarenin her dönemde sağlam yapılar inşa eden, önemli
çalışmalarla büyük bir ihtiyaca yanıt veren bir kuruluş olduğunu
belirtti. İdareye açılan eksik ve kusurlu iş davalarında geçen yıla
göre azalma olduğuna dikkati çeken Turan, "İdaremize açılan
davaların azalması kalitemizin arttığını ve vatandaşlarımızın
TOKİ'den memnun olduğunu gösteriyor." dedi.

Turan, şunları kaydetti:
"Kuşkusuz yıllar içinde eksikler oldu ama hangi sektörde

olursanız olun üretimleriniz o günün ekonomik ve sosyal imkan
ve kabiliyetleri ile doğru orantılıdır. Herkesten önce, bu eksikleri
biz idare olarak tespit ettik, giderme, yenileme hamlesi içine
girdik. Bu hamlemizin sonucunu aldık. Geçtiğimiz yıl eksik ve
kusurlu işlerden ötürü idaremize 510 dava açılmıştı. Bu sayıyı
2016 yılı içerisinde 354'e indirdik. Dünden daha iyisini, daha ka-
litelisini yapmak için çabalıyoruz. Bizden sonraki yıllarda, bizim
yaptıklarımızdan daha iyisi de elbette yapılacaktır." Konut
üretiminde nitelik ve süreç ön planda Konutların vatandaşlara
geç teslim edilmesinde dolayı da İdareye geçmiş yıllarda davalar
açıldığını söyleyen Turan, "Bugün bu davaları en aza indirdik.
Vatandaşlarımızın mağdur olmaması için var gücümüzle
çalışıyoruz." ifadesini kullandı.

Otomobilde özel tüketim 
vergisi (ÖTV) oranlarında motor
silindir hacminin yanı sıra fiyat
kriteri de devreye alındı. Buna
göre, motor silindir hacmi 1600
CC'yi geçmeyip, değeri 
40 bin lirayı aşmayanlar için 
yüzde 45, 40 bin ve 70 bin lira
arasındakilere ise yüzde 50 ÖTV
uygulanacak. Motor silindir 
hacmi 1600- 2000 CC olan, 
değeri ise 100 bin lirayı 
aşmayan araçların ÖTV’si
yüzde 100 olarak belirlendi

Otomobilde yeni 
ÖTV oranları belli oldu

İNGİLTERE’de gelecek dö-
nemde ekonomik büyümenin
yavaşlaması, vergi gelirleri

ve yatırımların hız kesmesi ne-
deniyle kamu borcunun 2021
yılına kadar 2 trilyon sterline
yükselmesi bekleniyor.

İngiltere’de 23 Haziran
2016'da yapılan Avrupa Birliği
(AB) referandumunda AB'den
ayrılma kararı çıkması, eko-
nomi cephesinde de kartların
yeniden karılmasına neden
oldu. Finansal krizden hızlı bir
şekilde çıkan ve son yıllarda
G7 ülkeleri içerisinde en hızlı
büyüme kaydeden İngiliz eko-
nomisinin, gelecek dönemdeki
büyümesinin önemli ölçüde ya-
vaşlaması öngörülüyor.

İngiltere ekonomisinde artan
belirsizlikler, yavaşlayan eko-
nomik büyüme ve vergi gelir-
lerindeki düşüş hazinenin ge-
lirlerini azaltırken, uzun vadeli
yatırımlar için borçlanma ihti-
yacını da artırıyor. Halihazırda

toplam kamu borcunun milli
gelire oranının yüzde 84,2 se-
viyesinde olduğu İngiltere’de,
bu oranın 2017-2018 döne-
minde yüzde 90,2 gibi rekor
bir seviyeye yükselmesi bek-
leniyor.

Konuya ilişkin olarak AA mu-
habirinin sorularını yanıtlayan
İngiltere Hazine Bakanı Simon
Kirby, ülkede AB'den çıkış ka-
rarıyla şartların değiştiğini be-
lirterek, kamu borcunun 2021’e
kadar yaklaşık 2 trilyon sterline
ulaşabileceğini bildirdi.

Kirby, İngiliz ekonomisinde
gelecek yıl yavaşlamanın bek-
lendiğini ifade ederek, "Avrupalı
ortaklarımızla müzakerelerimiz
sürerken bir belirsizlik dönemi
var. Bu da Bütçe Sorumluluk
Ofisi (OBR) tarafından yapılan
tahminlere yansıdı. İngiltere
ekonomisinin 2017 yılında yüz-
de 1,4 seviyesine doğru ya-
vaşlaması bekleniyor." diye
konuştu.

İngiltere'de kemer
gevşeyecek, borç rekor

seviyede artacak

TÜRK mühendisler, yurt
dışında güvenlik güçlerince
operasyon ve rehine kurtar-
mada sıkça kullanılan ve du-
var arkasında canlı varlığına
ilişkin bilgi veren radarı yerli
olarak üretti. Radyo frekansı
(RF), radar teknolojileri, elek-
tronik harp ve simülasyon konularında yeni kabi-
liyetler kazanmayı hedefleyen Savunma Teknolo-
jileri Mühendislik ve Ticaret AŞ'nin (STM), bu
alanlardaki ilk ürününü Duvar Arkası Hedef Tespit

Radarı (DAR) ile ortaya koydu.
Muadilleri, yurt dışında güvenlik
güçlerince operasyon ve rehine
kurtarmada sıkça kullanılıyor. Bu
sistemler, gözle temas imkanı
olmayan, optik sensörlerle veri
toplanamayan, arada duvar gibi
bir engelin bulunduğu durumlar-

da arkadaki canlı varlığını belirlemeyi sağlıyor.
Söz konusu cihazlar, görsel temas olmadan du-
varın arkasında kaç insan bulunduğu ve bunların
konumları hakkında bilgi veriyor.

Yerli radarla duvarlar kalkıyor

Üretici 'geç 
şeftali' türlerine 

yöneldi



EkonomiTüketici Sorunları Derneği (TÜSODER) Emlak Komisyonu
Başkanı Hatice Kolçak, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
faiz oranlarının düşmesiyle konut alırken kredi kullananla-
rın oranının son dönemde arttığını, özellikle orta gelirli aile-
lerin büyük bölümünün kredili satın alımlarda ikinci el ko-

nutları tercih ettiğini söyledi. Kolçak, her ne kadar son dö-
nemde düşüş olsa da konut kredisi faiz oranlarının hala
yüksek olduğunu belirterek, projelerden konut alan tüketici-
lerin, inşaat şirketlerinin kendi bünyelerinde uzun vadeli
senet ile yaptığı ödeme alternatiflerini tercih ettiğini belirtti. 

SENETLE KONUT ALIMINA DiKKAT!

DÜNYADA 2040 yılına kadar elektrik sek-
törüne toplam 19 trilyon 238 milyar dolar
yatırım yapılması öngörülüyor.

AA muhabirinin Uluslararası Enerji Ajansının
(IEA) "2016 Dünya Enerji Görünümü Raporu'ndan"
derlediği bilgilere göre, 2016-2040 yılları arasında
dünyada yeni yapılacak elektrik üretim santrali
projeleriyle birlikte, sisteme 7 bin 184 gigavatlık
kapasite daha eklenecek. Böylece elektrikte
toplam kurulu güç 11 bin 200 gigavata ulaşacak.

Kapasite artışının yüzde 57'sini yenilenebilir
enerji kaynakları oluşturacak. Bu dönemde yeni-
lenebilir enerji kurulu gücüne 4 bin 112 gigavat
eklenecek. Yenilenebilir enerjiyi yüzde 22 ile do-
ğalgaz takip edecek. Doğalgaz santrallerinin
kurulu gücü bin 572 gigavat artacak. Kapasite
artışı içerisinde kömürün payı yüzde 14, nükleer
yüzde 5 ve petrolün de yüzde 2 olacak.

Söz konusu dönemde, kömürden elektrik üre-
tim kapasitesine bin 22 gigavat eklenecek. Onu,
351 gigavatla nükleer ve 127 gigavatla petrol iz-
leyecek. Kurulu güce yapılan eklemelerin büyük
bölümü Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü
(OECD) dışındaki ülkelerde gerçekleşecek. Bu
ülkelerde elektrik kurulu gücüne 4 bin 920 gigavat
eklenirken, OECD üyesi ülkelerde ise bu rakam
2 bin 264 gigavat olacak.

Dünyada 2040'a kadar elektrik talebi her yıl
yüzde 2 büyüyerek, 34 milyon 250 bin gigavatsaata
çıkacak. Artan enerji talebini karşılayabilmek için
elektrik sektörüne 2040'a kadar toplam 19 trilyon
238 milyar dolar yatırım yapılacak.

Dünyada elektriğe
2040'a kadar 

19 trilyon dolar
yatırım yapılacak

FRANSA, İsrail'in işgal altında tuttuğu Batı
Şeria'daki gayrimeşru yerleşim yerlerinde
üretilen ürünlere özel etiket zorunluluğu

getirdi. Ekonomi Bakanlığının resmi gazetede
yayımlanan düzenleme kararına göre, Fransa'ya
İsrail'in yerleşim birimleri Golan Tepeleri veya
Doğu Kudüs'ten gelen ürünlerin etiketlerinde
"İsrail yerleşim birimlerinden" ibaresi kullanılacak.
Tüketicilerin ürünlerin menşei konusunda yanıl-
tılmaması gerektiğine değinilen karara göre, bu
ürünlerde tek başına "İsrail'den", ''Golan Tepe-
leri'nden" veya "Batı Şeria'dan" etiketleri de kul-
lanılamayacak.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, geçen yıl İsrail
işgali altındaki yerleşim birimlerinden gelen
ürünlerin etiketlenmesine açıklık getiren tebligat
yayımlamıştı. İsrail hükümetinin tepkisini çeken
tebligatla AB ülkelerine İsrail yerleşim birimlerinden
gelen ürünlerin menşeinin etiketlerde belirtilmesi
zorunlu hale getirilmişti.

İsrail'in işgal altında tutuğu Batı Şeria'da inşa
ettiği yerleşim birimlerinde 400 bin, Doğu Kudüs'te
oluşturduğu yerleşim birimlerinde de 200 bin ci-
varında Yahudi yaşıyor. Avrupa Birliği yetkilileri,
İsrail yerleşimlerinin uluslararası hukukta gayrimeşru
olduğunu sık sık tekrarlıyor.

Fransa'dan İsrail
mallarına etiket

zorunluluğu

FRANSA'nın başkenti Paris'te ülkelerin sı-
ğınmacılara sınırlarını açması talebiyle "sı-
ğınmacılar hoş geldiniz" adlı destek gösterisi

düzenlendi. Stalingrad Meydanı'nda bir araya
gelen yaklaşık 500 gösterici, Saint-Lazare tren
istasyonuna kadar yürüyüş düzenledi.

Yürüyüş sırasında "Sınır dışı etmeye hayır",
"Sığınmacıların derdest edilmesine hayır", "Sı-
ğınmacılar hoş geldiniz", "Polis baskınlarına hayır"
yazılı pankartlar taşıyan göstericiler, "Herkes için
dolaşım özgürlüğü", "Sığınmacılara kötü mua-
meleye hayır" sloganları attı.

Paris'te 'sığınmacılar
hoş geldiniz' gösterisi
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Başbakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek, KİT'lerin 

piyasa şartlarına göre daha 
etkin, verimli ve karlı hale 

getirilmesi gerektiğini 
vurgulayarak, buna 

yönelik Hazine 
Müsteşarlığınca reform 
niteliğinde bir çalışma 
başlattıklarını bildirdi

‘KİT'leri daha etkin, verimli ve 
karlı hale getirmek zorundayız’

ŞİMŞEK, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, kamu
sermayeli kuruluşlara yö-

nelik yönetişim reformunun hü-
kümet gündeminde yer alan
konular arasında bulunduğunu
hatırlatarak, eylem planında,
Hazinenin sorumlu kurum ola-
rak belirlendiğini söyledi.

Söz konusu kuruluşların
mevzuat nedeniyle ticari faali-
yetlerin gerektirdiği esnekliğe,
özerkliğe ve hıza sahip olama-
dığını anlatan Şimşek, şirketlerin
tabi oldukları düzenlemelerin
günün ticaret koşullarına uygun
olmadığını belirtti.

Yönetim kurullarının da
mevzuattan kaynaklanan se-
beplerle karar alırken, birçok
kamu kurumu ile muhatap olma
zorunluluğunun bulunduğunu
anımsatan Şimşek, yatırım ka-
rarı almalarında etkili olan ulus-
lararası kurumsal yönetim il-
kelerinin de kamu sermayeli
kuruluşlarda etkin uygulana-
madığını ifade etti.

Şimşek, "KİT'leri günümüz
piyasa şartlarına göre daha et-
kin, verimli ve karlı hale getir-
mek zorundayız. Buna yönelik
reform niteliğinde bir çalışma
başlattık. Bu kapsamda KİT'le-
rin yönetim şemasını değişti-
receğiz." dedi.

Reform kapsamının da ön-
celikli olarak Hazine Müsteşar-
lığının portföyünde yer alan 233

sayılı KHK’ye tabi kuruluşlar ile
özel kanuna tabi olup sermaye-
sinin tamamı Hazineye ait olan
diğer kamu sermayeli kuruluşlar
olarak belirlendiğini bildiren
Şimşek, devlet ile şirket arasın-
daki ilişkinin sadece hedef koyma
ve hesap sorma boyutuna indir-
geneceğine dikkati çekti.

Kamu kurumlarının, şirket-
lerin operasyonel işlemlerine
müdahale etmeyeceğini, şirket-
lerin ticari hayatın gerektirdiği
şekilde faaliyetlerini sürdüre-
ceğini anlatan Şimşek, şirket-
lerin Türkiye'nin yanı sıra ulus-
lararası platformlarda da reka-
bet edebilir düzeye çıkarılmasını
sağlayacaklarını dile getirdi.

Rekabet ve şeffaflık
artırılacak

Bu çerçevede uluslararası ku-
rumsal yönetim ilkeleri başta ol-
mak üzere, reform süreçlerine
tabi tutulan iyi uygulamalar ve
bu kuruluşların etkin olarak faa-
liyet gösterdikleri ülkelerdeki pay
sahipliği modellerinin incelen-
diğini anlatan Şimşek, şunları
kaydetti: "Yaptığımız incelemeler
sonucunda, bu şirketler için dö-
nüşüm sürecinin ana eksenlerini
belirledik. Kamu sermayeli ku-
ruluşların faaliyetlerinde ve is-
tihdamda özel hukuk hüküm-
lerine tabi olmasını sağlayarak,
piyasalarda rekabet şartlarının
eşitlenmesini sağlayacağız."

n ÂSIM nedir ve nerede oluşmuştur?
Kölnde oluşturulmuş  olan ÂSIM doğrudan

sahabe Hz. Âsım bin Sabit (r.a.) tan esintile-
nerek kurulmuştur. İsmini bu sahabeden alan
şirket, hayatını, yaşantısını ve ilim yolundaki
tutumunu da benimsemiş ve bunu temel
kaidesi haline getirmiştir.

Logosundaki arı ve karınca ilim ve çalışma
arasındaki bağlantıyı simgeliyor. Arı peteğinin
hem düzenli hem detaylı yapısı ilimi, karınca ise
çalışmayı ve tecrübeyi temsil etmekte.

n ÂSIM danışmanlığı kim yönetmekte-
dir?

Almanya Köln de büyüyüp yetişmiş olan 6
kişilik akademisyen ve eğitimciden oluşan da-
nışmanlık şirketi ÂSIM yıllardan beri eğitim ve
proje geliştirme konularıda faal olarak hizmetlerini
yürütmekde. Özellikle Almanya da yetişmiş ola-
maları ve anavatanları Türkiye ile her daim
bağlantılı olmaları, bu iki ülke arasında güçlü
köprüler kurma azimlerini tetikliyor. ÂSIM danış-
manlık yönetim kurulunu oluşturan başlıca 6 kişi
şunlardır: Aslan Aygün, Mustafa Tuncer, Talha
Aygün, Günay Tuncer, Taibe Nur Aygün ve
Şeyma Nur Aygün.

Erzurum doğumlu olan Aslan Aygün gerek
Erzurumda gerekse Karamanda büyük bir ticari
tecrübeye sahip olmakla beraber, Almanya ya
geldiği günden itibaren teşkilatlanma ve eğitim
alanlarında büyük başarılara imza atmıştır.

Almanya Kölnde doğup büyüyen aslen Gire-
sunlu olan Mustafa Tuncer, Unitymedia şirketinde
meslek eğitimini bitirdikten sonra yine burada
işinin yanı sıra üniversite okuyup bulunduğu
şirketde üst düzey yöneticilerden birisi olmuştur.

Yine Almanya Köln doğumlu olan Talha
Aygün Kölnde lise eğitimini bitirdikten sonra De-
utsche Telekom şirketinin merkezinde, Bonn da,
çift yönlü eğitim sistemi dahilinde işletme
bölümünü bitirmiştir. Özellikle genç nesil yetiştirme,
proje geliştirme ve teşkilatlanma alanında geniş

tecrübe ve olgun yeteneğe sahip olmuştur.
Darmstadt ta doğup daha sonraları Kölne

gelen Günay Tuncer, burda üniversite insan kay-
nakları bölümünde çalışmakta. Ayrıca çift dilli
anaokulları doğrultusunda yürüttüğü çalışmalar
ve bunun ötesinde eğitim alanında geliştirdiği
çeşitli projeler kendisini bu alanda uzmanlaştırmıştır.
Taibe Nur Aygün, Köln doğumlu ve yine lise eği-
timini burda almış olmakla beraber an itibariyle
Eskişehir Anadolu Üniversitesinde ilahiyat oku-
maktadır. Dini eğitim ve eğitim danışmanlığı ko-
nularında yaptığı hizmetler, etrafındaki bir çok
genç kitlenin daha bilinçli ve olgun yetişmesine
vesile olmuştur.

Köln doğumlu olup yine lise eğitimini burada
tamamlayan Şeyma Nur Aygün, üniversite
eğitimini Bonn da Deutsche Telekomun merkezinde
çift yönlü eğitim sistemi dahilinde devam et-
mektedir. Kendisi Taibe Nur Aygün ile birlikte
sürdürdüğü dini eğitim ve eğitim danışmanlığı
hizmetleri çerçevesinde özellikle grubun yapıcı
kişiliğini ortaya koymaktadır. Deutsche Telekom
da pazarlama ve iletişim bölümünde elde ettiiği
tecrübeleri kendisine ve hizmetlerine büyük katkı
sağlamıştır.

n Bizlere projenizden ve içeriklerinden
bahsedermisiniz?

ÂSIM danışmanlık elde ettiği tecrübeler da-
hilinde hem anavatanları Türkiye ve bulundukları
ülke olan Almanya arasında bilgi paylÂSIMını
sağlama ve bunun ötesinde Türkiye Cumhuri-
yetiminin kalkınmasına katkıda bulunma gayesiyle
geniş kapsamlı ve etkili bir eğitim modeli oluş-
turmuştur.

ÂSIM danışmanlığın oluşturduğu bu eğitim

modeli Almanyada hali hazırda uygulanmakta
olan çift yönlü üniversite eğitim modelinin daha
da geliştirilmiş şeklidir. Çift yönlü eğitim modeli
isminin de belirttiği üzere iki aşamayı içinde ba-
rındıran ve tek bir mecrada toplayan bir sistemdir.
Bu bağlamda lise bitirmiş ve üniversite eğitimine
hak kazanmış olan gençler, 4 sene dahilinde
hem meslek eğitimi, iş tecrübesi, hem de
üniversite eğitimlerini elde edecekler.

Günümüz üniversite mezunlarında fenomen
olan üniversite sonrası işsizlik ve boşlukta kalma
durumunu ortadan kaldırmayı hedefleyen bu
sistem, öğrencilerin bilinçli yetişmesini ve erken
safhalarda gelecekteki işyerlerine hazırlıklı olmalarını
sağlıyor.

n Pojenizin başlıca özelliği nedir?
Sistemin işleyişindeki başlıca özellik, üniversite

eğitimiyle pratik eğitimin kombine edilmesidir.
Bu bağlamda öğrenciler şirket veya kamu kuru-
luşlarında sözleşmeli çalışıp  maaş alacaklar, iş
tecrübesi edinecekler ve bunun yanı sıra üniversite
eğitimlerini sürdürecekler. 3 ay okul 3 ay iş
olmak üzere, öğrenciler sürekli canlı ve yoğun
bir program içerisinde olacaklar. Modelin ön

gördüğü süre 4 sene olmakla beraber bu sürenin
dışına çıkan öğrenciler diploma almaya hak ka-
zanamayacaktırlar. Öte yandan bu süre zarfında
üniversite eğitimlerini tamamlamayı başaran öğ-
renciler bulundukları şirketde süresiz iş imkanlari
elde edebilecek.

Ülkemizin hızlı gelişimine uyum hatta katkı
sağlamak için geliştirilmiş olan bu model canlı
yapısıyla hem öğrencilerin zamanlarını iyi de-
ğerlendirmesini ve bununla bağlantılı olarak terör
olaylarından uzak kalmalarını sağlıyor. Bunun
başlıca sebebi gençlerin sistem içerisinde 4
sene boyunca yalnızca işleri ve üniversite eğitimleri
ile meşgul olmaları ve uygulama planının çok
sıkı ve yoğun olmasıdır.

Ülkemize ve vatnımıza fevkalade faydali
olacağını umduğumuz bu sistemi en kısa
sürede gerekli mecralara tanıtmak isteyen
ÂSIM danışmanlık, bu bağlamda gayretlerini
sürdürmektedir.

ÂSIM danışmanlık irtibat bilgileri:
E-posta: asim.proje@gmail.com

Mobil: 0049 151 474 73 178

Yatırımlara proje bazlı 
devlet yardımı
SABİT yatırım tutarı 100 milyon

doların üzerinde olan yatırım
projelerine, proje bazlı devlet

yardımı verilecek. Proje bazlı olarak
desteklenmesine karar verilen ya-
tırım projesi için teşvik belgesi dü-
zenlenecek. Ekonomi Bakanlığı'ndan,
"Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yar-
dımı Verilmesine İlişkin Karar"a
dair, yazılı açıklama yapıldı. Ülkenin
ekonomik ve sosyal kalkınmasını
sağlamak, dünya ekonomisi ve ti-
caretteki yeri daha iyi konuma ge-
tirmek amacıyla, yatırım-üretim-
ihracat değer zincirinin her aşa-

masında yatırımcılar, sanayiciler,
girişimciler ve ihracatçılar için
önemli fırsatlar ve kolaylıklar su-
nulduğu bildirilen açıklamada, özel-
likle Türkiye'nin tüm dünyanın önde
gelen yatırım merkezlerinden biri
haline getirilmesi için önemli dü-
zenlemelerin hayata geçirildiği be-
lirtildi. Bu kapsamda, "Yatırımların
Proje Bazında Desteklenmesi İle
Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun" ile temelleri
atılan, "Proje Bazlı Teşvik Sistemi"ne
ilişkin usul ve esasları belirleyen

"Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yar-
dımı Verilmesine İlişkin Karar"ın
yürürlüğe girdiğine işaret edilen
açıklamada, söz konusu sistemle,
ülkenin ihtiyaçlarını karşılayacak,
arz güvenliğini sağlayacak, sana-
yinin dünyada yaşanan teknolojik
gelişmelerin ardında kalmasını en-
gelleyecek, yüksek teknoloji üreten
ülkeler arasına girmesini sağlaya-
cak, uluslararası rekabet gücünü
arttıracak, yenilikçi, Ar-Ge yoğun
ve katma değeri yüksek yatırımların
desteklemesinin amaçlandığı vur-
gulandı.

ÂSIM (Âtî Stratejik İlim merkezi)
danışmanlıktan 
çift yönlü eğitim 
konsepti



Çabaladıkça batmakAli YÜKSEL
aliyuksel@floryagazetesi.com

“Fazlaca hırs, sebeb-i hasârettir”
diye bir cümle Risâle-i Nurlarda

geçer. Fetullah Gülen de bu cüm-
lenin geçtiği kitabı derslerde çok
okumuş ve işitmiştir. Bu hakikati
iyi bilir. Ama demek ki, bir şeyi bil-
mek başka, idrak etmek ve onu
ahlâk haline getirmek başka imiş.

Seneler önce, Başbakanlıkta
Muşâvir iken, bir genel müdürlükten
tanıdığım anlatırdı: “Hocam bu Fe-
tö'nun adamları, tayinlerde onda
dokuza bile râzı olmuyorlar, onunun
da kendilerinden olmasını istiyorlar.
Yâhu 7si sizden olsun 3ü de başka
kesimlerden olsun deyip, öyle yap-
sanız, diğer üçü için kumpası ku-
rarlar, olmadık dedikodu, iftira her
türlü faaliyeti gösterip, onları bertaraf
eder, yine kendi istediklerini tayin
ettirirler.” derdi. Bu bana biraz
abartı gibi gelir, derdim ki; o zaman
bunlar kendi ayaklarına kurşun sı-
kıyorlar, böyle bir davranış, herkesi
onlara düşman eder ve eninde so-
nunda bu iş patlar derdim.

Netekim öyle de oldu. Sohbet-
lerinde alabildiğine hoşgörülü, herkesi
kucaklayan bir anlayış sergileyen bu
insanlar, memur tayinlerine ve men-
feat devşirmeye gelince, alabildiğine
bencil ve merhametsiz davranıyorlar.
İnsanların hizmet ve himmet duy-
gularını adeta bir sömürü vesilesi

yapan bu kesim, ne yazık ki gerçekten
hizmet verecek kesimlere yapılacak
samîmi yardımlara da büyük zarar
vermişlerdir. Derler ya: “Bir kötünün
yedi mahalleye zararı olurmuş”. Evet
maalesef öyle oldu.

Geçenlerde bir tâziye ziyaretinde
şâhid olduğum münâkaşa beni kor-
kuttu: “Ben bundan sonra hiç bir
CEMÂATA güvenmem. Bunlara gü-
venip az mı yardım ettik.” diyordu
birisi.

Ben de: “Arkadaş niçin böyle
söylüyorsun? Sû-i emsâl, emsâl
teşkil etmez, diye bir kâide vardır.
Yâni, müslümanım diyen bir kişi,
bir hatâ ve günah işlese, biz İslâma
mı kabahat yükleyeceğiz. Suçlarda
şahsîlik vardır. Başkalarına teşmîl
edilmez” dedim. Bereket versin
orada diğer bulunanlar da destek-
ledi de, herkesin üzerinde oluşacak
yanlış bir algıyı, bir nebze olsun
önlemiş olduk.

Bu fetö cemaatı içerisinde el-
bette samîmâne DÎNE HİZMET ni-
yetiyle yardım eden yüzlerce insan
vardı. Bunların bir kısmı 17/25
Aralık olaylarından sonra ayrıldı,
yardım ve himmetlerini geri çekti,
bir kısmı da o sıraralarda uyanamadı
yardıma devam etti.

Bir de bu yapıdan menfeatle-
nen, nemâlananlar vardı. Onlar 15

temmuz darbe girişimi gibi bir te-
şebbüsten haberleri vardı. Nasıl
olsa orduda en yetkili kademelerde
komutanlarımız var, emniyette, ad-
liyede var. Böyle bir teşebbüs mut-
laka başarılı olacak diye kendile-
rinden emindiler ve yakınlarının
arasında böyle bir inancı paylaşı-
yorlardı. Fuat avninin yazdıklarıyla
avunuyorlar ve örgüte güveniyor-
lardı.

Bir kesim daha vardı ki, biraz
daha üst seviyede idare ve menfe-
atlenmede pay sahibi idiler, bunlar
bir yıldan beri yurt dışına yerleşmeye
ve orada menfeat çarklarını çevir-
meye başladılar. Bunların bir kısmı
Amerika'ya mehdilerine yakın yerlere
gidip yerleşiyorlardı, bir kısmı Güney
Afrika'ya, Mozambik ve Senegal'e
gidip dönmüyorlardı.

Bir kısmı da 15 temmuzdan bir-
kaç gün önce Amerikada ve yurd
dışında proğram yapıyorlar, eğer
darbe başarılı olursa yeni görevle-
rinin başına geçecekler, eğer darbe
çuvallarsa, proğramları sebebiyle
yurd dışındaymış olacaklardı. Ni-
tekim darbe çuvallayınca hiçbirşey
olmamış gibi eski görevlerinin ba-
şına dönüyorlardı. Proğramlarından
bir kaç gün (15 temmuzdan) son-
raya kalmayı da uçak seferlerinin
aksamasıyla izah ediyorlardı. Eh

sayın Cumhurbaşkanını ve milleti,
böylece kandırabilirsiniz (daha doğ-
rusu kandırdığınızı düşünebilirsiniz)
ama ömür boyu sizi vicdanınız
(tabii ki varsa) rahat bırakır mı sa-
nıyorsunuz. Ya kıyamet günü (eğer
inanıyorsanız) vereceğiniz hesap?...

Bu işin arkasında kimler var?
Evet, fetö bu kalkışmanın nere-

sinde?
Bu işin arkasında; demokrasi

ve halkın seçtiklerini kutsamayı
ağızlarından düşürmeyip, darbe
çuvallayınca, sus-pus olan ve eve-
leyip-geveleyerek, “bizimkiler kay-
betti” diyenler vardır.

Fetö, hırslarına mağlup, vatanına
dinine ve kendisine inananlara iha-
net etmiş bir uşaktır. Bütün bu
ince hesapları yapacak ve bu kadar
uluslararası organizeleri idare ede-
cek bir akla sahib olduğunu san-
mıyorum. Bilakis uluslararası en-
telijansların kukla olarak kullandığı
bir kişidir.

Tarihte her devirde, milletlerin
arasından bu tür şahsiyetsizler çık-
mıştır. Fetö bunların ne ilkidir, ne
de sonuncusu olacaktır. Toplumu
şuurlandırarak bu tiplerin şerri ucuz
atlatılabilir.

Görelim mevla neyler, neylerse
güzel eyler.

Selam ve dua ile...

Gündem
El Bab'a hava harekatı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AP'nin Türkiye kararını
eleştirerek, "Bunlar darbecileri kırmızı halılarda
karşılayanlardır. Bizse darbecileri indirdiğimiz
için bunlardan rahatsız oluyorlar." dedi

Erdoğan: Bunlar darbecileri 
kırmızı halılarda karşılayanlardır

SURiYE’nin Türkiye sınırındaki Lazkiye iline bağlı Türk-
mendağı’nda üç gündür yoğun saldırılar düzenleyen
Beşşar Esed rejimi güçleri, muhalifler karşısında

kayıplar vererek geri çekildi.
AA muhabirinin muhalif silahlı gruplardan Cebel İslam’ın

askeri komutanı Ebu Abid Ateyra'dan aldığı bilgiye göre,
muhalifler, rejim güçlerinin önceki gün Lazkiye ilinin kırsalındaki
Türkmendağı ve Cebel Ekrad bölgelerine başlattığı yoğun
saldırılara başarıyla karşı koydu.

Ateyra, saldırıların ilk etapta Türkmendağı’nın Kelez,
Sarraf ve İsa Pınar köyleri civarında başladığını, kısa süreliğine
kaybedilen bu noktaların iki saat içinde geri alındığını anlattı.
Çok sayıda rejim askerinin öldürüldüğünü belirten Ateyra,
“İki rejim askerini esir aldık. Muhtar Tepesi mevkisinde
rejime ait bir tank ve çok sayıda askeri aracı imha ettik.”
dedi.

"Rejim generali öldürüldü"
AA muhabirine bilgi veren yerel kaynaklar da Türkmen-

dağı’nın doğusundaki Tuffahiye köyünde de şiddetli çatışmalar
meydana geldiğini ve rejim generallerinden Luav Behçet
Dib'in burada öldürüldüğünü iddia etti.

İsa Pınar köyünde muhaliflerin mayınladığı alana
giren rejim güçleri ve Şii militanlardan en az 8’inin
öldüğü, 6’sının da yaralandığı bildirildi. Muhalif kaynaklar,
bölgede üç gündür süren çatışmalarda en az 40 rejim
askeri ve Şii milisinin öldüğünü ifade ediyor. Halihazırda,
Türkmendağı’nda Zeytincik, Kelez, Sallur, Yamadi, İsa
Pınar köyleri ve buranın doğusundaki Cebel Ekrad'da
Tuffahiye ve Havar köylerini muhalifler kontrol ediyor.

iÇişLERi Bakanı Süleyman Soylu, Foça Jandarma Ko-
mando Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığını ziyaret
etti. Bakan Soylu, helikopterle geldiği İzmir'in Foça ilçe-

sindeki Jandarma Komando Okulu ve Eğitim Merkezi Ko-
mutanlığında törenle karşılandı. Komando Müzesi'ni gezen
Soylu, tatbikat alanına geçerek, meskun mahallerde teröristle
mücadele, yakın alan çatışması ve ev araması eğitim
tesisinde eğitim faaliyetlerini izledi.

Keskin nişancı timinin atış eğitimiyle tim dayanışma par-
kurundaki eğitimi takip eden Soylu, başarılı personele hediye
verdi. Soylu'ya, ziyaretinde, Jandarma Genel Komutanı Or-
general Yaşar Güler, İzmir Valisi Erol Ayyıldız, AK Parti mil-
letvekilleri Hüseyin Kocabıyık ve Mahmut Atilla Kaya ile
Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Servet Yılmaz eşlik etti.

Türk Hava Kuvvetlerine ait savaş uçaklarıyla, Suriye'nin El Bab bölgesine düzenlenen hava hare-
katında terör örgütü DEAŞ'a ait binalar imha edildi. Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıkla-
maya göre, 07.43-07.47 saatlerinde Suriye'nin El Bab bölgesine Türk Hava Kuvvetlerine ait savaş
uçakları ile hava harekatı düzenlendi. Harekatta terör örgütü DEAŞ'a ait olduğu belirlenen binalar
imha edildi. Görevlerini başarıyla tamamlayan savaş uçakları, emniyetle üslerine döndü.
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CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, Sancakte-
pe Belediyesi Prof. Dr. Nec-

mettin Erbakan Külliyesi’nin Açılış
Töreni'nde yaptığı konuşmada, kül-
liyenin Sancaktepelilere hayırlı ol-
masını diledi. Erdoğan, eski baş-
bakanlardan Prof. Dr. Necmettin
Erbakan'ı rahmetle ve minnetle

yad ettiğini ifade etti.
Türkiye'nin sağlıkta eski halini

anımsatan Erdoğan, "O hasta-
nelerde çektiklerimizi düşünün.
İlaçları bulamadığımız günleri

düşünün. Şimdi böyle bir durum
var mı? Bitti onlar. Daha da iyi

olacak. İstediğiniz hastaneden,
özel sektörde de istifade edebilme
noktasına geldik. Bunları bile yeterli
bulmuyoruz. Bütün bunlarla bera-
ber, adalette ve emniyette attığımız
adımlar ortada. Ulaşımda ve ener-
jide attığımız adımlar ortada." diye
konuştu.

Şu anda dış politikada atılan
adımları hatırlatan Erdoğan, "Bu-

gün sabah KADEM'in bir top-
lantısındaydım, 'Kadın ve Adalet'...
O toplantıda ifade ettim. Adalet...
Avrupa Birliği, toplanmışlar bir
toplantı yapmışlar. O toplantıda
müzakerelerin dondurulmasıyla
ilgili bir karar almışlar. Sen bu ka-
rarı alsan ne yazar, almasan ne
yazar... Siz zaten 53 senedir bu
kararları alıyorsunuz. Bu karara
ellerini kaldıranlar, 'evet' diyenler,
'hayır' diyenler, sayıya bakıyorsun,
'hayır' diyenler 36'da, 'evet' diyenler,
maşallah bayağı da fazlaymış. Hani
diktatör dediğiniz bir Erdoğan var
ya... Evet bu Erdoğan, bu zihniyete
karşı diktatördür ama samimi olan-
lara karşı müşfiktir, merhametlidir."
ifadelerini kullandı.

"Trump niye 
diktatör oldu?"

Sancaktepe’deki Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan Külliyesi’nin açı-
lışında konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ABD seçimlerini kazanan

Trump’ın demokratlar tarafından
diktatör ilan edildiğini belirterek,
"Trump’a ne diyorlar, diktatör. Siz
hani demokrattınız? Demokratlar
sandıktan çıkana inanmaz mı?
Sandıktan böyle bir netice çıktığına
göre şimdi Trump niye diktatör
oldu? Durun bakalım daha çalış-
madı, bir çalışsın biz Amerika’nın
iç işlerine karışmayız, bizi enterese
etmez. Peki İngiltere’ye ne oluyor?
Avrupa’nın değişik yerlerindekilere
ne oluyor? Bunları anlamak müm-
kün değil." değerlendirmesinde
bulundu.

"Bunlar tatlı su demokratıdır,
bunlardan bir şey olmaz" ifade-
lerini kullanan Erdoğan, şöyle
devam etti: "Bunlar dürüst değildir,
bunlar darbecileri kırmızı halılarda
karşılayanlardır. Biz ise darbecileri
indirdiğimiz için bunlar rahatsız
oluyorlar. Eğer darbeciler 15 Tem-
muz'da başarılı olsaydı var ya bun-
lar Avrupa’nın meydanlarında zil
takıp oynayacaklardı."

ASKERİ kaynaklar, "Fırat Kalkanı Harekatı'na katılan
Türk Silahlı Kuvvetlerine ait unsurlara Suriye
rejimi tarafından üçüncü saldırının yapıldığı" id-

dialarını yalanladı.
Askeri kaynaklar, "Suriye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı

Harekatı'na katılan Türk Silahlı Kuvvetlerine ait unsurlara
Suriye rejimi tarafından üçüncü saldırının yapıldığı" id-
dialarının gerçeği yansıtmadığını, Türk jetlerinin El
Bab'da terör örgütü DEAŞ'a yönelik hava taaruzları
yaptığını belirtti. Sosyal medyada "Gün boyunca birkaç
kez Suriye rejimi tarafından Fırat Kalkanı Harekatı'nı

yürüten Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarına yönelik saldırı
yapıldığı" yönünde haberler yer aldı. Askeri kaynaklardan,
söz konusu haberlerin gerçeği yansıtmadığı belirtildi.
"Suriye rejimi tarafından El Bab bölgesine hava taaruzu
yapıldığı"na yönelik haberlerin de gerçek dışı olduğunu
ifade eden askeri kaynaklar, "Mevcut durum itibarıyla
Türk Hava Kuvvetlerince El Bab bölgesindeki DEAŞ te-
röristlerine yönelik hava taarruzları yapılmaktadır."
ifadesini kullandı.

Yetkililer, söz konusu bölgedeki uçakların Suriye'ye
ait uçaklar değil, Türk jetleri olduğunu da vurguladı.

Fırat Kalkanı'nda 'üçüncü
saldırı' iddiaları yalanlandı
Fırat Kalkanı'nda 'üçüncü
saldırı' iddiaları yalanlandı
Fırat Kalkanı'nda 'üçüncü
saldırı' iddiaları yalanlandı
Fırat Kalkanı'nda 'üçüncü
saldırı' iddiaları yalanlandı
Fırat Kalkanı'nda 'üçüncü
saldırı' iddiaları yalanlandı
Fırat Kalkanı'nda 'üçüncü
saldırı' iddiaları yalanlandıFETULLAHÇI Terör

Örgütü'nün (FETÖ) 15
Temmuz darbe girişiminin
yaşandığı gece Aliağa
Ceza İnfaz Kurumları
Kampüsünden firar edip
bir süre sonra yakalanan
hükümlüler, ifadelerinde nasıl kaçtıklarını detaylarıyla anlattı.

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Aliağa Açık Ceza İnfaz Kurumundan
15 Temmuz gecesi FETÖ'nün darbe girişimi sırasında 17 hükümlü firar
etti. İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Doğru'nun "soruşturmanın
genişletilmesi, firar eden 17 hükümlünün yakalanması" yönündeki
talimatıyla İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı koordineli
çalışma yürüttü. Çalışmalar sonucu firari 17 mahkumdan 14'ü kısa
sürede yakalanarak yeniden cezaevine konulurken, 3 hükümlüyü
yakalama çalışmaları sürüyor. Yakalanan mahkumlar, emniyette
verdikleri ifadelerde, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin yürütülen
soruşturma kapsamında meslekten ihraç edilen bir cezaevi müdürü,
bazı infaz koruma memurları ile cezaevinin güvenliğinden sorumlu bazı
askerlerin, firara göz yumduğunu öne sürdü.

Türkmendağı'ndaki
çatışmalarda rejim
güçleri geri çekildi

Darbe girişimi 
gecesi 'cezaevinden 

firarı' anlattılar

KAYSERi'de CHP Hacılar ilçe Başkanlığı bi-
nasının gece saatlerinde kundaklandığı
öne sürüldü.

Alınan bilgiye göre, Hacılar ilçesi Cumhuriyet
Meydanı'nda bulunan bir iş merkezindeki CHP
Hacılar ilçe Başkanlığı binasının, gece saatlerinde
kimliği henüz belirlenemeyen kişi ya da kişilerce
kundaklandığı iddia edildi.

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine gelen
itfaiye ekipleri, yangını söndürdü.

Çevredeki güvenlik kamerası görüntülerini in-
celeyen polis, bir kişiyi gözaltına aldı.

Bu arada, CHP Kayseri il Başkanı Feyzullah
Keskin, parti binasında incelemede bulunduktan
sonra gazetecilere yaptığı açıklamada, saldırının
hiçbir izahı olmadığını belirterek, polis ekiplerinin
soruşturmayı sürdürdüğünü söyledi.

CHP ilçe başkanlığı 
binasının 

kundaklandığı iddiası

İçişleri Bakanı Soylu
komando okulunu 

ziyaret etti



GündemKIRGIZ milletvekilleri, Avrupa Parlamentosunun (AP) kararının,
Türkiye'nin önünü açacak bir fırsat olabileceği değerlendirme-
sinde bulundu.İktidardaki Sosyal Demokrat Partisi milletvekili
Yevgeniya Strokova, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Avru-
pa'nın içeride yaşadığı kriz neticesinde böyle bir tavsiye kararı

aldığını belirterek, "Bu karar, Türkiye için bir şans. Türkiye,
böylece kendisini korudu." ifadesini kullandı. Strokova, AB'ye
üye olması halinde Türkiye'de yaşanan gelişmelerin durma
noktasına gelebileceği endişesini dile getirerek, Türkiye'nin Av-
rasya'daki ortaklarıyla güçlü bir ittifak kurabileceğini ifade etti.

'AP'nin kararı Türkiye için şans'
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Tevhid sırrıHilal OTYAKMAZ
hilalotyakmaz@floryagazetesi.com

Lâ ilâhe illallah: “Allahʼtan başka ilah
yoktur” demek. Ama o zahirî anlamıdır.

Batına gir, ey derviş! Zahirlerde takılma
artık. Rabbimʼden başka Rabb yok de-
mek. Kalbini Hz. İbrahim gibi, diğer put-
lardan temizlemek, demek.

Bu nasıl ola ki? Bu sırda neler neler
gizlidir. Nedir ki, yahu bir lâ ilâhe illalah?

Dur işte, öyle değil!
Kalp; hem ilk hem de son merhale

bu yolda. Bütün azalar, hisler, dört anâ-
sır-ı erbaada 1 “Lâ ilâhe illlah” sırrı kalbe
nakşedilir. Nasıl bir sır ki bu, “Lâ ilâhe
ilallah” ile tarikatler zikre başlar.

Bu sır; kalbin önce “Hayy” ile temizle-
nip, dirilmesi sonra da “Kayyum” ile ya-
tışmasına bağlıdır.

Sonra zaten artık “Hayyun-Kayyum
Allah”olur kalp ki, sadece tevhid içerisinde
Rabb ile atmaya başlar.

Ol derviş. Her şey ʻolʼun içindedir.
Makam, mansıp sahibinin gerçek sahibi
kim, bilirsin. Rabbim için ol. Olduğun
zaman kalbindeki tevhit sırrı da, olsun
ama. Tevhidden uzak olma ancak ölmeye
götürür, bilesin.

Anamızı, babamız var. Evliyiz eşimiz,
çocuklarımız var. Çok şükür. Onları çok
seviyoruz diyoruz. Bu sevgi; ʻLâ ilâhe il-
lallahʼ ile taçlanıyor mu peki? Yoksa bek-
lentime cevap verdi, vermedi. Sevdim
bitti mi? Bitmek olan sevgi mi bu? Yu-
varlanıp gidiyoruz şu yalan dünyada di-
yoruz. Nereye doğru yuvarlanıyoruz ya,
peki?

Değil işte derviş. Gerçek tevhid ile
yoğrulmada sevgi de, aşk da, doğru
yola yuvarlanmada, bitmez. İğne gibi
deliğinden her türlü iplikleri geçirmeden,
mum gibi her yanı aydınlatmadan nasıl
olacaksın? Bak! Rabiaʼtül Adeviyye Haz-
retleriʼmin Hasan Basri Hazretleriʼne
ʻiğne, iplik, mumʼ hediye ederek verdiği
nasihatine:

“Yâ Hasan! Sen âlimsin, ârifsin, zarifsin
amma… Bunun ötelerinde öyle muam-
malar var ki…

O muammaları çözebilmen için, iğne
gibi yalın ve her an işde ol! Bir şeyleri
birbirine bağla!

Söküğü dik, açığı yama, ama hiçbir
şeye takılıp kalmadan geç!..

İplik gibi incelinceye kadar riyâzet
çek, perhiz yap! Mum gibi kendi varlığını
eriterek etrafını

ışık saç!..” 2
Kolay gibi gözüküyor amma aynı za-

manda inceliklerde saklı sanki? Dünyaya
daldıkça,

derinlerine girdikçe Rabbimʼden bu
tevhid sırrından uzaklaşıyorum herhalde
mürşid? Peki hem Rabbimʼden hem de
dünyadan nasibimi nasıl alacağım? Bu
dengeyi, bu tevhid sırrıyla nasıl sağla-
yacağım?

Dışarı çıktın. İnsanlığa gülümse. Rab-
biʼm için sadaka ver. Ama verdiğini ay-
rıştırma. Ağlayanı gördün, git, sor, yardım
et, dertlen derdiyle Rabbim için. Yalpa-
layarak yürüyeni tut kolundan

1 Dört temel unsur: Hava, su, ateş,
toprak.

2 Mustafa Özdamar, Hz. Rabia ve
Kadın Evliyalar, Kırk Kandil Yay., 2011,
İst., s. 28. düzelt, ne olur ki, ölür müsün?
Her şekilde herkese yardımda bulun.
İğneyi deliğinden geçirme sırrı bu işte
cannn..

Asıl olan, tevhidde benim yazmaya
gücümün olmadığı, tükenen kelimelerimi
dahi sınırlandıran bir sırlar meydanı var.
Dönmeye başla bakalım meydan da,
neler göreceksin?

Dönmeye başladıkça insanın bu dün-
yada neyi severse onunla her daim hem-
dem olduğunu görüyorum.

Hem-dem olduğun Rabbim ise; her
güzelliği, Rabbimʼden ötürü, Rabbimʼi
sevindirmek için yapmayı istiyor isen,tev-
hid sırrı o zaman açığa çıkıyor. Sır mey-
danındaki kapılar açılıyor o zaman der-
vişim. Bak! Rabbim ne kadar merhametli.
Dünya düşünene, isteyene veriyor dün-
yayı,seriyor önüne her şeyi. Oʼnu isteyene

ise hem burayı hem orayı…
Ama ben Rabbim i̓ istiyorum mürşidim,

ne edeyim Rabbimʼsiz dünyayı. Aziz
Mahmud Hüdayiʼmin dediği gibi:

“Neyleyeyim dünyayı, bana Allahʼım
gerek Ehl-i dünya dünyada, ehli ukbâ
ukbâda.

Her biri bir sevdada, bana Allahım
gerek, Gerekmez mâsivâyı, bana Allah ı̓m
gerek,

Bana Sultanım gerek.” Bana Sultanım
gerek.

Rabbim neden bir insanın aynısından
bir tane daha yaratmamış? Hepimizi
farklı fıtratlarda ve bedenlerde yaratmış.
Kısacası her insan bir tane. Bu bir içinde
Rabbimʼe giderken nefesler adedince
olan yolları aşıp sadece Oʼnunla tekleş-
mek değil de nedir tevhid sırrı? Bu
yüzden ʻlâ ilâhe illallahʼ kalbe iyice ısın-
dırılmalı ki, kullukta yanılsın, tutuşulsun.
ʻLâ ilâhe illallahʼ ile kalbi yakmalı ki, o
kalpteki çokluklar tek vücud olarak kal-
sın.

Evet can..Rabbimʼden başka Rabb
yok ise, kalp misafirhanendeki Rabbleri
at, yık, kül et ki orada sadece Mevla kal-
sın. İşte kalpte başka ilahlar oldukça
Rabb nasıl gelsin oraya ki, yine de gel-
meye girmeye çalışıyor. Bizi bize bırak-
mıyor. Yoksa halimiz nice olurdu?

“Tağuttan, ona kulluk etmekten kaçınıp
da tam gönülle Allah&#39;a yönelenlere
gelince, müjde onlaradır. Haydi müjdele
kullarıma. O kullarımı ki, onlar sözü din-
lerler, sonra da en güzeline uyarlar. İşte
onlar, Allah&#39;ın kendilerine hidayet
verdiği kimselerdir. İşte temiz akıllılar da
onlardır. Fakat o Rablerine sığınarak ko-
runanlar için altlarından ırmaklar akan,
üzerlerinden şehnişinler yapılmış, şeh-
nişinli (balkonlu) köşkler vardır. Bu, Al-
lah&#39;ın vaadidir. Allah vaadinden
caymaz.” 3

Bu tevhid sırrına vakıf olabilmek için
şeytan ile Rabiaʼtül Adeviyyeʼmin anlaş-
ması gibi anlaşma yapalım mı? Şeytan

da vazifede. Var mısın? Ona:“Dur! Bak
benim Rabbim ile kâlû belâdan aşk
ahdim var, bana ilişme.” deyip anlaşma
yap. Bak, tencereler bile zamanla paslanır.
Ya kalb?

Bunu da en güzel ʻlâ ilâhe illallahʼ ile
kalbi yenileyerek yap.

Sır Rabbiʼni bilmede. Ama dışarıda
değil, tevhid ile içeride. Gir içeriye, keşfet
hele bir bakalım…

3 Zümer, 17-20.
Muhyiddin İbn-i Arabiʼm ne güzel der:

“Gel Muhyiddin, hakikat alem içre ağni-
ya.”

Dervis, bak! Ağniya kendisi içi yararlı
olan demek bir nevi. İşte iş aynı kapıya
çıkıyor. Önemli olan kapıları artık aşıp,
içeriye girmek. Bu da tevhide vakıf olmak
iledir. Her işte Rabbiʼn ile haşir neşir
olmak ile ola. Bak bunun için de güzel
bir nasihat sana:

“Büyük Mutasavvıf Beyazıd-ı Bestamî
Hazretleri bir gün tımarhanenin önünden
geçiyordu.

Tımarhane hizmetçisinin tokmakla
birşeyler dövdüğünü görüp:

— Ne yapıyorsun? diye sordu. Hiz-
metçi: “Burası tımarhanedir. Delilere ilâç
yapıyorum.” dedi.

Beyazıd-ı Bestamî Hazretleri: “Benim
hastalığıma da bir ilâç tavsiye eder
misin?” dedi. Hizmetçi hastalığının ne
olduğunu sordu. Beyazıd Hazretleri: “
Benim hastalığım günah hastalığı... Çok
günah işliyorum.” dedi. Hizmetçi: “Ben
günah hastalığından anlamam... Ben
delilere ilâç hazırlıyorum.” diye cevap
verdi. Tam bu sırada tımarhane par-
maklığının arasından konuşulanları duyan
bir deli, (!) Beyazıd-ı Bestamî Hazretlerine:
“Gel dede, gel! Senin hastalığının çaresini
ben söyleyeyim.” diye seslendi. Beya-
zıd-ı Bestamî Hazretleri, delinin yanına
sokularak: “Söyle bakalım, benim derdime
çare nedir?” dedi. Deli (!) şu ilâcı tavsiye
etti: “Tevbe kökü ile istiğfar yaprağını
karıştır... Kalb havanında tevhîd tokmağı

ile döv, insaf eleğinden geçir, göz yaşıyla
yoğur, aşk fırınında pişir... Akşam - sabah
bol miktarda ye... O zaman göreceksin
senin hastalığından eser kalmaz.” dedi.
Bu güzel ilâcı öğrenen Beyazıd Hazretleri:
“Hey gidi dünya hey! Demek, seni de
deli diye buraya getirmişler.” deyip oradan
ayrıldı.”4 Kalp havanında tevhid tokmağı
ile dövmek. Hele Ya Rabbiʼm! Döv de
döv, döv de döv. Kalp tevhidden başka
bir şey ile atmasın o zaman..

Umudumu, ümidimi insanlara değil,
Rabbimʼe bağladım, tevhid sırrı… Rab-
bim, Rabbim de derviş aşk ile her ne-
fes…

Sonra bir de bu sırra ʻMuhammedü-r
Resulullah (s.a.s)ʼıʼ da eklemelisin. Rab-
bim yanına sadece aşkını yani, Efendimiz
(s.a.s.)ʼi alıyor. Sırların kapısını aralatıyor
bize bu vesile ile. Gidin!

Kendiniz bulun, demiyor. Bu cümle
ile bize aşkını ilan ediyor… Rabbiʼm,
nasıl bir Rabbʼsin?

Sana doyum olmuyor, yandıkça ya-
nıyorum. Söndükçe yine yakıyorsun
aşkınla, tevhid sırrınla..

İşin sırrı “İşte tek yetki Hak olan Al-
lahʼa aittir (Kehf, 34)” ise neden ben
hala tevhid halkasına giremiyorum?
Dikenleri görmekten güllere bakamı-
yorum? Ey nefsim, şeytan sana sesle-
niyorum.

Çekilin ben Rabbimʼi tevhid ile birli-
yorum. Açın yolumu, Rabbimʼe gidiyo-
rum..

Eh derviş! Nasıl sırlardır ki yahuu,
daha kapıyı açamadık bile. Ama olsun
yeter ki Rabbiʼm kapısında olalım her
dem. Oʼnun için dertlenelim. Oʼnun için
yanalım. Bari şu yalan dünyaya böyle
değsin.

Şahit olsun bütün mevcudat aşk
tevhidine.. Tevhid aşkı ile yananlardan
olmayı Rabbiʼm her dem nasib ede.

Her daim sevenlerden, sevilenlerden
olmak ümidi ile…

Vesselâm.. Mâh-ı Nev..

VANCumhuriyet Başsavcısı Ömer Karişit, Hakimler
ve Savcılar Yüksek Kurulunun Van'da yeni bir
mahkeme kurduğunu söyledi. Adalet Bakanlığının

genelgesi gereği, yürütülen soruşturmalarla ilgili basın
kuruluşları ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesini
sağlamak amacıyla Van'da Cumhuriyet Başsavcılığı
bünyesinde Medya İletişim Bürosu kuruldu.

Medya İletişim Bürosu Sorumlusu Sergen Önay ile
kentteki ajans ve yerel gazete temsilcileriyle bir araya
gelen Van Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Karişit, yargıyla
ilgili konularda sağlıklı bilgi akışının temini açısından
Adalet Bakanlığının bir genelge yayımladığını belirtti.

Genelgeyle adliyelerde medya iletişim bürolarının
kurulduğunu anımsatan Karişit, şöyle konuştu: "Bu
sayede kamuoyuna ve basın mensuplarına sağlıklı
bilgi verilmesi amaçlanıyor. Kamuoyunun bilgilendiril-
mesinin yararlı ve gerekli olduğu durumlarda biz
açıklama yapacağız.”

BAŞKAN Park Açılışına Geldi Düdüklü ve Pankartlı
Protesto ile Karşılandı. Florya Şenlikköy Mahalle
sakinleri gece saatlerinde mahallerine çok

sayıda baz istasyonu yapıldığını iddia ederek Bakırköy
Belediye başkanı Dr.Bülent Kerimoğlu’na neden halkın
sağlığını hiçe sayan GSM operatörlerine izin verdiğini
sordu. Mahalle sakinleri başkanı düdüklü ve pankartlı
bir şekilde protesto etti. 

Başkan’ın Kuzey Ormanları Tahrip 
Edilirken Hanginiz Tepki Gösterdi

Sözü Mahalle Halkını Kızdırdı
Bakırköy Belediye Başkanı Dr .Bülent Kerimoğlu

aracından inip Şenlikköy Mahallesinde yaptırdıkları
Nazım Hikmet Ran Parkını açmaya geldiği sırada 60-
70 kişilik bir gurup tarafından düdüklü ve pankartlı
protesto ile karşılandı. Başkan Kerimoğlu’nun önce
parkımızı açalım sonra da baz istasyonu meselesini
konuşalım dedi. Protestocu gurubun tamam demesi
ile başkan konuşmaya başladı. Konuşmasında konuyu
başka taraflara getirince protestocu halkın için de
bazıları siz sorunumuzu konuşacak yerde siyaset ya-
pıyorsunuz çıkışı ile karşılaştı. Başkanın ben siyasetçiyim
elbette siyaset yapacağım demesi ile ortam biraz
daha gerildi.

Başkan konuşmasında siz çevreye ,yeşile ve
doğaya yeteri kadar sahip çıkıyor musunuz ? Kuzey
ormanları tahrip edilirken siz ne yaptınız çıkışı
karşısında bir vatandaş başkan biz her şeyden önce
kendi bölgemizden sorumluyuz. Atatürk Ormanımız
Akvaryum bahanesi ile elimizden alınacaktı.

Biz tepkimizi ortaya koyarak orada yaptırmadık
daha sonra deniz kenarına yapıldı. Tabi burada gördük
ki Akvaryum bahane imiş asıl gayeleri otel ve AVM
imiş. Bizim konumuz sağlığımızı tehdit eden Baz İs-
tasyonlarıdır. Bunların yapılması aşamasında sizden
izin alırken neden en izin veriyorsunuz. Hadi diyelim
ki izin verdiniz yasalara göre insanların yaşadığı
yerlere en az 16 metre olması gereken bu baz istas-
yonlarının bizim evlere 1 metre mesafesi GSM firma-

larının menfati için bize kanser mi olun diyorsunuz
şeklinde tepki verdiler. Başkan’ın Ya GSM Telefonlarının
Kullanımından Vazgeçeceksiniz Ya da Baz İstasyonlarına
Razı Olacaksınız… Mahalle halkı başkanın ya cep te-
lefonu kullanımından vazgeçin yada baz istasyonuna
razı olun çıkışı karşısında,siz bizi tehdit mi ediyorsunuz
diyerek bu çıkışa razı olmadıklarını söyleyerek mutlaka
bir tercih yapacaksak biz cep telefonlarının kullanı-
mından vazgeçmeyi tercih ederiz dediler.

Kerimoğlu Esenyurt Belediye Başkanı Necmi
Kadıoğlu Florya’da İkamet Ediyor Beni Arayıp
Mahallemde Baz İstasyonu istemiyorum diyor
peki Esenyurt’ta kaç bin tane baz istasyonu var
onları da söylesin dedi.

Başkan Kerimoğlu’nun Protestocu Şenlikköy
mahalle sakinlerine aranızda temsilci seçin şu an
daha az tehlikeli olan baz istasyonları söz konusu hep
beraber konuşalım Mahallemiz için en doğru olanı

yapalım demesi ile de Mahalle sakinleri defalarca
size ulaşmaya çalıştık ama bir türlü başaramadık de-
meleri de halkın başkanlara ulaşamadıklarını gözler
önüne serdi.

Kerimoğlu STK.lara, Basın‘a 
ve Halka Karşı Duyarsız 

Bakırköy’de faaliyet gösteren bir çok dernek, vakıf
ve sivil toplum kuruluşu ile yaptığımız görüşmelerde
Dr.Bülent Kerimoğlu’nun ve ekibinin kendileri ile
sağlıklı bir ilişki kuramadığından yakınarak İstanbul
3.Bölgenin en nezih ilçesi olan Bakırköy yerel yönetim
açısından iyi idare edilemiyor iddiasında bulundular.

Özellikle İstanbul 3.Bölge de yayın yapan yerel
gazete idarecileri de Kerimoğlu Şeffat bir yönetim
sergileyemiyor çıkışı yaparak mümkün mertebe basın
ile bir araya gelmemek için çaba sarf ediyor görüşünde
birleşti.

Başkan Kerimoğlu Ataköy Sahili İçin
Ciddi Bir Çaba Sarf Etmiyor İddiası Var

Kısa bir süre önce bir deneğin Ataköy ile
alakalı Yunus Emre Kültür Merkezinde yapmış ol-
duğu toplantıda konuşan İstanbul Mimarlar Odası
Genel Sekreteri Ali Hacıalioğlu yüzüne karşı Başkan
Kerimoğlu’ na Bakırköy’ün haklarını koruyamıyorsun.
Üç beş kuruş vergi alacaksın diye ilçeyi inşaat fir-
malarına peşkeş çekiyorsun. Ağaoğlu’nun Central
Park Projesi ile alakalı yazdığımız dilekçeye 45
gündür cevap vermiyorsun demişti. Yine Aynı
toplantıda Prof.Dr.Ali Elmas’ın Ataköy Sahilinde
yapılan ve yapılacak olan bütün projelerde KIYI
kanununa muhalefet vardır çıkışı içinde başkan
Kerimoğlu Sağlıklı bir cevap veremedi.

Kuzu İnşaat Sea Pearl Projesi İle Bakırköy ve İs-
tanbul‘a Kötülük Yapıyor.

FLORYA’DA MANTAR GiBi
BiTEN BAZ iSTASYONLARI
Bakırköy Belediye Başkanı Dr.Bülent Kerimoğlu Florya Şenlikköy Mahallesinde açılışını yapmaya geldiği Nazım

Hikmet Ran Çocuk Parkının açılışı esnasında Mahalle halkının düdüklü ve pankartlı protestosu ile karşılaştı

Van'da yeni bir
terör mahkemesi

kuruldu



BU çerçevede önceki gün Ova-
cık'ta teröristlerin kış üslenmesine
yönelik operasyon yapıldığı anlatı-
larak, şu bilgiler aktarıldı:

"23 Kasım Çarşamba günü gü-
venlik güçlerimizce bölücü terör
örgütü mensuplarının kış üstlen-
mesinde kullanılacağı değerlendi-
rilen Ovacık ilçesi Ahpanos Vadi-
si'ndeki sığınak ile barınakları
imha etmek, terörist unsurları et-
kisiz hale getirmek maksadıyla
arama tara faaliyeti icra edilmiştir.
Arama tarama faaliyeti sonucu
tespit edilen teröristlere ait sığı-
nakta 50 kilogram amonyum nit-
rat, 10 tüp, 1 jeneratör, çok sayıda

gıda, giyim, tıbbi malzeme ve çeşit-
li yaşam malzemeleri ele geçiril-
miştir." Açıklamada, ele geçirilen

malzemelerin Tunceli Cumhuriyet
Başsavcılığının talimatıyla olay ye-
rinde imha edildiği kaydedildi.

Siyaset
İSRAİL Cumhurbaşkanı Reuven Rivlin'in, Türkiye'nin İsrail'e gön-
derdiği yangın söndürme aracı nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a teşekkürlerini ilettiği bildirildi. Cumhurbaşkan-
lığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan ile İsrail Cumhurbaşkanı Rivlin bugün telefonda görüştü.Gö-
rüşmede Rivlin, Türkiye'nin İsrail'e gönderdiği yangın söndürme
aracı nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkürlerini iletti.

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, son AP kararının Türkiye'nin sabrını taşıran
bir tavır olduğunu söyleyerek, "Avrupa, Türkiye ile ilişkilerini sürdürmek 
istiyorsa, bu tavrından vazgeçecektir, vazgeçmek mecburiyetindedir" dedi

AVRUPA Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer
Çelik, Türkiye'nin AB'ye mahkum olmadığını belirterek,
"Türkiye AB'ye tam üye olsa devletimizin çıkarları ve

milletimizin geleceği açısından son derece iyi bir zemin ya-
kalamış oluruz. Onun dışında Türkiye AB'ye üye olmazsa ne
olur, ilişkiler koparsa ne olur? Ben bunu arzu etmem, ba-
kanlığımın varlık sebebi bu ama dünyanın sonu değildir."
dedi. Çelik, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, AB Ba-
kanlığının 2017 yılı bütçesinin görüşmelerinde milletvekillerinin
eleştiri ve sorularını yanıtladı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin AB Bakanı ve Başmüzakerecisi
olarak müzakerelerde hakkaniyet talep ettiğini anlatan
Çelik, "Onlar diyor ki 'Siz ayrıcalık istiyorsunuz.' Kaç
kere söyledim; tenzilat istemiyoruz ama zam da istemi-
yoruz." ifadelerini kullandı. Bakan Çelik, AB Komisyonunun
hazırladığı son İlerleme Raporuna da değindi. Raporda,
33 fasılda uyum seviyesinin iyi olduğunun ifade edildiğini
dile getiren Çelik, bu fasılların niye açılmadığını sordu.
AB'nin günahlarını saymalarının, kendilerinin otomatikman
her şeyi doğru yaptığı anlamına gelmediğine işaret eden
Çelik, "Hiçbir arkadaşımız da bizim hükümetimizin yaptığı
işleri AB'nin raporları üzerinden değerlendirmesin." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

"Dünyadan kopulması 
söz konusu değil"

Raporda, "Güneydoğu'da savaş koşulları var." gibi
mantıksız ve ağır ifadeler olduğunu anımsatan Çelik, bunu
reddettiklerini, bu ifadelerin doğru olmadığını söylediklerini
bildirerek, "Çöpe atıyoruz." demediklerini kaydetti.

TBMM Dışişleri Komis-
yonu Başkanı Taha Öz-
han, Avrupa Parlamen-

tosunun (AP) Türkiye ile üyelik
müzakerelerini geçici bir süre
dondurmayı tavsiye eden ta-
sarıyı kabul etmesini esefle
karşıladıklarını, tanımadıklarını
ve reddettiklerini belirterek,
"AP'nin kararından ortaya çıkan
tek netice, AB’nin kaderinin
AP’ye bırakılamayacak kadar ciddi olduğu gerçeğidir." de-
ğerlendirmesini yaptı. Özhan, AP'nin, Türkiye ile müzakere
sürecini geçici olarak dondurulmasına ilişkin tavsiye kararına
yönelik yazılı açıklama yaptı. AP'nin müzakereleri durdurma
kararını esefle karşıladıklarını, tanımadıklarını ve reddettiklerini
belirten Özhan, "Söz konusu kararın, Avrupa’nın kurucu
temel değerleriyle bağdaşmadığını görmekle birlikte, varlığı
ve demokrasisini korumak adına sağlam bir duruş sergileyen
ve bunu da son olarak 15 Temmuz darbe girişimine kahra-
manca direnerek ortaya koyan Türk halkının çabalarını gör-
mezden gelen saygısızca bir tutum olduğunu da açıkça ilan
ediyoruz." değerlendirmesini yaptı.

AB Bakanı Çelik: AP
kararı büyük bir
vizyonsuzluktur

‘AB'nin kaderi 
AP’ye bırakılmayacak

kadar ciddi’
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BAŞBAKAN Yardımcısı
Numan Kurtulmuş, İn-
giltere'nin başkenti Lon-

dra'daki temasları çerçevesinde
El Cezire kanalına açıklamalarda
bulundu. 

Avrupa Parlamentosunun
(AP) dün aldığı kararın Türkiye
açısından kabul edilemez oldu-
ğunu dile getiren Kurtulmuş, "Bu
karar, Avrupa hukuku bakımın-
dan da siyasi sonuçlar doğuran
bir karar değildir. Tavsiye niteli-
ğinde bir karardır. Ama, Türkiye'yi
rencide eden Türkiye'ye karşı
Avrupa'nın neredeyse hasmane
bir tavır içerisinde olduğunu gös-
teren bir karardır. Onun için biz
bu kararı yok hükmünde kabul
ediyoruz." dedi.

Kurtulmuş kararın, Türkiye'ye
yönelik çifte standardı gösterdiğini
ifade ederek, şunları kaydetti:

"Örneğin, Fransa'da olağan-
üstü hal devam ederken, Avrupa
Birliği (AB) Fransa ile olan iliş-
kilerini askıya almayı mı düşün-
dü? Halbuki, Fransa'nın karşı
karşıya kaldığı saldırıdan çok
daha büyük saldırılarla Türkiye
karşı karşıyadır..Bu çifte stan-
darttır. Anlaşılmaz bir tavırdır.
Doğru değildir. Türkiye bakı-
mından da bu, siyasi sonucu ol-
mayan bir karardır."

"Türkiye'nin 
haketmediği bir tavır"

Türkiye'nin Avrupa Birliği
(AB) üyeliği yoluna devam edip

etmeyeceğine ilişkin soruya kar-
şılık Kurtulmuş, Avrupa'nın ka-
pılarının kapandığını düşünme-
diklerini kaydederek, "Türkiye
ile Avrupa Birliği arasındaki gö-
rüşmeler bir şekilde devam ede-
cektir. Ama Türkiye 1963'ten
beri Avrupa Birliğinin bekleme
salonunda bekletiliyor. Haket-
mediği bir tavrı, 1963'ten beri
görüyor." dedi.

Son AP kararının, Türkiye'nin
sabrını taşıran bir tavır olduğunu
dile getiren Başbakan Yardımcısı,
"Türkiye buna rağmen AB ile
ilişkilerini, müzakerelerini sür-
dürecek ama sonuçta Avrupa'nın
atmış olduğu bu adımın da Tür-
kiye'ye karşı gerçekten kabul
edilemez bir adım olduğunun
da farkında olacak. Bundan son-
ra Türkiye-Avrupa ilişkilerinin
nasıl gelişeceğini tayin etmek,
Türkiye'den daha çok Avrupa'nın
görevidir. Eğer Avrupa, Türkiye
ile ilişkilerini sürdürmek istiyorsa,
bu tavrından vazgeçecektir, vaz-
geçmek mecburiyetindedir, ve
Türkiye ile eşit ortak olarak mü-
zakereleri sürdürme kararlılığını
ortaya koymalıdır. Eğer böyle
bir kararlılık Avrupa tarafından
görülürse Türkiye bu müzake-
releri devam ettirir." ifadelerini
kullandı.

"Avrupa sözünde
durmadı"

"Türkiye ile AB arasındaki
vize serbestisi ve geri kabul an-

laşmasının geçerliliğini koruyup
korumayacağına" ilişkin bir soruyu
da Kurtulmuş, şöyle yanıtladı:

"Vize serbestisi anlaşması ve
geri kabul anlaşması, ikisi eş za-
manlı olarak gündeme gelmiş
olan anlaşmalardır. Avrupa Birliği
ile masada üzerinde anlaştığımız
konu şudur; Türkiye, Suriyeli,
Iraklı ya da doğudan gelen mül-
tecilerin Avrupa kıtasına geçme-
sinin önüne geçecek, onları dur-
duracak ve buna mukabil olarak
da haziran ayında vize serbestisi
sağlanarak, Türk vatandaşlarının
Avrupa Birliğinde rahat dolaşması
temin edilecekti.

Türkiye, üzerine düşen bütün
sorumlulukları yerine getirdi.
Şu anda, bölgeden, bir günde 6
bin, 7 bin, 8 bin, 10 bin illegal
göçmen Yunan adalarına geç-
meye, kara ya da deniz yolu
kullanarak geçmeye çalışırken,
şimdi artık bu sıfırlara düştü.
Neredeyse tamamen önlendi.
Türkiye üzerine düşeni yaptı,
sözünde durdu. Avrupa sözünde
durmadı, üzerine düşeni yap-
madı. Dolayısıyla eğer Avrupa
üzerine düşen bu vize serbesti-
sini yerine getirmezse, Türkiye
de geri kabul anlaşmasından
vazgeçecek. Dolayısıyla Avrupa,
bu göçmenlerle nasıl baş ede-
bilecekse etsin bakalım. Bu an-
lamda Türkiye, vize serbestisi
kabul edilmediği takdirde, göç-
menleri önleme yükümlülüğünü
de yerine getirmeyecektir."

İSTANBUL Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mü-
cadele Şube Müdürlü-

ğünün 3 ilde gerçekleştirdiği
operasyonda 25 kişi gözaltına
alındı.

Alınan bilgiye göre, İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Türkiye
üzerinden yabancı uyruklu
kişilerin Suriye'deki çatışma
bölgelerine geçişini sağlamak
için faaliyette bulunduğu öne
sürülen kişilerin yakalanması
amacıyla Gaziantep, Şanlı-
urfa ve Aydın'da operasyon
düzenlendi. 3 ilde düzenle-
nen eş zamanlı operasyonda

aralarında yabancı uyruklu
kişilerin de bulunduğu 25
şüpheli gözaltına alındı.

Şüphelilerin, çatışma böl-
gelerine gitmek için Türki-
ye'ye gelen kişilere konakla-
ma, sahte pasaport ve finan-
sal destek sağladıkları öne
sürüldü. Şüphelilerin evle-
rinde yapılan aramada askeri
kamufulaj, çeşitli ilaç, çok
sayıda örgütsel doküman ile
dijital malzeme ele geçirildi.
Emniyetteki işlemleri ta-
mamlanan 23 şüpheli, sevk
edildikleri mahkemece tu-
tuklanırken, 2 şüphelinin ise
sınır dışı edilmek üzere polis
merkezine teslim edildi.

‘Avrupa, 
ilişkileri 
sürdürmek 
istiyorsa 
tavrından 
vazgeçmelidir’

‘Avrupa, 
ilişkileri 
sürdürmek 
istiyorsa 
tavrından 
vazgeçmelidir’

‘Avrupa, 
ilişkileri 
sürdürmek 
istiyorsa 
tavrından 
vazgeçmelidir’

İstanbul 
Emniyetinden

terör operasyonu: 
25 gözaltı

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Veli Ağ-
baba başkanlığın-

daki heyet, yarın Diyarba-
kır'a gidecek.

CHP Ba-
sın Bürosun-
dan yapılan
açıklamaya
göre, Ağbaba
başkanlığın-
daki heyette
Ankara mil-
letvekilleri
Necati Yıl-
maz , Murat Emir, İstanbul
milletvekilleri Selina Do-
ğan, Oğuz Kaan Salıcı, Ko-
caeli Milletvekili Tahsin
Tarhan ve CHP Kadın Kol-
ları Başkanı Fatma Köse

yer alacak.
Ziyaret 2 gün sürecek
CHP heyeti, Diyarba-

kır'da iki gün sürecek prog-
ramda, parti
çalıştayına
katılacak ve
ç e ş i t l i
STK'larla gö-
rüşmelerde
bulunacak,
ilde incele-
meler yapa-
cak ve mağ-
dur ailelerle

görüşecek.
Heyet, Sur'daki terör sal-

dırısında hayatını kaybeden
Diyarbakır Baro Başkanı
Tahir Elçi'yi anma etkinli-
ğine de katılacak.

CHP heyeti 
Diyarbakır'a 

gidecek

Tunceli'de PKK'ya ait mühimmat ve 
yaşam malzemeleri ele geçirildi

Tunceli Valiliğinden yapılan açıklamada, kent genelinde terör 
örgütlerine yönelik operasyonların aralıksız devam ettiği belirtilerek,

terörle mücadelenin kararlılıkla sürdürüldüğü anımsatıldı.

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman
Soylu, AK Parti Edirne İl Baş-
kanlığında partililerle bir araya
geldi. Konuşmasına Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
ve Başbakan Binali Yıldırım'ın
selamlarını ileterek
başlayan Soylu, Tür-
kiyeyi daha güzel
yerlere hep birlikte
taşıyacaklarını vur-
guladı. Bakan Soylu
15 Temmuz darbe
girişimi ile Avrupa
Parlamentosunun
(AP) Türkiye ile üye-
lik müzakerelerini ge-
çici bir süre dondurmayı tavsiye
eden tasarıyı kabul etmesi ara-
sında bir bağlantı olduğunu bil-
mek için alim olmaya gerek ol-
madığını vurguladı.

Bugün Avrupa'da bir İslam
düşmanlığı olduğunu Türkiye'nin
büyümesini ve gelişmesini is-
temediklerini ifade eden Soylu,
şöyle devam etti:

''Nedir biliyor musunuz? '15
Temmuz'da beceremedik, şimdi
Türkiyeyi saf dışı bırakalım' diye

bir birliktelik içerisindeler. Ne-
reden anlıyoruz bunu, 15 Tem-
muz'da bunların sesi çıktı mı
hiç? Beş gün geçti, kısık sesle
'Geçmiş olsun, demokrasi ko-
nusundaki ortaya koyduğunuz

sahiplenmeyi iyi gö-
rüyoruz' dediler. De-
mokrasiye sahip çı-
kan bu aziz milletin
ortaya koyduğu mü-
cadeleyi bir şekilde
bütün dünyaya örnek
göstermekten aciz bir
durumla karşı karşıya
kaldılar. Onlar ken-
dilerine yalakalık eden

bir anlayışı istiyorlar. Sürekli
taviz veren bir anlayış istiyorlar.
Oysa cumhuriyetimiz 2 temel
üzerine kurulmuştur; birisi tam
bağımsızlık, diğeri ise 'Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir'. He-
pinizin huzurunda şunu ifade
etmek isterim. FETÖ'yü de üze-
rimize salsalar, PKK ve DEAŞ'ı
da üzerimize salsalar 780 bin
kilometrekarede ay yıldızlı bay-
rağımızı dalga dalga dalgalan-
dıracağız."

Soylu: Avrupa 
taviz veren bir 
anlayış istiyor

İsrail Rivlin’den 
Erdoğan'a 

teşekkür telefonu



HAKKINDAKİ mahkeme kararı nedeniyle
Suudi Arabistan'dan sınır dışı edilerek, Ka-
zakistan'a gönderilmek üzere uçakla İstanbul'a
getirilen Özbek asıllı Kazakistan vatandaşı
Abdukhalil Abduzhabbarov ile ailesinin, ulus-
lararası koruma talebi (iltica) başvuru işlemleri
dolayısıyla Atatürk Havalimanı'ndaki bekleyişleri
sürüyor.

Kazakistan'da hakkında açılan bir davada
alınan karar nedeniyle Suudi Arabistan'ın
Medine kentinde tutuklanmasının ardından
memleketine gönderilmek üzere tarifeli uçakla
İstanbul'a getirilen Abduzhabbarov ile eşi
Dinara ve 10 çocuğu için sivil toplum kuru-
luşlarının da girişimiyle Türkiye'den uluslararası
koruma başvurusunda bulunuldu.

Abduzhabbarov ile ailesi, İstanbul İl Göç
İdaresi Müdürlüğü yetkililerince alınan söz
konusu talepleri sonuçlanıncaya kadar Atatürk
Havalimanı Dış Hatlar Geliş Terminali'nde
belirlenen alanda tutuluyor. Üzerlerinde
bulunan tahdit gereğince ülkeye girişine izin
verilmeyen Abduzhabbarov ailesinin 12
Ekim'den beri yeme-içme ve barınma gibi
ihtiyaçları buradaki yetkililerce sağlanıyor.

Uluslararası Mülteci Hakları Derneği Baş-
kan Yardımcısı İbrahim Ergin, konuya ilişkin
yaptığı yazılı açıklamada, aynı zamanda mü-
vekkili olan Abduzhabbarov'un uluslararası
koruma talebi başvurusunun yasal prosedüre
uygun şekilde yürütülmediğini öne sürdü.

Ergin, Pakistan’da İslam Üniversitesi Fıkıh
Bölümü'nden mezun olan Abduzhabbarov
hakkında Kazakistan'da İslami hizmetlerde
bulunduğu sırada bazı dini yetkililerle yaşadığı
anlaşmazlık nedeniyle birçok soruşturma
dosyası açıldığını ifade ederek, baskıların
artması üzerine Abduzhabbarov'un ailesiyle
2006'da Medine’ye yerleştiğini belirtti.

İbrahim Ergin, Medine’deki tarihi bir kü-
tüphanede İslami eserlerin Arapçadan Ka-
zakçaya çevirisini yapan ve bu çalışmaları
internet ortamına yükleyen Abduzhabbarov'un,

Kazakistan’ın talepleri doğrultusunda Suudi
Arabistan'da 20 Aralık 2015'te tutuklandığını
anlattı.

Buradaki yetkililerin, doğrudan Kazakistan’a
sınır dışı etme yerine transit uçuş bahanesiyle
Abduzhabbarov ailesini Türkiye’ye gönderdiğini
kaydeden Ergin, "Bu doğrultuda hoca, eşi
ve 10 çocuğuyla 12 Ekim 2016'da İstanbul
Atatürk Havalimanı’na gelmiş, kendisine
refakat eden Kazak istihbarat görevlilerinin
mukavemetine rağmen transit uçuşu sivil
toplum kuruluşları tarafından engellenmiş ve
uluslararası koruma başvurusu (iltica) yapması
sağlanmıştır. Ancak 12 Ekim 2016 tarihi iti-
barıyla kanunda belirtilen sürelere uyulmaksızın
iltica başvurusu ile ilgili herhangi bir karar
verilmemiştir." ifadelerini kullandı.

Ergin, konuyla ilgili olarak Birleşmiş
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliğine
başvuru yapıldığını, aynı zamanda geri gön-
derilmeyi engellemek adına Anayasa Mah-
kemesine bireysel başvuru yoluna gidildiğini
aktararak, her iki kurum tarafından da sürecin
takip edildiğini bildirdi.

dünyaSUUDİ Arabistan resmi haber ajansı SPA'da yer alan
habere göre, Dışişleri Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, Adana ve Şırnak'ta gerçekleştirilen terör saldı-
rılarının kınandığı belirtildi.
Açıklamada, Suudi Arabistan yönetimi ve halkının,

saldırılarda hayatını kaybedenlerin yakınlarına, Türki-
ye halkına ve yönetimine başsağlığı, yaralılara da acil
şifalar dileğinde bulunduğu kaydedildi. Açıklamada
ayrıca Suudi Arabistan'ın Türkiye'nin yanında olduğu
ve dayanışmanın devam edeceği vurgulandı.
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Suudi Arabistan Adana ve Şırnak'taki saldırıları kınadı

SIRBİSTAN Çalışma, İstihdam ve Sos-
yal İşler Bakanı Aleksandar Vulin,
Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) ara-

sındaki sığınmacı anlaşmasının iptali duru-
munda sığınmacı sayısında artış yaşanabi-
leceğini belirterek, Sırbistan'ın sınırlarını
korumaya hazır olduğunu ifade etti.

Sırbistan'ın resmi haber ajansı TANJUG'a
açıklamada bulunan Vulin, olası yeni bir
sığınmacı akını durumunda, Balkan koridoru
üzerine bulunan ülkesinin alacağı önlemleri
aktardı.

Türkiye ile AB arasındaki sığınmacı an-
laşmanın iptali durumunda sığınmacıların
sayısında artış yaşanabileceğine işaret eden
Vulin, "Bu durumda sınırlarımızı korumak
adına güvenlik önlemlerini artıracak, gerekli
yasal düzenlemeleri yapacağız. Olası büyük
bir sığınmacı akınına karşı sınırlarımızı ko-
rumaya hazırız." diye konuştu.

Yöneltilen bir soru üzerine Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugünkü

açıklamalarını da değerlendiren Vulin, Sır-
bistan'ın dünya siyasetine etki edemeyeceğini
ancak kendi sınırlarını koruyabileceğini
ifade etti.

Vulin, bugüne kadar 1 milyondan fazla

sığınmacının Sırbistan topraklarından geçtiğini
anımsatarak, ülkedeki sığınmacı kapasitesini
artırmayacaklarını ancak sığınmacıların ba-
rınma imkanlarının kalitesini ve standartlarını
yükseltebileceklerini sözlerine ekledi.

SIRBİSTANLI BAKAN VULİN:

Anlaşmanın iptali durumunda
sığınmacı sayısı artabilir
Sırbistan Çalışma, 
İstihdam ve Sosyal İşler
Bakanı Aleksandar Vulin,
Türkiye ile Avrupa 
Birliği (AB) arasındaki 
sığınmacı anlaşmasının
iptali durumunda sığın-
macı sayısında artış 
yaşanabileceğini belirtti

İltica talep eden Kazak ailenin
havalimanındaki bekleyişi sürüyor

BOSNA Hersek'te, 1943 yılından
bu yana kutlanan "Devlet Günü"
dolayısıyla başta başkent Saray-

bosna olmak üzere ülke genelindeki bir-
çok şehirde etkinlikler düzenlendi.

Kutlamalar kapsamında Saraybos-
na'da, İkinci Dünya Savaşı'nda hayatını
kaybedenler anısına yaptırılan ve "Sön-
meyen Ateş" olarak adlandırılan anıtın
önünde tören gerçekleştirildi.

Anıtın önünde düzenlenen törene
Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Kon-
seyi'nin Boşnak üyesi Bakir İzetbegovic
ve Saraybosna Belediye Başkanı İvo
Komsic'in yanı sıra çok sayıda üst düzey
devlet yetkilisi katıldı. Anıta çelenk bı-
rakılmasının ardından saygı duruşunda
bulunuldu.

"Kötülükle mücadele
edenlerin cesaretini 

hatırlamalıyız"
İzetbegovic, burada yaptığı açıkla-

mada, tüm Bosna Herseklilerin Devlet
Günü'nü kutlayarak, "Her yıl kutladığımız
bu günde, 25 Kasım'ın temel prensiplerini,
kötülüğe karşı mücadele edenlerin ce-
saretini ve Bosna Hersek'in hakları için
savaşanları hatırlamalıyız." ifadelerini
kullandı. Bosna Hersek Temsilciler Mec-
lisi Başkan Yardımcısı Sefik Dzaferovic
de 25 Kasım'ın Bosna Hersek tarihindeki
çok önemli bir gün olduğuna işaret etti.

Saraybosna'daki Kovaçi Şehitliği'nde
de tören düzenlenirken, ülkenin birçok
şehrinde de Devlet Günü dolayısıyla et-

kinlikler gerçekleştirildi.

Sırp Cumhuriyeti'nde
tören yok

Öte yandan, Bosna Hersek'teki iki
entiteden biri olan Sırp Cumhuriyeti'nde
(RS) Devlet Günü resmi bayram olarak
kutlanmazken, dolayısıyla buradaki kamu
kurumlarının bugün normal bir şekilde
çalıştığı gözlendi.

Banja Luka sakinlerinden Ratko La-
zicic, Bosna Hersek'teki tüm halkların
Devlet Günü'nü kutlaması gerektiğini
belirterek, "Dedelerimizin, babalarımızın
verdiği mücadeleyi yok etmemeli, gör-
mezden gelmemeliyiz." dedi.

Bir başka Banja Lukalı Novak Pet-
kovic 25 Kasım'ın kutlanmaması gerek-
tiğini söyleyerek, "Sırp Cumhuriyeti'nin
Bosna Hersek'ten ayrılması en kabul
edilebilir çözüm. Tıpkı Çekler ve Slovaklar
gibi. Barış içinde ayrılmalıyız. Tarih, be-
raber yaşayamayacağımızı gösterdi." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

"25 Kasım Devlet Günü"
Bosna Hersek'te Devlet Günü, 25

Kasım 1943 tarihinde Mrkonjic Grad
kentinde düzenlenen Ulusal Kurtuluş
Anti-Faşist Konseyi (ZAVNOBİH) ilk
oturumundan bugüne kutlanıyor.

Oturumda Bosna Hersek'in ulus olma
hakkını tekrar kazanması sağlanmış, bin
yıllık tarihi sınırları korunmuş ve eski
Yugoslavya bünyesindeki altı eşit cum-
huriyetten biri olması güvence altına
alınmıştı.

Bosna Hersek'te 
'Devlet Günü' kutlandı

HALEP'teki sivil savunma
yetkililerinden Necip Ensari,
AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, Rus ordusuna ait
bir savaş uçağının, Halep'in
batı kesimlerindeki Takad
beldesinde muhaliflerin kon-
trolündeki yerleşim yerine
düzenlediği saldırıda 7 sivilin
öldüğünü, 20 kişinin yara-
landığını söyledi. Saldırıda 7
evin tamamen yıkıldığını ifade
eden Ensar, ''Rus uçağının
bombaladığı Takad beldesinde ekiplerimiz enkaz altında kalanlara ağır
iş makineleri kullanarak ulaşmaya çalışıyor. Enkaz altında kaç kişinin
kaldığını bilemiyoruz.'' dedi.

Halep'te yerleşim yerine saldırı: 
7 ölü, 20 yaralı



Şarkıcı Atiye'nin oynadığı
'Bana Git De' vizyona giriyor

YÖNETMENLİĞİNİ Brian Fee, yapımcılığını ise Kevin Re-
her'in üstlendiği, Pixar'ın sevilen serisi Arabalar'ın de-
vam halkası "Arabalar 3", 16 Haziran'da sinemaseverler-
le buluşacak. "Şimşek McQueen"in maceralarını anlatan
filmin senaryosu ise John Lasseter, Dan Fogelman, Brad
Lewis ve Ben Queen'e ait. ABD yapımı animasyon türün-
deki filmin seslendirmelerini ise Owen Wilson, Michael
Caine, John Turturro, Larry The Cable Guy gerçekleştirdi.

'Arabalar 3' 16
Haziran'da

vizyona 
girecek

Kültür - Sanat
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TÜRKİYE'deki sinema salonlarında
bu hafta 2'si yerli 6 film vizyona gi-
recek. Handan Öztürk'ün yönettiği,

şarkıcı Atiye, Tayanç Ayaydın, Seyyal
Taner ve Birsen Dürülü'nün oynadığı
"Bana Git De" izleyici ile buluşacak.

Varoluş sorgulamalarını aşmak için
Doğu'ya yolculuk yapan bir gencin hika-
yesinin anlatıldığı filmde Tayanç Ayaydın,
varoluş bunalımını aşmak için İstanbul'dan
Doğu'ya doğru yolculuk yapmak isteyen
gitarist Ali'yi, Atiye ise ünlü olmak için
Doğu'dan kaçıp İstanbul'a gelmek isteyen
Leyal'i canlandırıyor.

"Çakallarla Dans 4"
Başrollerinde serinin ilk üç filminde

olduğu gibi Şevket Çoruh, İlker Ayrık,
Timur Acar ve Murat Akkoyunlu'nun bu-
lunduğu "Çakallarla Dans 4" filminin yö-
netmenliğini Murat Şeker yapıyor.

Senaryosu Ali Tanrıverdi ve Murat
Şeker'e ait olan film, imkansızlıklar yü-
zünden aynı evde yaşayan 4 kafadarın,

günün birinde vasiyet olarak bırakılan ve
gömü yerini gösterdiği iddia edilen bir
haritanın peşinden Edirne'ye doğru yola
çıkma macerasını konu alıyor.

"Pastoral Amerika"
Oyuncu Ewan McGregor'un ilk

uzun metrajlı yönetmenlik deneyimi
olan "Pastoral Amerika" filminde Dakota
Fanning, Jennifer Connelly, Ewan
McGregor, Rupert Evans ve David
Strathairn rol aldı.

Philip Roth'un Pulitzer ödüllü ro-
manından uyarlanan ve dünya prö-
miyeri eylülde Toronto Film Festivali'nde
yapılan "Pastoral Amerika", 1960'ların
toplumsal ve siyasal çalkantılarıyla
dağılan "mükemmel" bir Amerikan ai-
lesini odağına alıyor. Film, başarı mer-
divenini tırmanıp saygınlık kazanan
Seymour Levov ve gözbebeği ailesini
yıllar boyu takip ederken, Vietnam'dan
1968 olaylarına ve Watergate'e ABD
tarihine de tanıklık ediyor.

ULUSLARARASI Boğaziçi Sinema
Derneği ve İstanbul Medya Akade-
misi tarafından düzenlenen, Anadolu

Ajansı'nın (AA) global iletişim ortağı olduğu
"4. Uluslararası Boğaziçi Film Festivali" kap-
samında, "Darbeler ve Türk Sineması" paneli
gerçekleştirildi.

The Marmara Pera'da düzenlenen ve mo-
deratörlüğünü sinema yazarı İhsan Kabil'in
yaptığı panelde konuşan Yönetmen İsmail
Güneş, Türkiye tarihindeki darbelerin, hayatın
her alanında olduğu gibi sinemayı da etkile-
diğini söyledi.

Güneş, "Gülün Bittiği Yer" filminde, 1980
darbesinde yaşananları, işkence gören bir
genç üzerinden anlattığını belirterek, "Filmi
yaptığımda, benim içinde bulunduğum dünya
görüşü, filmi yapmamın gereksiz olduğunu
düşünüyordu. Ne tam eleştirdiler ne de tam
destek verdiler. Karşı dünya görüşü de yok
hükmünde saydı. Daha sonraki yıllarda, 12
Eylül'le ilgili filmler listelendiğinde, uyarıla-
rımıza rağmen o filmler arasında bile yer al-
madı. Hatta Ömer Uğur'un 7 yıl sonra çektiği
'Eve Dönüş' filmi, Ömer Uğur'un bütün rö-
portajlarında, 'Hayır, ilk film Gülün Bittiği
Yer' demesine rağmen, ilk 12 Eylül filmi
olarak lanse edildi." diye konuştu.

"Şiddet neden kutsanır?"
Şiddetin, insanların ayrılmaz bir parçası

haline geldiğini vurgulayan Güneş, "Dilimize
pelesenk olan bir söz var. 'Öğretmenin, hocanın
veya annenin vurduğu yerde gül biter.' Neden
hayatımızın içerisinde şiddet bu kadar kutsanır?
Kendi içimizde bunu özümseriz ve gücü elimize
geçirdiğimizde hemen karşı tarafa uygularız.
Biz, muhafazakar dünya olarak, Hazreti Ali'nin,
Hazreti Hüseyin'in, Genç Osman'ın katledilmesi
üzerinde doğru cümle kurmadığımız sürece,
bize işkence de yapılır, darbe de yapılır." ifa-
delerini kullandı.
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Polis amcaları sayesinde 
sinemayla tanıştılar

İstanbul Medya Akademisi, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın GENÇDES projesi
kapsamında ücretsiz olarak "3D Konsept Tasarım" eğitimi düzenleyecek. Yeni

yetenekler ve tasarımcıların kazanılması hedeflenen kurs, Hollywood'tan 
gelen ünlü konsept tasarımcısı Onur Can Çaylı ile 26 Kasım'da başlayacak
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DİZAYN, çizim teknikleri,
canlı model çizimi, prog-
ram uygulama teknikleri,

yaratıcı fikir geliştirme ve 3D (3
Boyutlu) konsept oluşturma tek-
nikleri gibi eğitimler sonunda, ba-
şarılı katılımcılara "3D Konsept
Tasarım" sertifikası verilecek.

İsmini daha çok "Game Of
Thrones (Taht Oyunları)" dizisin-
deki tasarımlarıyla duyuran Onur
Can Çaylı AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Amerika'daki film sek-
töründe yaklaşık 8 yıldır çalıştığını
ve dünyaca ünlü birçok stüdyoda
iş yaptığını söyledi.

Türkiye'de güzel sanatlar ve gra-
fik tasarım okuduğunu anlatan
Çaylı, şöyle konuştu:

"Amerika'da animasyon ve görsel
efekt üzerine master yaptım. 'Spi-
derman', 'Man in Black', 'Avengers',
'Terminator', 'Antman', 'Unbroken',
'Strangerthings', 'The Hunger Ga-
mes' gibi filmlerde, televizyon di-
zileri ve bilgisayar oyunlarında ça-
lıştım. 'Game of Thrones' dizisinde
çalışmayı çok istemiştim ama ol-
mamıştı. Sonra dizinin işleri, ça-
lıştığım stüdyoya geldi. Ben şuna
inanıyorum, gönülden istediğin şey,
gün geliyor seni buluyor."

Türk sinemasında bir ilk
"3D Konsept Tasarım" kursun-

da, Amerikan sektörünü esas alan
bir eğitim tarzıyla, profesyonel or-

tamda gerçek bir uygulamacı ol-
mayı anlatacaklarını kaydeden Çay-
lı, kursta başarı gösteren öğrencileri,
şu anda yapım aşamasında olan
kendi film projesine dahil etmek
istedikleri bilgisini verdi.

Öğrencilerin, öğrendiklerini film
aracılığıyla pratiğe dökebileceklerini
ifade eden Çaylı, sözlerini şöyle
tamamladı:

"İstanbul Medya Akademisi
ve Kültür ve Turizm Bakanlığı
çok büyük bir iş yapıyor aslında.
Görsel İletişim ve Tasarım bölü-
mü öğrencisi ya da mezunlarıyla,
dijital tasarım platformlarına te-
mel seviyede hakim, hayal gücü
yüksek, sanal ortamda karakter
çizim ve yaratım becerilerini ge-
liştirmek isteyen herkes kursa
gelebilecek. Biz de Bülent Tur-
gut'un yapımcılığında, konseptleri
bana ait olan bir görsel efekt
filmi yapacağız. Hollywood stan-
dartlarında, gerçek oyuncularla,
özel görsel efektlerin olduğu bir
film. Bu filmde, 3 boyutlu bir
dünya kurgulanacak. Burada ken-
di kültürel değerlerimizi evrensel
bir dille, hem ülkemizde hem
dünyada anlatmak istiyoruz. Biz
Türkiye'de bu sektörün gelişme-
sini istiyoruz ve bu yapılan film-
lerle Türk sinemasında ve eğitim
sisteminde gerçekten bir ilki ger-
çekleştireceğiz. Ben bunun sö-
zünü veriyorum."

VAN'da 100 öğrenci, ilk kez sinema salonunda film izledi. İl
Emniyet Müdürlüğünce Sosyal Destek Programı (SODES)
kapsamında yürütülen "Gerçekleşen Hayaller Projesi"yle

daha önce sinema salonunda film izlemeyen 100 öğrenci tespit
edildi.

İpekyolu İlçesi Karpuzalan İlkokulu'nda eğitim gören 100
öğrenci, Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü ekiplerince
sinemaya götürüldü.

Şube Müdürü Mehmet Murat Yöndem, yaptığı açıklamada,
çocukları sinemayla buluşturup ufuklarına bir pencere açmayı
hedeflediklerini söyledi.

"Sinemayla hiç tanışmamış 100 öğrenciyi sinemayla buluş-
turmanın keyfini yaşıyoruz" diyen Yöndem, 2016 yıl SODES
kapsamında sinema günleri etkinliği kapsamında maddi durumu

iyi olmayan ve derslerinde başarılı olan 100 öğrenciyi sinemaya
getirdiklerini aktardı. Yöndem, şöyle devam etti:

"Buradaki amacımız hiç sinema görmemiş, sinema ortamı
yaşamamış öğrencilerimize bunu yaşatmaktır. Ayrıca Temel
Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sınavına girecek olan
öğrencilere de moral vermek. Çocuklarımızla beraber bir şeyler
paylaşmak istedik. Sinemamızı seyredip öğlen yemeğini yedikten
sonra çocuklarımıza değişik hediyeler vereceğiz."

Karpuzalan İlköğretim Okulu 5. sınıf öğrencisi Canan Kocaman,
ilk defa sinema salonunda film izlediği için heyecanlı olduğunu
söyledi. Seyran Yadigar ise sinema salonunu çok merak ettiğini
anlatarak "Polis amcalara bizi sinemaya götürdükleri için teşekkür
ederim." dedi. Polislerle film izleyen öğrencilere daha sonra
hediyeleri dağıtıldı.

'Darbeler ve Türk
Sineması' paneli
gerçekleştirildi

Lübnanlı kız kardeşlerin
'Türkçe' hayranlığı

LÜBNAN'da kendi çabalarıyla Türkçe
öğrenen iki kız kardeş, Diriliş Ertuğrul
gibi Arap dünyasında ilgiyle izlenen Türk
dizilerini Arapçaya çeviriyor.

Başkent Beyrut'ta yaşayan üniversite
öğrencisi kız kardeşler Riva (18) ve Nur
(20) Şubuklu, beş yıl önce Türkçeye
karşı duydukları sevgiyle başlayan ve
dizi tercümanlığına uzanan serüvenlerini
AA muhabirine anlattı.

Lübnanlı kız kardeşler, Türk asıllı ol-
duklarını ancak kökenlerine ulaşamadık-
larını, bu nedenle de Türkçe öğrenmek
istediklerini dile getirdi. İnternetten izledikleri
bir ders videosuyla başladıkları Türkçe

öğrenimine dair Riva Şubuklu, "Önceleri
bize imkansız bir şey gibi geldi fakat
sonra anlamaya ve konuşmaya başladı-
ğımızı fark ettik. Dizileri ilk alt yazılı
izliyorduk, böylece birçok kelime öğrendik.
Ama sonra alt yazısız Türkçe izlemeye
başladık. Aslında bu kadar ilerletebilece-
ğimizi bilmiyorduk. Şimdi zamanımızın
büyük kısmı Türkçe dizi tercümanlığıyla
geçiyor" dedi. Ailesinin, Türkçe öğrenme
konusunda kendilerini teşvik ettiğini ifade
eden Şubuklu, dilinin geliştiğini de Lüb-
nan'da karşılaştığı Türklerin, 'çok güzel
Türkçe konuştuğunu' söylemesiyle fark
ettiğini belirtti.



SağlıkAMERİKALI bilim adamlarının zebra balıkları üzerinde yaptığı bir
araştırma, yoğurtta ve turşuda yaygın olarak bulunan probiyoti-
ğin kaygıyı azalttığını ortaya koydu. Zebra balıklarını iki gruba
ayıran ve yarısının akvaryumuna "Lactobacillus plantarum" bak-
terisi koyan Missouri Üniversitesinden araştırmacılar, her iki
grubun da akvaryumlarından su çekerek yaşam alanlarını da-

raltma gibi çevresel stres etkeni oluşturdu. İnsanların da karşı-
laşabileceği ayrı bırakılma ve ısı değişimi gibi stres yaratan fak-
törlere maruz kalan balıklarda, kaygı seviyesinin yükseldiği gö-
rüldü. Gen yolu analiz edilen balıklarda, deney grubunun strese
bağlı olarak metabolizmalarını oluşturan hücre içindeki kimya-
sal tepkimelerinde düşüş olduğu kaydedildi.

Probiyotik kaygıyı azaltıyor
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BAŞTA Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı
olmak üzere, paydaş kurum ve sektör temsilci-
leriyle yapılacak çalışmalar sonunda belirlenecek
süre içinde kademeli olarak hazır gıdalarda
trans yağ oranının sıfırlanması öngörülüyor.
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurum Başkanı İrfan
Şencan, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
obezitenin, başta kalp-damar, diyabet, bazı
kanser türleri, hipertansiyon gibi birçok hastalığın
gelişimine neden olan ciddi bir sağlık sorunu
olduğunu belirtti.

Şencan, sağlıklı beslenme bilincinin artırılması
ve yeterli fiziksel aktivitenin yapılabilmesi için
"Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat
Programı"nın hazırlandığını ve Başbakanlık ge-
nelgesi olarak yayınlandığını anımsattı.

"Sektöre süre tanınacak"
Programın yeni aşamalarının da uygulamaya

alınacağını, bu kapsamda hazır gıdalardaki trans
yağların kaldırılmasına yönelik çalışma yürütül-
düğüne işaret eden Şencan, şunları söyledi:

"Trans yağlar, obezite, kalp-damar hastalıkları,
hipertansiyon için bir risk faktörü, beslenme
dengesini bozan bir sorun. Bunun için bizim
hazır gıdalarda trans yağları sıfıra indirmemiz
gerekiyor. Bununla ilgili süreçte, şu anda Gıda
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile ortak çalışı-
yoruz. Elbette, Avrupa Birliği ülkelerindeki dü-
zenlemeleri dikkate alıyoruz. Bu ülkelerde ya-
saklanmıyor ama zaten hazır gıdalarda trans
yağ oranı yüzde 1'in altına indirilmiş. Bizde
kraker, cips, patates kızartması, hazır kurabiye
ve kekler, bisküvi, çikolata ve poğaça gibi hazır
gıdalarda bulunan trans yağların tamamen kal-
dırılması sağlanacak. Bununla ilgili sektör için
bir geçiş süreci belirlenecek. Çünkü sektörün
buna adaptasyonu ve gerekli hazırlıkları yapması
için bir süre gerekiyor."

Konuyla ilgili yasal düzenlemelerin yapıla-
cağına değinen İrfan Şencan, "Bu aynı zamanda
kültür değişimi. Bunun yapılabilmesi için makul
bir geçiş süreci belirlenecek. Bu sürenin ne
kadar olacağına, sektörle yapacağımız görüş-
meler sonunda karar vereceğiz. Hazır gıdalardaki
trans yağlar, zamanla tamamen sıfırlanacak."
diye konuştu.

EGE Üniversitesi (EÜ) Kanserle Savaş Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof.
Dr. Ayfer Haydaroğlu, AA muhabirine yaptığı

açıklamada, "Cep telefonu kanser yapar mı?" sorusuna
yanıt aramak için dünyanın birçok yerinde araştırmalar
yapıldığını, kanser ve cep telefonu arasında kesin
bir bağlantı bulunamadığını belirtti. Cep telefonundan
yayılan radyasyonun non-iyonize (düşük enerjili) ol-
duğuna dikkati çeken Haydaroğlu, buna karşın ısıl
etkinin kansere yatkınlığı olan kişilerdeki sonuçlarının
tahmin edilemeyeceğini dile getirerek, "Cep telefo-
nunun neden olduğu ısıl etkinin beyne ulaştığını bi-
liyoruz. DNA zincirini kırmasa bile biyolojik etkileri
var. Uzun görüşmelerde kulaklıktan faydalanmak
elektromanyetik dalgalardan bizi bir parça koruya-
caktır." dedi.

Ayfer Haydaroğlu, sadece cep telefonu değil,
baz istasyonu, bilgisayar gibi aletlerin de elektro-
manyetik kirliliğe neden olduğunu hatırlattı. Cep
telefonu kullanmayan birinin de elektromanyetik
kirlilik içinde bulunduğunu vurgulayan Haydaroğlu,
"Bu kirlilikte cep telefonunun ne kadar sorumlu
olduğunun tespitinde güçlük yaşamaktayız. Isıl et-
kilerin beyni çok etkilediğini biliyoruz." diye ko-
nuştu.

"Küçük yaştaki çocuklar cep tele-
fonu ile konuşturulmamalı"

Elektromanyetik ışınımın belirlenmesi amacıyla
yapılan termografik ölçümlerin, "15 dakikadan
uzun süre cep telefonuyla konuşan kişilerdeki
etkiyi" ortaya çıkardığını aktaran Ayfer Haydaroğlu,
şöyle dedi: "Cep telefonları kanser yapar diyemeyiz.
Ancak beyin tümörlerinin yerleşiminde 2000 yılından
sonra nispi değişim tespit ettik. Son yıllarda beyin
tümörüne kulak çevresinde daha sık rastlıyoruz.
Bu artışın nedenini araştırabiliriz çünkü, 'Cep te-
lefonundan olabilir mi?' diye kuşkularımız oluyor."
Haydaroğlu, konuşma anındaki radyasyon miktarının
fazlalaştığını, bu nedenle sağlık konusunda riske
girmek istemeyen birinin telefonunu kısa kullanması
gerektiğini ifade ederek, "Cep telefonuyla hayat
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Türkiye Metabolik Cerrahi Vakfı

Başkanı Prof. Dr. Alper Çelik,
Fransız Ulusal Cerrahi 

Akademisi’nde yaptığı konuş-
mada, obezite cerrahisi ile ilgili

ortaya çıkan ölüm vak'alarına
ilişkin, "Metabolik cerrahi 

tedavisine karşı yapılan 
spekülasyonlara rağmen 

Avrupa’da bilimsel 
çalışmalarıyla ünlü bir akademi

tarafından davet edilmek, 
yaptığımız işin ne kadar doğru

olduğunun göstergesidir. Bizler,
yaptığımız çalışmalarla şeker
hastalığının ameliyatla tedavi

edilebildiğini bilimsel 
tarafımızdan taviz 

vermeden gösterdik." 
değerlendirmesinde bulundu

Sağlık Bakanlığı tarafından
yürütülen "Türkiye Sağlık
Beslenme ve Hareketli 
Hayat Programı" kapsamında
yapılacak düzenleme ile hazır
gıdalarda trans yağ kullanımı
engellenecek

TÜRKİYE Metabolik Cerrahi
Vakfı tarafından yapılan yazılı
açıklamada, kuruluşun başkan-

lığını yapan Prof. Dr. Çelik'in, 1731
yılında kurulan Fransız Ulusal Cerrahi
Akademisi’nde şu ana kadar konuşma
yapan ilk Türk Cerrah olduğu ve Fran-
sa’nın başkenti Paris’te Fransız Ulusal
Cerrahi Akademisi’nin düzenlediği
"Obezite ve Metabolik Cerrahi" top-
lantısında konuşma gerçekleştirdiği
belirtildi.

Türkiye’nin de bu ameliyatın uygu-
landığı 6 ülkeden biri olduğunu ifade
eden Çelik, tüm Türkiye’yi dolaşarak
metabolik cerrahi ameliyatlarını mes-
lektaşlarına anlattıklarını kaydetti.

Fransız meslektaşlarına şeker has-
talığının ameliyatla tedavisi hakkında
bilgiler veren ve amaçlarının meta-
bolik cerrahi ameliyatlarının tüm
Türkiye çapında yaygınlaştırmasını
sağlamak olduğunu kaydeden Çelik,
şunları aktardı:

"Türkiye’de, Metabolik Cerrahi te-
davisine karşı yapılan spekülasyonlara
rağmen Avrupa’da bilimsel çalışma-
larıyla ünlü bir akademi tarafından
davet edilmek, yaptığımız işin ne kadar
doğru olduğunun göstergesidir. Bizler,
yaptığımız çalışmalarla şeker hastalı-
ğının ameliyatla tedavi edilebildiğini
bilimsel tarafımızdan taviz vermeden
gösterdik. Bundan sonra da hem ulusal,
hem de uluslararası arenada aynı şe-
kilde ilerlemeye devam edeceğiz.”

Küçük yaştaki
çocuklar için
'cep telefonu'

uyarısı

DİYANET İşleri Başkanlığınca geçen yıl 6
ilde hasta, hasta yakınlarına ve sağlık per-
soneline destek vermek amacıyla başlatılan

manevi rehberlik uygulaması, 8 ilde daha hayata
geçirilecek.

Hastanelerde manevi rehberlik ve destek hizmeti,
Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel
Müdürlüğü tarafından geçen yıl, Sağlık Bakanlığıyla
imzalanan protokol sonrası hayata geçti.

Bu kapsamda, eğitimden geçirilen personel An-
kara, İstanbul, Erzurum, Kayseri, Ordu ve Samsun'da
bulunan hastanelerde göreve başlamıştı.

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, bu illerde
manevi destek hizmeti verilmeye devam edilirken,
Diyanet İşleri Başkanlığınca hizmetin yaygınlaştı-
rılması için 76 personel daha bu konuda eğitim
aldı. Yaklaşık bir ay süren eğitim kapsamında,
personele din, maneviyat ve ruh sağlığı, din ve tıp
ilişkisi, hastanede dini hayat, dini danışmanlığın
teorik temelleri, hastanede manevi destek hizmetleri
tarihçesi gibi konularda, alanında uzman ve konuyla
ilgili projelerde görev almış akademisyenlerce
dersler verildi.

Hastanelerde
manevi 

rehberlik
yaygınlaşıyor

Hazır gıdalarda 'trans
yağ' oranı sıfırlanacak



Yaşam
'Tuzsuz hayat' için 2. adım yolda

ZİVERBEY Güleç Çıkmazı'ndan kimliği
belirsiz kişilerce kaidesinden kırılarak çalınan
Tombili'nin heykeli, Kadıköy Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğünce tamir ettirildi. Kedi
Tombili'nin heykeli, onarımın ardından tekrar
eski yerine yerleştirildi. 

Güleç Çıkmazı'nda yaşayan Tombili'nin 1
Ağustos'ta hayatını kaybetmesinin ardından,
hayvanseverler "change.org"da Tombili'nin
heykelinin yapılması için kampanya düzen-
lenmiş, 17 bin imza atılan "bıçkın" kedinin
heykelinin yapılması kampanyasına Kadıköy
Belediyesi olumlu yanıt vermişti. Heykeltıraş
Seval Şahin tarafından gönüllü olarak yapılan
heykel tamamlanarak, 4 Ekim Dünya Hay-
vanları Koruma Günü'nde sokaktaki kaldı-
rımda unutulmaz pozunu verdiği yere yer-
leştirilmişti. Tombili'nin heykeli, 8 Kasım'da
kaidesinden kırılarak kimliği belirsiz kişilerce
yerinden çalınmış, iki gün sonra geri getirilerek
yerine bırakılmıştı.

SAĞLIK Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Ku-
rumu Başkanlığı Tütün ve Diğer Bağımlılık Yapıcı
Maddelerle Mücadele Daire Başkanı Sertaç Polat,
AA muhabirine sigara denetimlerine ilişkin yeni
düzenlemeleri anlattı. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
tarafından Türkiye'nin tütünle mücadele konusunda
örnek gösterildiğini belirten Polat, Türkiye'nin
halen bu pozisyonunu koruduğunu söyledi. Sigarayla
mücadelede her ülke gibi zaman zaman üzücü
sonuçlarla da karşı karşıya kalındığını dile getiren
Polat, sigara içme oranlarında kısmi de olsa bir
artış yaşandığını tespit ettiklerini aktardı.

HATAY Büyükşehir Belediye Başkanı
Lütfü Savaş, gazetecilere yaptığı açıklamada,
Defne ilçesi Uğur Mumcu Alanı'nda sit
bölgesi olmayan yerde kavşak çalışması baş-
lattıklarını belirtti.

Savaş, çalışma sırasında Roma dönemine
ait olduğu değerlendirilen kırılmış halde
parça mozaik ile dönemi henüz tespit edil-
meyen hamam duvarı bulunduğunu söyledi.

Antakya Arkeoloji Müzesinin, eserlerin
bulunduğu kazı çalışması başlattığını ifade
eden Savaş, şöyle konuştu:

''Bu aşamada bizim çalışmamız eserlerin
olmadığı diğer yerlerde devam ediyor. Kur-
tarma kazısının bitmesinin ardından yolumuza
kaldığımız yerden devam edeceğiz. Orada
çıkacak herhangi bir güzel eseri de kaybetmek
istemiyoruz. Bunun için de Müzemizle, Anıtlar
Kurulu ile Kültür ve Turizm Bakanlığıyla
çalışmayı tercih ediyoruz. Çalışmalarımızda
gecikmeler olsa da şehrin hak ettiği değerleri
ortaya çıkarmak ve dünyayla paylaşmak bun-
ların çok üstünde bir değer taşıyor.''

TÜRKİYE'de ilk kez 1846'da, İtalyan sanatçılar
tarafından Naum Tiyatrosu'nda sahnelen "Ernani" operası,
170 yıl sonra yeniden 29 Kasım'da Kadıköy Belediyesi
Süreyya Operası Sahnesi'nde sergilenecek.

İstanbul Devlet Operası ve Balesi Sanat Yönetmeni
Suat Arıkan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Ernani
ünlü İtalyan besteci Giuseppe Verdi'yi uluslararası sah-
nelere taşıyan ilk eseri. Kendisi de en çok sevdiği eseri

olarak tanımlıyor. Bu oyun Victor Hugo'nun romanından
alındı. Çok özel ve zor bir opera. Bu ilk olarak Venedik'te
oynandıktan sonra İstanbul'da, bugünkü Çiçek Pasajı'nın
bulunduğu yerdeki Naum Tiyatrosunda oynandı. Ancak
Cumhuriyet döneminde oynanmadı, bu ilk olacak." dedi.

Ernani Operası'nın konusu şöyle:
Bütün toprakları elinden alınmış bir soylu olan Ernani,

haydutların eline düşmüş ve onlardan biri olmuştur. Gü-
zeller güzeli Elvira'yı sevmektedir. Elvira, yaşlı Silva'nın
nişanlısıdır ve yakında onunla evleneceği için çok üzül-
mektedir; çünkü o da Ernani'yi sevmektedir. Kral Carlos
da Elvira'ya aşıktır. Elvira Carlos’un aşkını reddedince,
zor kullanmaya çalışır ancak Ernani gelip Carlos'u
durdurur. Daha sonra seyyah kılığında Silva'nın sarayına
girmeyi başarır ve Silva'dan kalacak bir yer ister. Bu
sırada Silva'nın, Elvira ile evlenmek üzere olduğunu
öğrenir. Elvira, Ernani'nin öldüğünü sanmaktadır. Ernani,
Elvira'ya gerçek kimliğini açıklar. Tam o sırada Silva,
çifti birlikte yakalar ve neler döndüğünü anlar. Buna
rağmen Ernani'ye, kendisini krala karşı koruyacağına
dair söz verir. Ancak bu söz Ernani'yi, Silva'ya karşı
daimi olarak borçlu bırakacaktır.

Eserde, Fabio Andreotti, Ali Murat Erengül, Yoel
Keşap, Efe Kışlalı, Bülent Külekçi, Murat Güney, Cengiz
Sayın, Suat Arıkan, Kenan Dağaşan, Zafer Erdaş, Gökhan
Ürben, Perihan Artan, Evren Ekşi, Burçin Savigne, Deniz
Yetim, Banu Ergün, Pınar Koç, Serkan Bodur, Engin
Yavuz ve Cengiz Arslan rol alacak.

Kasım 201614

TÜRKİYE'nin, gelecek hafta soğuk
ve yağışlı havanın etkisine gireceği
bildirildi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden
yapılan yazılı açıklamaya göre, yüksek
basınç sisteminin etkisi altında yağışsız
bir dönem geçiren Türkiye, 27 Kasım
Pazar gün�ü öğle saatlerinden sonra batı
kesimlerden başlayarak Orta Akdeniz
üzerinden gelen yağışlı havanın etkisine
girecek.

Yurdun 29 Kasım Salı günü, kuzeybatı
kesimlerinden başlayarak, Balkanlar üze-
rinden gelen soğuk havanın etkisinde
kalması bekleniyor.

Soğuk havayla birlikte, özellikle 30
Kasım Çarşamba ve 1 Aralık Perşembe
günleri yurdun kuzeybatı, iç ve doğu ke-
simlerinde karla karışık yağmur ve kar
şeklinde yağışların görüleceği tahmin edi-
liyor.

Hava sıcaklıklarının salı günü yurdun
kuzeybatısından başlayarak zamanla iç
ve batı kesimlerde hissedilir derecede
azalarak mevsim normallerinin altına ine-
ceği öngörülüyor.

Salı günü kar yağışı başlıyor
Meteorolojik tahminlere göre yarın,

yurtta yağış beklenmezken, kuzey kesimler

parçalı bulutlu, diğer yerler ise az bulutlu
ve açık geçecek.

Pazar günü batı kesimler parçalı çok
bulutlu, öğle saatlerinden sonra Marma-
ra'nın batısı ve kıyı Ege yağmur ve sağanak
yağışlı olacak. Yağışların, Çanakkale ile
Balıkesir'in batı ilçelerinde kuvvetli olması
bekleniyor.

Pazartesi günü, yurdun batısında gö-
rülecek sağanak ve gök gürültülü sağanak
yağmur şeklindeki yağışlar, kuzey ve kıyı
Ege ile Marmara'da yerel olarak kuvvetli
olacak. Rüzgar, batı kesimlerde güney
yönlerden kuvvetli ve yer yer fırtına şek-
linde esecek.

Salı günü, iç ve batı bölgelerde görü-
lecek yağışlar, kuzeybatı kesimlerde za-
manla karla karışık yağmur ve kar şekline
dön�üşecek. Rüzgarın, Marmara ve Kuzey
Ege'de kuzey, iç ve güney kesimlerde
güney yönlerden kuvvetli eseceği tahmin
ediliyor.

Çarşamba ve perşembe günleri ise ku-
zeybatı, iç ve doğu kesimlerde karla karışık
yağmur ve kar yağışları görülecek.

Hissedilir derecede sıcaklık azalmasının
sebep olabileceği olumsuzluklara karşı
vatandaşların dikkatli ve tedbirli olması,
meteorolojik tahmin ve uyarıları takip
etmesi gerektiği kaydedildi.

Soğuk ve yağışlı
havalar geliyor
Soğuk ve yağışlı
havalar geliyor

Soğuk ve yağışlı
havalar geliyor
Soğuk ve yağışlı
havalar geliyor
Soğuk ve yağışlı
havalar geliyor

Soğuk ve yağışlı
havalar geliyor

'Ernani' 170 yıl sonra 
İstanbul'da sergilenecek

Kadıköy'deki kedi 
Tombili'nin heykeli

yeniden yerine 
koyuldu

Sigara 
denetimlerine 

'canlı takip'

Hatay'da yol 
çalışmasında tarihi

eser bulundu

Antik Çağ'ın hac merkezi
gün yüzüne çıkıyor

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ) kişi başı günlük tuz tüketimi 5 gramla sınırlarken,
Türkiye'de bu oran 12 grama kadar çıkıyor. Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Baş-
kanı İrfan Şencan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, fazla tuz tüketiminin yük-
sek kan basıncına yol açtığını ve bunun Türkiye'de ölümlerin nedeni olarak
gösterilen kalp hastalıkları için birinci derecede risk faktörü taşıdığını söyledi.

O NDOKUZ Mayıs Üniversitesi Ar-
keoloji Bölümü Sualtı Arkeoloji
Anabilim Dalı Başkanı ve Kazı

Başkanı Prof. Dr. Vedat Keleş, gazetecilere
yaptığı açıklamada, Hadrianaupolis Antik
Kenti'ndeki çalışmaların iki yıl aranın ar-
dından yeniden başlamasından dolayı
memnun olduklarını söyledi. 

Bundan önceki çalışmaların alt yapı
ve koruma amaçlı olduğunu belirten Keleş,
kazıevi, ışıklandırma ve Kilise B'nin moza-
iklerinin onarılması ve üstünün kapatılması
işlemlerinin tamamlandığını aktardı.

Bundan sonra yapılacak çalışmaların
Kastamonu Müzesi ve Karabük Üniversitesi
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç.

Dr. Ersin Çelikbaş'ın gözetiminde devam
edeceğini, kendisinin ise destek vermeye
devam edeceğini dile getiren Keleş, Hadria-
naupolis Antik Kenti'nde ortaya çıkartılması
gereken çok fazla yapı olduğunu vurguladı.

Hac merkezi 
Hadrianaupolis'in Antik Çağ'da bir hac

merkezi olduğuna işaret eden Keleş, "Bu-
rada kiliseler, manastırlar inşa edilmiş.
Hatta Antik Çağ'ın en önemli kişilerinden
birisi olan sütun azizlerinden Stiylos Al-
pius'un doğum yeri burası. O nedenle
hac merkezi olduğu için çok ciddi yapılar
var. Bunlar belli bir plan dahilinde kazıla-
cak." dedi.



Sporİngiltere Premier Lig'in 13. haftasındaki Londra derbisinde Chelsea, sahasında
Tottenham'ı 2-1 mağlup ederek arka arkaya 7. galibiyetini aldı. Stamford Bridge
Stadı'nda, ligde 6 maçtır puan kaybetmeyen Chelsea ile henüz mağlubiyet yaşa-
mayan Tottenham karşı karşıya geldi. Kuzey Londra ekibi Tottenham, Danimar-
kalı oyuncusu Christian Eriksen'in 11. dakikada attığı golle 1-0 öne geçti. 

Londra derbisinin galibi Chelsea
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BU sezonki 12. maçında 3. kez sahadan be-
raberlikle ayrılan turuncu-lacivertliler, pua-
nını 30'a yükseltti. İkinci sıradaki Beşiktaş'ın

puanı ise 28 oldu.
Medipol Başakşehir, Vodafone Arena'dan aldığı

beraberlikle namağlup unvanını da korumayı
başardı. 

Medipol Başakşehir'in 
deplasmanda ilk puan kaybı

Turuncu-lacivertliler, bu sezon deplasmanda ilk
kez puan kaybı yaşadı.

Beşiktaş karşısında bu sezon 6. deplasmanına
çıkan Medipol Başakşehir, daha önce oynadığı 5
maçı da kazanmayı başarmıştı. 

Medipol Başakşehir'in verilmeyen
gol itirazı

Turuncu-lacivertli takımın 87. dakikada Mahmut
Tekdemir ile attığı gol, hakem Cüneyt Çakır tara-
fından faul gerekçesiyle verilmedi.

Visca'nın pasında savunmanın arkasına sarkan
Mahmut, aşırtma bir vuruşla topu ağlara gönderdi.
Hakem Cüneyt Çakır, Mahmut'un defans arkasına
yaptığı koşu sırasında Oğuzhan Özyakup'a faul
yaptığı gerekçesiyle oyunu durdurdu. Bu pozisyon
sonrasında teknik direktör Abdullah Avcı ve
Medipol Başakşehir yedek kulübesi yoğun itirazda
bulundu. 

Yenilmezlik serisi 21 maça yükseldi
Medipol Başakşehir, Süper Lig'deki yenilmezlik

serisini 21 maça yükseltti.
Bu sezon yaptığı 12 maçın 9'unu kazanan,

3'ünden beraberlikle ayrılan turuncu-lacivertliler,
geride kalan sezonun son 9 müsabakasında da 5
galibiyet ve 4 beraberlik almıştı. 

2016 Formula 1 Dünya Şampiyona-
sı'nın 21. ve son yarışı Abu Dabi Grand
Prix'sine, Mercedes pilotu Lewis Hamilton
ilk sırada başlayacak. Birleşik Arap Emir-
likleri'nin başkenti Abu Dabi'deki 5 bin
554 metrelik Yas Marina Pisti'nde, 55 tur
üzerinden yapılacak sezonun kapanış
ayağının sıralama turları gerçekleştirildi.

Pilotlar klasmanında takım arkadaşı
Rosberg'in 12 puan gerisinde yer alan
son 3 yarışın galibi Büyük Britanyalı Ha-
milton, sıralama turlarında 1.38.755'lik
derecesiyle, 4'ü üst üste olmak üzere bu

sezonki 12. pole pozisyonunu elde
etti.

Son yarışta podyumun 3. ba-
samağına çıkması halinde
Hamilton birinci olsa bile ka-
riyerindeki ilk Formula 1
şampiyonluğuna imza
atacak Mercedes'in Alman sürücüsü
Nico Rosberg, 1.39.058'lik derecesiyle
ikinci sıranın sahibi oldu. Red Bull-TAG
Heuer'in Avustralyalı pilotu Daniel Ricciardo
ise 1.39.589'luk süresiyle üçüncü sıranın
sahibi oldu.

SPOR Toto Süper Lig'de Bursaspor'u
3-1 yenerek son haftalardaki kötü gi-
dişatına son veren Galatasaray'da,
gözler Elazığspor maçına çevrildi.

Sarı-kırmızılı takım, Ziraat Türkiye
Kupası E Grubu'nda 30 Kasım Çar-
şamba günü Elazığspor ile yapa-
cağı maçın hazırlıklarına ara ver-

meden başladı.
Florya Metin Oktay Tes-

isleri'nde teknik direktör
Jan Olde Riekerink yö-

netiminde basına kapalı
gerçekleştirilen an-

trenmanda, Bursas-
por'a karşı ilk 11'de

forma giyen oyun-
cuların yenilen-

me çalışması
yaptığı bil-

dirildi.

EMENiKE'YE

ÖZEL iZiNEMENiKE'YE

ÖZEL iZiNEMENiKE'YE
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ÖZEL iZiNEMENiKE'YE

ÖZEL iZiNEMENiKE'YE

ÖZEL iZiN

F
ENERBAHÇE'nin Nijeryalı golcüsü Emmanuel Emenike, annesinin

rahatsızlığı nedeniyle teknik direktör Dick Advocaat'ın izniyle ülke-

sine gitti. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, "Futbolcu-

muz Emmanuel Emenike, annesinin ağır rahatsızlığı üzerine bugünkü

bireysel idmanını tamamlayarak, teknik direktörümüz Dick Advocaat'tan

izin alıp ülkesi Nijerya'ya hareket etmiştir. Bu nedenle, oyuncumuz dep-

lasmanda oynanacak Çaykur Rizespor karşılaşması kafilesinde yer al-

mamıştır." ifadeleri kullanıldı.

Medipol Başakşehir Vodafone
ARENA’DAN LiDER ÇIKTI
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Spor Toto Süper Lig'in 
12. haftasında deplasmanda

takipçisi Beşiktaş ile 1-1 
berabere kalan Medipol 

Başakşehir, puan 
kaybetmesine rağmen bu

haftayı da lider 
kapatmayı garantiledi

Real Madrid'den 
üst üste 6. galibiyet

Abu Dabi'de pole 
pozisyonu Hamilton'ın

Galatasaray'da 
kupa mesaisi

Antalya'da 3 puan
tek golle geldi

SPOR Toto Süper Lig'in 12. haftasında Antal-
yaspor, konuk ettiği Adanaspor'u 1-0 mağlup etti.

Maçın 3. dakikasında ceza sahasının sağ çap-
razında topla buluşan Deniz Kadah'ın vuruşunda,
meşin yuvarlak kaleci Hayrullah Mert Akyüz'de
kaldı. 10. dakikada Tevfik Altındağ'ın pasıyla ceza
sahası dışı sol çaprazında topla buluşan Koman'ın
şutunda, kaleci Ferhat Kaplan, yatarak meşin yu-
varlağı kontrol etmeyi başardı. 14. dakikada ceza
sahası dışında topla buluşan Deniz Kadah'ın yerden
şutunda, meşin yuvarlak kaleci Hayrullah Mert
Akyüz'de kaldı. 15. dakikada Celustka'nın pasıyla
ceza sahasında topla buluşan Mbilla'nın vuruşunda
meşin yuvarlak üst direğe çarparak oyun alanına
döndü. Dönen topu tamamlayan Sakıb Aytaç'ın
şutunda, meşin yuvarlak defansın müdahalesiyle
kornere çıktı.

24. dakikada Danilo'nun sağ kanattan kullandığı
köşe vuruşunda, topa iyi yükselen Diego meşin
yuvarlağı Deniz Kadah'a indirdi. Deniz Kadah'ın
kafa vuruşunda top kaleci Mert Akyüz'den döndü.
Dönen topa altıpas içerisinde yükselen Mbilla'nın,
kaleci Hayrullah Mert Akyüz'e faul yaptığı belirlendi.
40. dakikada Cem Özdemir'in sağ kanattan yaptığı
ortada, ceza sahasında topla buluşan Edgar Da
Silva'nın gelişine vuruşunda, meşin yuvarlak Ferhat
Kaplan'da kaldı.

90+3. dakikada ani gelişen Antalyaspor atağında,
sol çaprazdan ceza sahasına giren Eto'o'nun vuru-
şunda, meşin yuvarlak kaleci Hayrullah Mert
Akyüz'ün müdahalesiyle oyun alanına döndü.

Karşılaşma, Antalyaspor'un 1-0 üstünlüğüyle
sona erdi. Karşılamanın ikinci yarısını Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da takip etti.

SPOR Toto
Süper Lig'de ya-
rın Çaykur Rizes-
por ile karşılaşa-
cak Fenerbahçe,
Trabzon'a geldi.

Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan kalkan özel
uçakla Trabzon'a gelen sarı-lacivertli kafileyi ha-
valimanında az sayıda taraftar karşıladı. Bazı ta-
raftarlar futbolcularla fotoğraf çektirdi. Sarı-lacivertli
kafile için geniş güvenlik önlemi alınması dikkati
çekti. Kafile, yoğun güvenlik önlemleri altında
kamp yapacağı otele yerleşti. Sarı-lacivertli kafilede
Nijerya'ya giden Emenike yer almadı. Kulüp Başkanı
Aziz Yıldırım da kafile ile gelerek aynı otele yerleşti.
Fenerbahçe, Süper Lig'in 11. haftasında yarın
saat 19.00'da, Çaykur Rizespor ile yapacağı maç
için akşam saatlerinde kara yolu ile Trabzon'dan
Rize'ye geçecek.

İSPANYA Birinci Futbol Ligi'nin (La Liga)
13. haftasında lider Real Madrid, konuk
ettiği Sporting Gijon'u 2-1 yendi.

Karşılaşmanın 5. dakikasında Cristiano
Ronaldo'nun penaltıdan attığı golle 1-0 öne
geçen Real Madrid, 18. dakikada yine Por-
tekizli yıldızın golüyle farkı ikiye çıkardı.
Mağlup duruma düşmesine rağmen oyun
disiplininden kopmayan Sporting Gijon,
aradığı golü 35. dakikada Carlos Carmona
ile buldu ve ilk yarı eflatun-beyazlıların 2-
1'lik üstünlüğüyle tamamlandı.

İkinci yarıda skoru korumaya ve yıldız
futbolcularının bireysel çabalarıyla hücuma
çıkmaya çalışan Real Madrid, sıkıntılı anlar
yaşadı. Sporting Gijon adına Duje Cop, 77.
dakikada penaltı vuruşundan faydalanamadı.
Mücadelenin kalan bölümünde konuk ekibin
çabaları sonucu değiştirmedi ve Real Madrid
karşılaşmayı 2-1 kazandı.

Ligde üst üste 6. galibiyetini elde eden
Real Madrid, puanını 33'e çıkararak liderlik
koltuğundaki yerini sağlamlaştırdı. Arka
arkaya 3. mağlubiyetini yaşayan Sporting
Gijon ise 9 puanda kaldı.

Fenerbahçe kafilesi
Trabzon'a geldi
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